
LÁZNĚ
JÁCHYMOV

LÁZNĚ
LUHAČOVICE

LÉČBA DOSPĚLÝCH A DĚTÍ  |  RELAXACE  |  WELLNESS  |  AKTIVNÍ DOVOLENÁ

2021

FIRST MINUTE

až
%

20



Lázně Jáchymov jsou prvními radonovými lázněmi 

na světě a nejúčinnějšími v Evropě. 

Jedinečnost jáchymovských lázní tkví v mimořádných 

léčivých účincích vody s vysokou koncentrací radonu. 

Lázně jsou vyhlášené kvalitní rehabilitací. Jáchymov-

ská léčba radonovou vodou může být řešením vašich 

zdravotních obtíží.

 

Krušné hory od jara do podzimu lákají na krásnou 

přírodu, turistické stezky či cyklotrasy. V zimě jsou 

oblíbenou lyžařskou destinací. Na své si přijdou 

sváteční i zkušení sportovci, turisté i rodiny s dětmi. 

Jáchymovské lázně nabízejí dokonalé zázemí pro 

léčbu, relaxaci a aktivní dovolenou. Objevte kouzelné 

místo v srdci Krušných hor. 

LÁZNĚ
JÁCHYMOV
Lázně a hory na jednom místě

Uprostřed krásné přírody obdařené lesy, 

leží na opačných pólech České republiky – 

Jáchymov a Luhačovice, 

lázně s unikátními přírodními 

léčivými zdroji a dlouholetou tradicí. 

Spojením Léčebných lázní Jáchymov a. s. 

a Lázní Luhačovice, a. s. vznikla největší 

lázeňská skupina v České republice.

Oboje lázně poskytují špičkovou lázeňskou léčbu

mnoha zdravotních potíží s pomocí unikátních

přírodních léčivých zdrojů,

panenské přírody a čistého ovzduší.

Přijeďte do našich lázní za zdravím, 
relaxací a odpočinkem!

Hornický region Erzgebirge/Krušnohoří byl zapsán na 
Seznam světového kulturního a přírodního dědictví 
UNESCO. Přijeďte poznat blíže zajímavé hornické tradice 
a nechte se unést svéráznou přírodou Krušných hor.

po stopách památek UNESCO



Luhačovice patří k jedněm z nejkrásnějších 

lázeňských a turistických klenotů v České republice. 

Lázně Luhačovice oplývají jedinečným bohatstvím – 

léčivými minerálními prameny. 

Největší lázeňskou společností v Luhačovicích 

je akciová společnost Lázně Luhačovice. 

Nabízí vám léčbu, relaxaci, odpočinek a wellness. 

Navazuje na nejstarší tradice místního lázeňství 

a do Luhačovic ročně přiláká nejvíce návštěvníků. 

Je zřejmé, že označení lázeňská jednička 

v Luhačovicích užívá právem.

Lázně Luhačovice jsou místem vyhledávaným všemi, 

kdo pečují o své zdraví, chtějí načerpat novou energii 

a prožít příjemnou dovolenou.

LÁZNĚ
LUHAČOVICE
Lázeňská 1 v Luhačovicích

LÁ
ZN

Ě 
 J

Á
C

H
Y

M
O

V
LÁ

ZN
Ě 

 L
U

H
A

Č
O

V
IC

E
LÁ

ZE
Ň

SK
Á

 P
ÉČ

E

LÁZNĚ JÁCHYMOV
PRVNÍ A NEJÚČINNĚJŠÍ 
RADONOVÉ LÁZNĚ

34 – 41  Jáchymov – lázně pod Klínovcem
42 – 49  Lázeňské hotely a penziony
50 – 51  Lázeňské centrum Agricola
52 – 59  Nabídka pobytů
         60  Slevy a výhody pro hosty 
 Léčebných lázní Jáchymov a. s. 
         61  Informace k pobytům

LÁZNĚ LUHAČOVICE
LÁZEŇSKÁ 1 V LUHAČOVICÍCH

  4 – 11  Luhačovice – lázeňský a turistický klenot ČR
12 – 21   Lázeňské hotely, vily a penziony
22 – 31   Nabídka pobytů
         32   Slevy a výhody pro hosty Lázní Luhačovice, a. s.
         33   Informace k pobytům

KOMPLEXNÍ A PŘÍSPĚVKOVÁ LÁZEŇSKÁ PÉČE
HRAZENÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNOU

62 – 63  Jak do lázní se zdravotní pojišťovnou
64 – 65  Lázeňská péče hrazená zdravotní pojišťovnou
66 – 67  Lázeňská péče pro děti v Lázních Luhačovice, a. s.

Rekonstrukce architektonických skvostů v srdci lázní 
je dokončena. 
Po roční opravě je lázeňská kolonáda a nejznámější 
luhačovický pramen Vincentka opět přístupný.

lázně z nejkrásnějších

až
%

20



VÍTEJTE 
V JÁCHYMOVĚ

Jáchymov leží necelých 150 km severozápadně 
od Prahy v těsné blízkosti hranice s Německem, 
v srdci Krušných hor pod jejich nejvyšší horou 
Klínovcem. 

V 16. století patřil Jáchymov, tehdy ještě
Sankt Joachimsthal, k nejvýznamnějším evropským
městům díky právu razit stříbrné mince.
Historie města je spjata s těžbou stříbra, cínu
a uranu. Poslední provozovaný jáchymovský důl 
Svornost dodává radonovou vodu do lázeňských 
provozů dodnes.

Historické jádro Jáchymova v horní části města tvoří 
památková zóna s goticko-renesančními patricijskými 
domy. Klidná lázeňská čtvrť se nachází v dolní části. 
Najdete zde nejen lázeňské hotely, restaurace 
a aquacentrum Agricola, ale i malebný lázeňský park 
s hudebním altánem, dětským hřištěm a jezírkem. 
Lázeňská část je obklopena lesoparkem 
s řadou vycházkových tras.

V roce 1520 se v jáchymovské 
královské mincovně začal razit stříbrný 
tolar, mince, jež se stala evropským platidlem 
a později dala jméno americkému dolaru.

1520



KRUŠNÉ HORY

Magická horská krajina, drsná a romantická zároveň, 
čeká, až ji objevíte. Přes rozkvetlé louky na širokých 
náhorních plošinách se klikatí říčky a potoky. 
Malebná údolí svírají hluboké lesy a k procházkám 
svádí oblé i strmé svahy, skalní průrvy, zalesněné 
haldy vytěžených hornin i četná jezírka či rašeliniště. 

Krušné hory jsou rájem turistiky, horské cyklistiky 
a běžkařů. Své místo si zde našlo i sjezdové lyžování, 
díky kterému dochází k rychlému rozvoji lyžařských 
středisek. 

Jáchymovský region nabízí ale mnohem více. 
800 let hornické tradice po sobě zanechalo mimo- 
řádné množství historických a technických památek, 
obcí, staveb a dolů. Díky tomu nabízejí Krušné hory 
zážitky nejen na zemi, ale i v podzemí.

Návštěva podzemních „pokladů“ regionu stojí za to 
a lze ji skvěle spojit se sportovním vyžitím i našimi 
nabídkami relaxace a wellness. 

LÁ
ZN

Ě 
 J

Á
C

H
Y

M
O

V

34_
35

Krušnohoří na seznamu UNESCO

Hornický region Erzgebirge/Krušnohoří je prvním 
českým přeshraničním souborem památek, 
který se dostal 6. 7. 2019 na Seznam světového 
kulturního a přírodního dědictví UNESCO. 

UNESCO

BOŽÍDARSKÉ RAŠELINIŠTĚBOŽÍDARSKÉ RAŠELINIŠTĚ

RYBNÍK U ABERTAM

DŮL SVORNOST



JÁCHYMOVSKÝ
UNIKÁT A SVĚTOVÉ 
PRVENSTVÍ
Léčivá jáchymovská radonová voda je stará tisíce let. 
Své vlastnosti získala postupným prosakováním do 
skalnatého podloží Krušných hor. Horníci od počátku 
teplé radonové vodě z dolů a šachet přisuzovali 
neobyčejnou léčivou sílu. 

Radonová voda působí protizánětlivě, zmírňuje bolest, 
zlepšuje pohyblivost kloubů, prokrvení svalů a hojení 
ran. Stimuluje regenerační procesy ve tkáních, harmo- 
nizuje vegetativní funkce a pozitivně ovlivňuje krevní 
tlak.

Jáchymovské lázně byly založeny v roce 1906 jako 
první radonové lázně na světě. Nikde jinde v evrop-
ských lázních není tak vysoká koncentrace radonu 
v přírodní minerální vodě jako v Jáchymově. 

Léčivá voda se čerpá ze čtyř vrtů hlubokých až 300 m. 
Tyto vrty jsou umístěny v nejhlubším 12. patře dolu 
Svornost, celých 500 m pod povrchem země. 
Důl Svornost je nejstarším provozovaným dolem
v Evropě. Lázně Jáchymov v něm zaměstnávají 
21 horníků. Důlní věž tvoří přirozenou dominantu 
památkové zóny v historickém středu města.

důl Svornost ve filmu
MAGICKÉ MÍSTO JÁCHYMOV 
„Příběh vody, příběh města

„
 

Poznejte důl a jeho nejhlubší místa optikou kamery 
s autentickým výkladem vedoucího dolu Svornost.
Pouze v Radonových lázních Jáchymov.



36_
37

LÁZEŇSKÁ LÉČBA 
V JÁCHYMOVĚ

NEMOCI POHYBOVÉHO ÚSTROJÍ | NEMOCI NERVOVÉ | 

NEMOCI OBĚHOVÉHO ÚSTROJÍ | DIABETES MELLITUS | 

NEMOCI KOŽNÍ

Základem efektivní lázeňské léčby v Jáchymově 
je kombinace unikátních koupelí v radonové vodě 
a špičkové rehabilitace. Na základě vstupního 
vyšetření vám lázeňský lékař předepíše nejvhodnější 
procedury s využitím léčivé radonové vody, 
rehabilitace a fyzikální terapie. 

Během léčebné koupele je lidské tělo vystaveno 
sprše radonových alfa částic, jejichž působením 
se spouští blahodárný řetěz fyziologických reakcí. 
Absorbovaná energie odstraňuje škodlivé oxidační 
stresory a současně dochází k aktivaci všech částí 
imunitního systému. 

Odborně vedená lázeňská léčba redukuje nutnost 
medikamentózní léčby a zlepší kvalitu života až na 
dobu 8 – 10 měsíců. Lékaři doporučují absolvovat 
optimálně osmnáct radonových koupelí za rok. 
Pro dosažení maximálního léčebného účinku 
jich můžete absolvovat až dvacet čtyři.

Radonová léčba je velmi šetrná a procedury jsou 
tudíž vhodné i pro lázeňské hosty vyššího věku.

LÁ
ZN

Ě 
 J

Á
C

H
Y

M
O

V



LÁZNĚ 
POD KLÍNOVCEM

Jáchymovské lázně nabízí veškerý komfort, ať už do 

Jáchymova přijíždíte za léčbou, relaxací či dovolenou.  

V létě jsou Krušné hory opravdovým rájem pro ty, 

kteří vyhledávají majestátnost a krásu hor, tráví rádi 

dovolenou aktivně, dávají přednost pobytu v přírodě 

či rádi poznávají historii, kulturu a nová místa.

Na vrchol Klínovce jezdí z Jáchymova lanovka 

a z jeho vrchu můžete sejít či sjet po několika trasách 

vyhlášeného Trail parku Klínovec. Oblastí vede více 

než 400 km cyklotras a celá řada turistických 

i naučných stezek.

Lyžaři zde najdou dobré sněhové podmínky. 

Nedaleký Skiareál Klínovec je největší lyžařské 

středisko Krušných hor a největším lyžařsky propoje-

ným areálem v České republice. Nejdelší sjezdovka 

vede do Jáchymova a měří 3 km. 

Po aktivně stráveném dni určitě navštivte naše 

aquacentrum Agricola s bazénem, tobogánem, 

vířivkami a saunovým dolem. 



38_
39

LÁ
ZN

Ě 
 J

Á
C

H
Y

M
O

V



VOLNÝ ČAS

V bezprostředním okolí lázeňské čtvrti najdete hustou 

síť procházkových okruhů různé náročnosti a délky. 

K oblíbeným patří jáchymovské mlýnky, Špitální 

kostelík, Císařská alej, vyhlídka Dívčí skok nebo 

promenáda vybavená venkovními cvičícími stroji. 

Cvičit se dá i na trávě v parku nebo na nových 

terasách Lázeňského centra Agricola. 

Na ochoze haly Lázeňského centra Agricola můžete 

zhlédnout výstavu o historii lázní a Jáchymova. 

Neodmyslitelnou součástí lázeňského pobytu 

je bohatý kulturní a společenský život. Pravidelně 

organizujeme taneční večery, koncerty v parku, 

vystoupení špičkových interpretů v koncertních 

sálech, festivaly, slavnosti či průvody při zahájení 

lázeňské sezóny a dalších příležitostech. 

V létě jsou Krušné hory ideálním místem pro turistiku, 

nordic walking nebo jízdu na kole. Na vrchol Klínovce 

jezdí po celý rok sedačková lanovka. V našich zaříze-

ních si můžete vypůjčit hole, kola i elektrokola. 

V zimě Krušné hory nabízejí kromě lyžování 

i celou řadu dalších zimních aktivit.

Aktuální nabídku kulturních akcí najdete 

na našich stránkách www.LazneJachymov.cz



40_
41

VÝLETY 
DO OKOLÍ

LÁ
ZN

Ě 
 J

Á
C

H
Y

M
O

V

OBERWIESENTHAL

LOKETBEČOV NAD TEPLOU

DŮL MAURITIUS

Zdroj: BEČOV NAD TEPLOU – www.kvpoint.cz – databanka fotografií 
Karlovarského kraje, DŮL MAURITIUS – fotografie Milan Korba
OBERWIESENTHAL - Stadtverwaltung Kurort Oberwiesenthal

Region skýtá řadu oblíbených turistických cílů – 

nedaleké Karlovy Vary, hrad Loket, Bečov nad Teplou, 

klášter Teplá či zámecký a klášterní areál v Ostrově. 

Hornické památky regionu byly zapsány na seznam 

UNESCO. Více se o nich dozvíte v jáchymovském 

muzeu a návštěvou některého z dolů či štol. 

K nejvýznamnějším patří důl Mauritius u Hřebečné, 

šachta Johannes a Štola č. 1 v Jáchymově. 

Z přírodních zajímavostí si vaši pozornost zaslouží 

rezervace Božídarské rašeliniště a Blatenský příkop. 

Hluboké důlní propadliny a divokou okolní krajinu 

najdete u Vlčí jámy nedaleko Horní Blatné. 

V Božím Daru si přijdou na své příznivci adrenalino-

vých sportů. Vyzkoušejte zimní i letní kiting, nechte 

své děti sjet svah na horských tříkolkách anebo 

si s nimi projděte Ježíškovu cestu. 

Za návštěvu stojí i nedaleké Sasko. V lázeňském městě 

Oberwiesenthal vyzkoušejte letní bobovou dráhu, 

jízdu zavěšenou kabinou historické lanové dráhy 

na Fichtelberg nebo si udělejte výlet parní 

úzkokolejnou železnicí do Cranzahlu. 



Hotel Radium Palace je impozantní neoklasicistní 

palác ve vídeňském stylu obklopený malebným 

lesoparkem. Již v době svého vzniku v roce 1912 

patřil mezi nejlepší lázeňské hotely v Evropě 

a platí to dodnes. Ani po letech neztratil nic 

ze svého půvabu. Svým šarmem oslovuje 

klientelu z celého světa. 

Romantickou atmosféru tohoto historického skvostu 

Jáchymova podtrhují rozsáhlé balustrády, krytá 

kolonáda a původní architektonické detaily, 

které si hotel zachoval i po nedávné rekonstrukci.

  

Neopakovatelný genius loci skvěle doplňují služby 

té nejvyšší úrovně. Vychutnejte si zážitkové menu 

jeho Modré restaurace. Vstupte do lázeňské 

budoucnosti v jeho nejmodernějším 

balneo provozu. 

 

Hotel nabízí nejvyšší komfort pro léčebné, 

relaxační a wellness pobyty.

RADIUM PALACE****

Ubytujte se v historickém skvostu Jáchymova.

perla Jáchymova



LÁZEŇSKÝ
HOTEL

LÁ
ZN

Ě 
 J

Á
C

H
Y

M
O

V

|  LÁZEŇSKÝ HOTEL VE STYLU 
   VÍDEŇSKÉHO NEOKLASICISMU 
|  DRŽITEL CERTIFIKÁTU MEDISPA
|  VŠECHNY SLUŽBY POD JEDNOU STŘECHOU 
 

POLOHA  v centru lázeňské čtvrti 

POKOJE  I.A | Junior Suite | Superior | Superior Plus | 

Suite (Standard, Premium, Madame Curie) 

VYBAVENÍ POKOJE  TV/SAT | Wi-Fi zdarma | telefon | minibar | 

trezor | fén | župan 

HOTELOVÉ SLUŽBY  recepce, směnárna, internetový koutek, 

kavárna, koncertní sál, taneční bar, kadeřnictví, kosmetické služby, 

pedikúra, sluneční terasa, úschovna kol a lyží

STRAVOVÁNÍ  formou bufetu; v Modré restauraci obědy a večeře 

výběrem à la carte – při ubytování v pokojích kategorie Superior 

Plus, Suite (Standard, Premium, Madame Curie) 

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY  lékař, radonové koupele a další lázeňské 

procedury; zdarma – rehabilitační bazén, Kneippův chodník, 

whirlpool, parní sauna, suchá sauna a infrasauna (denně 90 min.

ve vyhrazeném čase dle volné kapacity) 

DŮLEŽITÉ  výtah, zákaz kouření, ubytování domácích mazlíčků 

viz informace k pobytům na str. 61

PARKOVÁNÍ  za poplatek (pod hotelem cca 300 m) 

KULTURNÍ
PAMÁTKA

42_
43





LÁZEŇSKÝ
PENZION

LÁZEŇSKÝ
PENZION

LÁZEŇSKÝ
HOTEL

LÁ
ZN

Ě 
 J

Á
C

H
Y

M
O

V

BĚHOUNEK***Superior DALIBOR JITŘENKA
|  DEPENDANCE HOTELU BĚHOUNEK***Superior SE SOUKROMÍM PENZIONU A ZÁZEMÍM HOTELU

POLOHA  v lázeňské čtvrti (ve svahu), propojen koridorem s hotelem Běhounek

POKOJE  I.A | Studio | Suite | Apartmá

VYBAVENÍ POKOJE  TV/SAT | Wi-Fi zdarma | telefon | lednice | trezor | fén | župan

HOTELOVÉ SLUŽBY  recepce a služby v hotelu Běhounek

STRAVOVÁNÍ  formou bufetu v hotelu Běhounek

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY  v hotelu Běhounek – lékař, radonové koupele a další 

lázeňské procedury; zdarma – rehabilitační bazén, Kneippův chodník, whirlpool 

(denně 60 min. ve vyhrazeném čase dle volné kapacity); 

za poplatek – �nská sauna

DŮLEŽITÉ výtah, zákaz kouření, ubytování domácích mazlíčků 

viz informace k pobytům na str. 61

PARKOVÁNÍ za poplatek (u penzionu)

POLOHA  v lázeňské čtvrti (ve svahu), propojen koridorem s hotelem Běhounek

POKOJE  kat. III. (pokoje bez vlastního soc. zařízení) | Apartmá (v přízemí)

VYBAVENÍ APARTMÁ  TV/SAT | Wi-Fi zdarma | telefon | lednice | trezor | fén | župan

HOTELOVÉ SLUŽBY  recepce a služby v hotelu Běhounek

STRAVOVÁNÍ  formou bufetu v hotelu Běhounek 

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY  v hotelu Běhounek – lékař, radonové koupele a další lázeňské 

procedury; zdarma při ubytování v Apartmá – rehabilitační bazén, Kneippův chodník, 

whirlpool (denně 60 min. ve vyhrazeném čase dle volné kapacity); 

za poplatek – �nská sauna

DŮLEŽITÉ  bez výtahu, zákaz kouření, ubytování domácích mazlíčků 

viz informace k pobytům na str. 61

PARKOVÁNÍ za poplatek (v blízkosti penzionu)

|  LÁZEŇSKÝ HOTEL S VÝHLEDEM 
   NA PANORAMA KRUŠNÝCH HOR
|  DRŽITEL CERTIFIKÁTU MEDISPA
|  VŠECHNY SLUŽBY POD JEDNOU STŘECHOU

POLOHA  v centru lázeňské čtvrti (ve svahu)

POKOJE  I. A Plus | Superior | Apartmá

VYBAVENÍ POKOJE  balkon | TV/SAT | Wi-Fi zdarma | telefon | 

minibar | trezor | fén | župan na vyžádání zdarma

DEPENDANCE  Dalibor | Jitřenka (oba penziony

jsou s hotelem propojeny krytým koridorem)

HOTELOVÉ SLUŽBY  recepce, směnárna, internetový koutek, 

kavárna, salonky Domino a Bridge, kadeřnictví, kosmetické služby, 

pedikúra, sluneční terasa, úschovna kol a lyží

STRAVOVÁNÍ  formou bufetu 

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY  lékař, radonové koupele a další lázeňské 

procedury; zdarma – rehabilitační bazén, Kneippův chodník, 

whirlpool (denně 60 min. ve vyhrazeném čase dle volné kapacity); 

za poplatek – �nská sauna

DŮLEŽITÉ  výtah, zákaz kouření, ubytování domácích mazlíčků 

viz informace k pobytům na str. 61

PARKOVÁNÍ  za poplatek (u hotelu)

44_
45

Všechny pokoje mají balkon a jsou po rekonstrukci.

komfortní ubytování



LÁZEŇSKÝ
HOTEL

|  KOMPLEX LÁZEŇSKÝCH BUDOV
   PRAHA – CURIE – ELEKTRA 
   V SRDCI JÁCHYMOVA
|  DRŽITEL CERTIFIKÁTU MEDISPA
|  VŠECHNY SLUŽBY POD JEDNOU STŘECHOU

POLOHA  v lázeňské čtvrti

POKOJE  I.A | Suite

VYBAVENÍ POKOJE  TV/SAT | Wi-Fi zdarma | telefon | minibar | 

trezor nebo uzamykatelná skříňka | župan na vyžádání zdarma

HOTELOVÉ SLUŽBY  recepce, směnárna, internetový koutek, 

kavárna, kadeřnictví, kosmetické služby, pedikúra, 

úschovna kol a lyží

STRAVOVÁNÍ  formou bufetu 

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY  lékař, radonové koupele, další lázeňské 

procedury, rehabilitační bazén; v Lázeňském centru Agricola 

(cca 300 m) – wellness procedury, bazén, saunový důl

DŮLEŽITÉ  výtah, zákaz kouření, ubytování domácích mazlíčků 

viz informace k pobytům na str. 61

PARKOVÁNÍ  za poplatek (před komplexem)

KOMPLEX CURIE***

Hotely v centru lázní Praha, Curie a Elektra propojuje 
bezbariérový koridor. Všechny služby tak můžete využívat 
pod jednou střechou.

tři propojené hotely



LÁ
ZN

Ě 
 J

Á
C

H
Y

M
O

V

LÁZEŇSKÝ
HOTEL

DAGMAR***

|  HOTEL PRO RELAXACI ČI AKTIVNÍ DOVOLENOU
|  MODERNÍ HOTELOVÁ RESTAURACE 
|  PRIVÁTNÍ HOTELOVÉ WELLNESS
|  TURISTÉ, CYKLISTÉ A LYŽAŘI VÍTÁNI

POLOHA  blízko Komplexu Curie (cca 300 m) 

POKOJE  I.A | Studio

VYBAVENÍ POKOJE  TV/SAT | Wi-Fi zdarma | telefon | lednička |

kuchyňský kout (Studio)

HOTELOVÉ SLUŽBY  recepce v Komplexu Curie, úschovna kol a lyží

STRAVOVÁNÍ  formou bufetu

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY  v Komplexu Curie – lékař, radonové 

koupele a další lázeňské procedury; v Lázeňském centru Agricola 

(cca 600 m) – wellness procedury, bazén, saunový důl 

WELLNESS  za poplatek – whirlpool, �nská a parní sauna; možnost 

privátního pronájmu wellness (max. 6 osob)

DŮLEŽITÉ  výtah, zákaz kouření, ubytování domácích mazlíčků

viz informace k pobytům na str. 61

PARKOVÁNÍ  zdarma (u hotelu), za poplatek (před Komplexem Curie)

46_
47DĚTI VÍTÁNY

Relaxujte společně v hotelovém wellness.
Rezervujte si 2 hodiny předem naše wellness 
pro max. 6 osob.

wellness



ASTORIA***

Wellness si v Jáchymově našel své místo! 

Uvolňující masáže a odpočinek v sauně je nejlepším 

zakončením dne stráveného na horách. 

Nejoblíbenějším hotelem všech, kteří do Jáchymova 

přijíždějí za relaxací či aktivním odpočinkem, je hotel 

Astoria. Najdete jej v samém středu lázní a obklopuje 

jej lázeňský park. Astoria nabízí veškerý komfort ve 

všech ročních obdobích. Nejbližší sjezdovka se 

nachází pouhé 3 km od hotelu.

K budově hotelu byla přistavěna moderní prosklená 

restaurace s terasami umístěnými nad vodopádem. 

Astoria dostala také nové komfortní pokoje a recepci.  

Nadčasová prosklená restaurace U Vodopádu 

připravuje moderní gastronomii formou rautové 

nabídky. Vychutnejte si pestré menu v srdci Krušných 

hor s výhledem na vodopád či lázeňské centrum.

Širokou škálu možností relaxace nabízí protilehlé 

Lázeňské centrum Agricola (viz str. 50) s aquacentrem 

a unikátním saunovým dolem. 

Nová Astoria se službami wellness přímo naproti hotelu 
je tou nejlepší volbou pro váš relaxační pobyt 
či aktivní dovolenou v Krušných horách. 

wellness na horách

nová



LÁ
ZN

Ě 
 J

Á
C

H
Y

M
O

V

48_
49

Nové komfortní pokoje, nová restaurace U Vodopádu 
i pro veřejnost, nová relaxační terasa pro hotelové hosty.

Astoria

HOTEL

DĚTI VÍTÁNY

nová

|  HOTEL PRO RELAXACI ČI AKTIVNÍ DOVOLENOU
|  KOMFORTNÍ UBYTOVÁNÍ V APARTMÁNECH 
|  WELLNESS PŘÍMO NAPROTI HOTELU
|  TURISTÉ, CYKLISTÉ A LYŽAŘI VÍTÁNI

POLOHA  v centru lázeňské čtvrti

POKOJE  I.A | I.A Plus | Apartmá 

VYBAVENÍ POKOJE TV/SAT | Wi-Fi zdarma | telefon | minibar | 

trezor nebo uzamykatelná skříňka | fén (v pokoji nebo 

k zapůjčení v hotelové recepci) | župan na vyžádání zdarma

HOTELOVÉ SLUŽBY  denní recepce od 7.00 do 19.00 hodin 

(od 19.00 do 7.00 hodin recepce v Komplexu Curie); 

úschovna kol a lyží, v létě relaxační terasa s lehátky na střeše nové 

restaurace, dobíjení elektrokol, půjčovna, úschovna

STRAVOVÁNÍ  formou bufetu v nové restauraci U Vodopádu

WELLNESS A LÁZEŇSKÉ SLUŽBY  v Lázeňském centru Agricola 

(naproti hotelu cca 50 m) – wellness procedury, aquacentrum, 

saunový důl, lékař, radonové koupele a další lázeňské procedury

DŮLEŽITÉ výtah, zákaz kouření, ubytování domácích mazlíčků 

viz informace k pobytům na str. 61

PARKOVÁNÍ za poplatek (parkoviště – cca 200 m) 



LÁZEŇSKÉ
CENTRUM 
AGRICOLA

|  AQUACENTRUM A SAUNOVÝ DŮL 

    S VENKOVNÍMI TERASAMI

|  KAVÁRNA CAFÉ VITAL 

|  RELAX PRO LÁZEŇSKÉ HOSTY I VEŘEJNOST

|  PŘÍMO NAPROTI HOTELU ASTORIA 

Lázeňské centrum Agricola leží v centru lázní, 

přímo naproti hotelu Astoria. Vedle lázeňských 

procedur, solné jeskyně, kryokabiny a fitness 

nabízí také aquacentrum se saunovým dolem. 

V aquacentru najdete bazén se dvěma plaveckými 

dráhami (25 m), vířivky, pro nejmenší návštěvníky 

je připraven bazének s vodopádem 

a pro větší děti tobogán. 

V létě můžete využít relaxační terasu a sluneční louku 

s písečnou pláží.

Lázeňské centrum Agricola nabízí příjemnou relaxaci 

i odpočinek po aktivně stráveném dni na horách. 

Navštivte naše aquacentrum se Saunovým dolem Agricola, 
který nemá v Karlovarském kraji obdobu.

wellness



Hornická tématika protkává celý jáchymovský region.

Řada dolů však není veřejnosti přístupná a někteří

lidé nemají rádi stísněné prostory. I pro ně máme

řešení – kombinaci relaxace a hornické atmosféry.

Navštivte náš unikátní saunový důl! Úžasný saunový

komplex inspirovaný zdejšími doly a přírodou rozšířil

wellness nabídku aquacentra Agricola. 

Parní sauny, infrasauna, bylinková a finská sauna jsou

umístěny ve „štolách“ provoněných krušnohorskými

bylinkami. Rituál metličkování a ochlazovací bazének

s motivem Kýšovického vodopádu skýtají skvělé

zpestření běžného saunování. Pokud toužíte po

absolutním uvolnění, dopřejte si po prohřátí

v sauně příjemnou masáž.

Venkovní bylinková odpočívárna, střešní terasa 

s lehátky a bosou stezkou či tichá zóna u krbu jsou 

ideálními místy pro zasloužené nicnedělání. 

50_
51

LÁ
ZN

Ě 
 J

Á
C

H
Y

M
O

V

SAUNOVÝ DŮL

. . . je prvním „dolem“ hornického regionu vybudovaným 
po dlouhých 62 letech! 

Saunový důl Agricola



NEMOCI POHYBOVÉHO ÚSTROJÍ | 

NEMOCI NERVOVÉ | NEMOCI OBĚHOVÉHO 

ÚSTROJÍ | DIABETES MELLITUS | NEMOCI KOŽNÍ 

Častou chybou je odkládání radonové lázeňské léčby 

na dobu, kdy jiné lázně nepomáhají. Léčba v radono-

vých lázních však nemusí být až tím posledním 

řešením. Zbavte se bolesti hned a neztrácejte čas.

Léčby radonovou vodou se nemusíte bát. Celková 

absorbovaná dávka záření během optimálního 

terapeutického počtu 18ti koupelí není vyšší 

než při jednom RTG snímku plic. 

Aby organismus stačil na léčbu zareagovat a nastar- 

tovat regenerační procesy, je potřeba absolvovat 

minimálně deset koupelí.

Léčebného pobytu se nemusíte bát ani v zimě. 

Veškeré lázeňské služby díky propojení našich 

objektů krytými koridory poskytujeme pod jednou 

střechou a v zimním období navíc za nejnižší ceny. 

JAK DO LÁZNÍ SE ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNOU

Při splnění přesně stanovených podmínek 

uhradí lázeňskou léčbu vaše zdravotní pojišťovna. 

Více informací najdete na str. 62 – 64.

LÉČBU RADONEM
NEODKLÁDEJTE lázeňské pobyty

Vyberte si ten pravý pobyt přesně podle svých představ.

Kompletní nabídku pobytů najdete na našich webových 
stránkách www.LazneJachymov.cz

str. 58

Přijeďte si do lázní Jáchymov užít svátky bez zbytečné-
ho shonu, příprav a stresu.

VÁNOCE & SILVESTR 2021

TOP NABÍDKA

PÁR DNÍ str. 56 – 57

Dobít baterky lze i během víkendu 
nebo několika málo dní.

POBYTY NA PÁR DNÍ

AKTIVNÍ DOVOLENÁ & WELLNESS

WELLNESS str. 56

Poznávejte Krušné hory pěšky, na kole i na lyžích. 
Opravdový odpočinek a wellness si užijete v aquacentru 
Agricola.

RELAXACE str. 56

Relaxační pobyty probíhají bez lékařského dohledu a 
zahrnují předem stanovené procedury, které navrhli 
lázeňští odborníci.

RELAXAČNÍ POBYTY

LÉČBA str. 53 – 55

Lázeňský lékař vám předepíše individuálně procedury. 
Vybírat můžete z naší nabídky léčebných pobytů, které 
se liší programem a délkou.

LÉČEBNÉ POBYTY

AKTIVNÍ
DOVOLENÁ

Užijte si dovolenou aktivně v Krušných horách – 

na své si přijdou lyžaři, vyznavači turistiky, horské 

cyklistiky i rodiny s dětmi.

Z Klínovce vede lanovka přímo do Jáchymova. 

Vychutnejte si ten luxus, že po aktivitách na horách 

můžete načerpat novou energii v lázních. 

Dopřejte si odpočinek v bublinkách, nechte se hýčkat 

masážemi a relaxujte v aquacentru Agricola.

Naše hotely a penziony vám poskytnou pohodlné 

ubytování a kompletní servis. Vedle skvělé gastro- 

nomie vám nabízejí rodinné apartmány, 

úschovny kol i lyžárny.

VYBERTE SI SVŮJ POBYT VČAS

Objednejte si svůj pobyt 5 měsíců 

před nástupem a získejte slevu FIRST MINUTE. 

Včasnou objednávkou využijete nejen výhodnou 

slevu, ale také možnost ubytování v hotelu 

či penzionu dle vašich představ.

FIRST MINUTE

JÁCHYMOV
%5



Vysvětlivky: 1/2 – dvoulůžkový pokoj, 1/1 – jednolůžkový pokoj. Slevu ve výši 15 % poskytujeme pojištěncům zdravotních pojišťoven VZP, ZP MVČR, VOZP, OZP, ZPŠ, ČPZP a slovenské VŠZP. (1) Vánoční a silvestrovský program je zahrnut v cenách pobytů. *Ceny od 3.1. do 31. 1. 2021 a kompletní ceník najdete na www.LazneJachymov.cz

V případě, že nemůžete absolvovat radonové koupele, nabídneme vám plnohodnotnou lázeňskou léčbu 
bez radonových koupelí. Bližší informace najdete na www.LazneJachymov.cz

.  14x ubytování s plnou penzí  

.  1x vstupní lékařské vyšetření 

.  sestavení individuálního léčebného programu 

.  1x laboratorní vyšetření dle indikace lékaře 

.  1x výstupní lékařské vyšetření se závěrečnou zprávou 

.  12x radonová koupel

.  30x léčebná procedura dle předpisu lékaře (10x velká a 20x malá procedura)
Každá další 1 noc:
.  1x ubytování s plnou penzí 
.  3x léčebná procedura dle předpisu lékaře

NAVÍC ochutnávka nejznámější minerální vody z Luhačovic
.  1x Vincentka (láhev 0,7 l)

Kontraindikace radonové kúry – viz str. 64

TRADIČNÍ RADONOVÁ KÚRA
LÉČBA | komplexní léčba | 14 nocí
42 léčebných procedur dle předpisu lékaře | průměrně 3 procedury denně

53 900
59 640
69 160
84 420
49 280
55 440

-
42 140

-
39 060
42 280

-
41 440

-
-

•  ceny jsou v Kč vč. DPH za osobu a pobyt
•  ceny nezahrnují poplatek z pobytu

14 nocí 14 nocí
po slevě 15 %

14 nocí 14 nocí
po slevě 15 %

14 nocí14 nocí 14 nocí
po slevě 15 %

14 nocí
po slevě 15 %

1. 2. – 14. 4. 2021  /  16. 11. – 18. 12. 2021
3. 1. – 31. 1. 2022

15. 4. – 15. 11. 2021  /  19. 12. 2021 – 2. 1. 2022
Vedlejší sezóna * Hlavní sezóna / Vánoce & Silvestr (1)

Tradiční radonová kúra
1/2 1/1 1/2 1/1

Běhounek***Superior

Radium Palace**** 
Superior
Superior Plus

I.A
Junior Suite

I.A Plus

Dalibor

Komplex Curie*** 

Astoria***

Superior
Apartmá
I.A

I.A
Suite

Apartmá
I.A
Studio
Apartmá / Suite

I.A Plus

36 960
40 180
44 520
53 200
33 320

-
36 820
30 380
31 780
29 260
30 380
31 920
29 680
30 660
31 220

31 416
34 160
37 842
45 220
28 322

-
31 304
25 830
27 020
24 878
25 830
27 132
25 228
26 068
26 544

44 660
48 720
55 440
66 920
39 060
42 840

-
34 580

-
32 620
34 580

-
33 460

-
-

37 968
41 412
47 124
56 882
33 208
36 414

-
29 400

-
27 734
29 400

-
28 448

-
-

42 840
47 460
53 620
64 960
39 900

-
45 500
35 280
37 520
33 460
35 420
37 940
34 860
36 540
37 380

36 414
40 348
45 584
55 216
33 922

-
38 682
29 988
31 892
28 448
30 114
32 256
29 638
31 066
31 780

45 822
50 694
58 786
71 764
41 888
47 124

-
35 826

-
33 208
35 938

-
35 224

-
-

.  14x ubytování s plnou penzí  

.  1x konzultace s lékařem

.  1x laboratorní vyšetření dle indikace lékaře 

.  12x radonová koupel

.  16x léčebná procedura dle předpisu lékaře (6x velká a 10x malá procedura)
Každá další 1 noc:
.  1x ubytování s plnou penzí
.  2x léčebná procedura dle předpisu lékaře

NAVÍC ochutnávka nejznámější minerální vody z Luhačovic
.  1x Vincentka (láhev 0,7 l)

Kontraindikace radonové kúry – viz str. 64

LÉČBA | nastartování léčebných účinků | 14 nocí
28 léčebných procedur dle předpisu lékaře | průměrně 2 procedury denně

ZÁKLADNÍ RADONOVÁ KÚRA

44 240
49 420
57 960
71 960
40 040
45 640

-
33 740

-
31 080
34 020

-
33 180

-
-

•  ceny jsou v Kč vč. DPH za osobu a pobyt
•  ceny nezahrnují poplatek z pobytu

14 nocí 14 nocí
po slevě 15 %

14 nocí 14 nocí
po slevě 15 %

14 nocí14 nocí 14 nocí
po slevě 15 %

14 nocí
po slevě 15 %

1. 2. – 14. 4. 2021  /  16. 11. – 18. 12. 2021
3. 1. – 31. 1. 2022

15. 4. – 15. 11. 2021  /  19. 12. 2021 – 2. 1. 2022
Vedlejší sezóna * Hlavní sezóna / Vánoce & Silvestr (1)

Základní radonová kúra
1/2 1/1 1/2 1/1

Běhounek***Superior

Radium Palace**** 

Dalibor

Komplex Curie*** 

Astoria***

Superior
Superior Plus

I.A
Junior Suite

I.A Plus
Superior
Apartmá
I.A

I.A
Suite

Apartmá
I.A
Studio
Apartmá / Suite

I.A Plus

30 380
33 600
37 940
46 620
26 740

-
30 240
23 800
25 200
22 680
23 800
25 340
23 100
24 080
24 640

25 830
28 560
32 256
39 634
22 736

-
25 704
20 230
21 420
19 278
20 230
21 546
19 642
20 468
20 944

38 080
42 140
48 860
60 340
32 480
36 260

-
28 000

-
26 040
28 000

-
26 880

-
-

32 368
35 826
41 538
51 296
27 608
30 828

-
23 800

-
22 134
23 800

-
22 848

-
-

34 300
38 500
44 100
54 460
31 640

-
36 680
27 580
29 680
26 040
27 720
30 100
27 160
28 700
29 540

29 162
32 732
37 492
46 298
26 894

-
31 178
23 450
25 228
22 134
23 562
25 592
23 086
24 402
25 116

37 604
42 014
49 266
61 166
34 034
38 794

-
28 686

-
26 418
28 924

-
28 210

-
-

Léčebný program nezahrnuje individuální rehabilitace.

SVÁTEČNÍ RADONOVÁ KÚRA
Základní radonovou kúru si můžete dopřát také o svátcích.
20. 12. 2021 – 3. 1. 2022 / 14 nocí / cena od 22 134 Kč
Vánoční a silvestrovský program je zahrnut v ceně pobytu.

52_
53

LÁ
ZN

Ě 
 J

Á
C

H
Y

M
O

V



.  11x ubytování s plnou penzí

.  1x konzultace s lékařem

.  1x laboratorní vyšetření dle indikace lékaře 

.  10x radonová koupel

NAVÍC ochutnávka nejznámější minerální vody z Luhačovic
.  1x Vincentka (láhev 0,7 l)

RYZÍ RADONOVÁ KÚRA 
LÉČBA | preventivní kúra | 11 nocí
10 radonových koupelí dle předpisu lékaře | 1 radonová koupel denně 

Kontraindikace radonové kúry – viz str. 64

Ryzí radonovou kúru poskytujeme pouze v délce 11 nocí.

32 890
36 960
43 670
54 670
29 590
33 990

-
24 640

-
22 550
24 860

-
24 200

-
-

•  ceny jsou v Kč vč. DPH za osobu a pobyt
•  ceny nezahrnují poplatek z pobytu

11 nocí 11 nocí
po slevě 15 %

11 nocí 11 nocí
po slevě 15 %

11 nocí11 nocí 11 nocí
po slevě 15 %

11 nocí
po slevě 15 %

1. 2. – 14. 4. 2021  /  16. 11. – 18. 12. 2021
3. 1. – 31. 1. 2022

15. 4. – 15. 11. 2021  /  19. 12. 2021 – 2. 1. 2022
Vedlejší sezóna * Hlavní sezóna / Vánoce & Silvestr (1)

Ryzí radonová kúra
1/2 1/1 1/2 1/1

Běhounek***Superior

Radium Palace**** 
Superior
Superior Plus

I.A
Junior Suite

I.A Plus

Dalibor

Komplex Curie*** 

Astoria***

Superior
Apartmá
I.A

I.A
Suite

Apartmá
I.A
Studio
Apartmá / Suite

I.A Plus

22 000
24 530
27 940
34 760
19 140

-
21 890
16 830
17 930
15 950
16 830
18 040
16 280
17 050
17 490

18 700
20 856
23 749
29 546
16 269

-
18 612
14 311
15 246
13 563
14 311
15 334
13 838
14 498
14 872

28 050
31 240
36 520
45 540
23 650
26 620

-
20 130

-
18 590
20 130

-
19 250

-
-

23 848
26 554
31 042
38 709
20 108
22 627

-
17 116

-
15 807
17 116

-
16 368

-
-

25 080
28 380
32 780
40 920
22 990

-
26 950
19 800
21 450
18 590
19 910
21 780
19 470
20 680
21 340

21 318
24 123
27 863
34 782
19 547

-
22 913
16 830
18 238
15 807
16 929
18 513
16 555
17 578
18 139

27 962
31 416
37 125
46 475
25 157
28 897

-
20 944

-
19 173
21 131

-
20 570

-
-

32 490
35 820
41 310
50 310
29 790
33 390

-
25 740

-
24 030
25 920

-
25 380

-
-

•  ceny jsou v Kč vč. DPH za osobu a pobyt
•  ceny nezahrnují poplatek z pobytu

9 nocí 9 nocí
po slevě 15 %

9 nocí 9 nocí
po slevě 15 %

9 nocí9 nocí 9 nocí
po slevě 15 %

9 nocí
po slevě 15 %

1. 2. – 14. 4. 2021  /  16. 11. – 18. 12. 2021
3. 1. – 31. 1. 2022

15. 4. – 15. 11. 2021  /  19. 12. 2021 – 2. 1. 2022
Vedlejší sezóna * Hlavní sezóna / Vánoce & Silvestr (1)

Krátká radonová kúra
1/2 1/1 1/2 1/1

Běhounek***Superior

Radium Palace**** 
Superior
Superior Plus

I.A
Junior Suite

I.A Plus

Dalibor

Komplex Curie*** 

Astoria***

Superior
Apartmá
I.A

I.A
Suite

Apartmá
I.A
Studio
Apartmá / Suite

I.A Plus

23 580
25 650
28 440
34 020
21 240

-
23 490
19 350
20 250
18 630
19 350
20 340
18 900
19 530
19 890

20 043
21 807
24 174
28 917
18 054

-
19 971
16 452
17 217
15 840
16 452
17 289
16 065
16 605
16 911

28 530
31 140
35 460
42 840
24 930
27 360

-
22 050

-
20 790
22 050

-
21 330

-
-

24 255
26 469
30 141
36 414
21 195
23 256

-
18 747

-
17 676
18 747

-
18 135

-
-

26 100
28 800
32 400
39 060
24 390

-
27 630
21 780
23 130
20 790
21 870
23 400
21 510
22 500
23 040

22 185
24 480
27 540
33 201
20 736

-
23 490
18 513
19 665
17 676
18 594
19 890
18 288
19 125
19 584

27 621
30 447
35 118
42 768
25 326
28 386

-
21 879

-
20 430
22 032

-
21 573

-
-

Vysvětlivky: 1/2 – dvoulůžkový pokoj, 1/1 – jednolůžkový pokoj. Slevu ve výši 15 % poskytujeme pojištěncům zdravotních pojišťoven VZP, ZP MVČR, VOZP, OZP, ZPŠ, ČPZP a slovenské VŠZP. (1) Vánoční a silvestrovský program je zahrnut v cenách pobytů. *Ceny od 3.1. do 31. 1. 2021 a kompletní ceník najdete na www.LazneJachymov.cz

.  9x ubytování s plnou penzí

.  1x konzultace s lékařem

.  1x laboratorní vyšetření dle indikace lékaře 

.  10x radonová koupel

.  8x léčebná procedura dle předpisu lékaře  (3x velká a 5x malá procedura) 

NAVÍC ochutnávka nejznámější minerální vody z Luhačovic
.  1x Vincentka (láhev 0,7 l)

KRÁTKÁ RADONOVÁ KÚRA 
LÉČBA | pro zmírnění bolesti | 9 nocí
18 léčebných procedur dle předpisu lékaře | průměrně 2 procedury denně

Kontraindikace radonové kúry – viz str. 64

Léčebný program nezahrnuje individuální rehabilitace.

Krátkou radonovou kúru poskytujeme pouze v délce 9 nocí.
Nástup na pobyt: pondělí až pátek do 12 hodin



54_
55

LÁ
ZN

Ě 
 J

Á
C

H
Y

M
O

V

Vysvětlivky: 1/2 – dvoulůžkový pokoj, 1/1 – jednolůžkový pokoj. Slevu ve výši 15 % poskytujeme pojištěncům zdravotních pojišťoven VZP, ZP MVČR, VOZP, OZP, ZPŠ, ČPZP a slovenské VŠZP. (1) Vánoční a silvestrovský program je zahrnut v cenách pobytů. *Ceny od 3.1. do 31. 1. 2021 a kompletní ceník najdete na www.LazneJachymov.cz

.  7x ubytování s plnou penzí

.  1x konzultace s lékařem

.  3x radonová koupel

.  2x přísadová koupel se zábalem

.  1x uhličitá koupel se zábalem

.  2x suchá uhličitá koupel – plynná

.  2x klasická masáž (částečná)

.  1x parafínový zábal rukou

.  2x oxygenoterapie

.  1x skupinový tělocvik

NAVÍC ochutnávka nejznámější minerální vody z Luhačovic
.  1x Vincentka (láhev 0,7 l)

Kontraindikace radonové kúry – viz str. 64

KÚRA NA ZKOUŠKU
LÉČBA | seznámení s léčebnou kúrou | 7 nocí
14 léčebných procedur dle předpisu lékaře

23 030
25 620
29 890
36 890
20 930
23 730

-
17 780

-
16 450
17 920

-
17 500

-
-

•  ceny jsou v Kč vč. DPH za osobu a pobyt
•  ceny nezahrnují poplatek z pobytu

7 nocí 7 nocí
po slevě 15 %

7 nocí 7 nocí
po slevě 15 %

7 nocí7 nocí 7 nocí
po slevě 15 %

7 nocí
po slevě 15 %

1. 2. – 14. 4. 2021  /  16. 11. – 18. 12. 2021
3. 1. – 31. 1. 2022

15. 4. – 15. 11. 2021  /  19. 12. 2021 – 2. 1. 2022
Vedlejší sezóna * Hlavní sezóna / Vánoce & Silvestr (1)

Kúra na zkoušku
1/2 1/1 1/2 1/1

Běhounek***Superior

Radium Palace**** 
Superior
Superior Plus

I.A
Junior Suite

I.A Plus

Dalibor

Komplex Curie*** 

Astoria***

Superior
Apartmá
I.A

I.A
Suite

Apartmá
I.A
Studio
Apartmá / Suite

I.A Plus

16 100
17 710
19 880
24 220
14 280

-
16 030
12 810
13 510
12 250
12 810
13 580
12 460
12 950
13 230

13 685
15 057
16 898
20 587
12 138

-
13 629
10 892
11 487
10 416
10 892
11 543
10 591
11 011
11 249

19 950
21 980
25 340
31 080
17 150
19 040

-
14 910

-
13 930
14 910

-
14 350

-
-

16 961
18 683
21 539
26 418
14 581
16 184

-
12 677

-
11 844
12 677

-
12 201

-
-

18 060
20 160
22 960
28 140
16 730

-
19 250
14 700
15 750
13 930
14 770
15 960
14 490
15 260
15 680

15 351
17 136
19 516
23 919
14 224

-
16 366
12 495
13 391
11 844
12 558
13 566
12 320
12 971
13 328

19 579
21 777
25 410
31 360
17 794
20 174

-
15 113

-
13 986
15 232

-
14 875

-
-

.  7x ubytování s plnou penzí

.  1x konzultace s fyzioterapeutem zaměřená na doporučení správných pohybových návyků

.  1x radonová koupel

.  1x podvodní masáž (celková)

.  1x suchá uhličitá koupel – plynná

.  2x klasická masáž (částečná)

.  2x skupinový tělocvik

.  2x skupinový tělocvik v bazénu

.  1x solná jeskyně (45 min., Lázeňské centrum Agricola)

.  praktická příručka Cvičení pro zdraví s jednoduchými cviky pro zlepšení kondice

NAVÍC ochutnávka nejznámější minerální vody z Luhačovic
.  1x Vincentka (láhev 0,7 l)

PRO ZDRAVÝ POHYB
LÉČBA, RELAXACE | prevence bolestí pohybového aparátu | 7 nocí
10 lázeňských procedur s konzultací fyzioterapeuta

22 400
25 270
30 030
37 660
20 090
23 170

-
16 520

-
14 980
16 590

-
16 170

-
-

•  ceny jsou v Kč vč. DPH za osobu a pobyt
•  ceny nezahrnují poplatek z pobytu

7 nocí 7 nocí
po slevě 15 %

7 nocí 7 nocí
po slevě 15 %

7 nocí7 nocí 7 nocí
po slevě 15 %

7 nocí
po slevě 15 %

1. 2. – 14. 4. 2021  /  16. 11. – 18. 12. 2021
3. 1. – 31. 1. 2022

15. 4. – 15. 11. 2021  /  19. 12. 2021 – 2. 1. 2022
Vedlejší sezóna * Hlavní sezóna / Vánoce & Silvestr (1)

Pro zdravý pohyb
1/2 1/1 1/2 1/1

Běhounek***Superior

Radium Palace**** 
Superior
Superior Plus

I.A
Junior Suite

I.A Plus

Dalibor

Komplex Curie*** 

Astoria***

Superior
Apartmá
I.A

I.A
Suite

Apartmá
I.A
Studio
Apartmá / Suite

I.A Plus

13 930
15 540
17 710
22 050
12 110

-
13 860
10 640
11 340
10 080
10 640
11 410
10 290
10 780
11 060

11 844
13 209
15 057
18 746
10 297

-
11 781
9 044
9 639
8 568
9 044
9 702
8 750
9 163
9 401

17 780
19 810
23 170
28 910
14 980
16 870

-
12 740

-
11 760
12 740

-
12 180

-
-

15 113
16 842
19 698
24 577
12 733
14 343

-
10 829

-
9 996

10 829
-

10 353
-
-

16 870
19 180
22 260
27 930
15 400

-
18 200
13 090
14 210
12 180
13 160
14 420
12 880
13 720
14 140

14 343
16 303
18 921
23 744
13 090

-
15 470
11 130
12 082
10 353
11 186
12 257
10 948
11 662
12 019

19 040
21 483
25 529
32 011
17 080
19 698

-
14 042

-
12 733
14 105

-
13 748

-
-



Vysvětlivky: 1/2 – dvoulůžkový pokoj, 1/1 – jednolůžkový pokoj. (1) Příplatek za plnou penzi činí 190 Kč/osoba/noc, v hotelu Radium Palace při ubytování v kategorii Superior Plus 250 Kč/osoba/noc. *Ceny od 3.1. do 31. 1. 2021 a kompletní ceník najdete na www.LazneJachymov.cz

.  7x ubytování s polopenzí (1)

.  1x radonová koupel

.  1x perličková koupel

.  1x bylinková koupel

.  1x klasická masáž (částečná)

.  1x suchá uhličitá koupel – plynná

.  1x parafínový zábal rukou

RELAXAČNÍ TÝDEN
RELAXACE | vitalita v lázních | 7 nocí
6 lázeňských procedur

•  ceny jsou v Kč vč. DPH za osobu a pobyt
•  ceny nezahrnují poplatek z pobytu 1. 2. – 18. 12. 2021

3. 1. – 31. 1. 2022

1/2 1/1

Běhounek***Superior

Radium Palace**** 

Dalibor

Astoria***

Apartmá/Suite

I. A
Studio

Apartmá

I. A Plus
Superior

Superior Plus
Superior

I. A
Junior Suite

Apartmá

I. A
I. A Plus

13 370
15 330
17 920
22 470
26 810
28 280
11 200

-
13 720
8 750
9 450

10 360
9 030
9 590
9 940

17 990
20 440
24 500
30 730

-
-

14 630
18 060

-
10 780
11 970

-
11 270

-
-

Premium
Madame Curie

Suite  Standard

Suite

Celoročně * •  ceny jsou v Kč vč. DPH za osobu a pobyt
•  ceny nezahrnují poplatek z pobytu 1. 2. – 18. 12. 2021

3. 1. – 31. 1. 2022

1/2 1/1

Běhounek***Superior

Radium Palace**** 

Dalibor

Astoria***

Apartmá/Suite

I. A
Studio

Apartmá

I. A Plus
Superior

Superior Plus
Superior

I. A
Junior Suite

Apartmá

I. A
I. A Plus

13 580
15 540
18 130
22 680
27 020
28 490
11 410

-
13 930
8 960
9 660

10 570
9 240
9 800

10 150

18 200
20 650
24 710
30 940

-
-

14 840
18 270

-
10 990
12 180

-
11 480

-
-

Premium
Madame Curie

Suite  Standard

Suite

Celoročně * •  ceny jsou v Kč vč. DPH za osobu a pobyt
•  ceny nezahrnují poplatek z pobytu 1. 2. – 18. 12. 2021

3. 1. – 31. 1. 2022

1/2 1/1

Dalibor

Astoria***

Dagmar*** Studio

Apartmá/Suite
I. A

I. A
Apartmá

I. A
I. A Plus

4 920
5 400
6 040
5 080
5 480
5 720
4 600
5 080

6 360
7 160

-
6 680

-
-

5 920
-

Studio

Celoročně *

DOVOLENÁ S DĚTMI 

.  4x ubytování s polopenzí (1)

.  4x bazén (90 min., Lázeňské centrum Agricola) 

.  zdarma 1x minigolf v letním období nebo 1x solná jeskyně 
   (45 min., Lázeňské centrum Agricola) v zimním období 
.  zdarma zapůjčení holí pro nordic walking 
.  zdarma úschovna kol a lyží 
Každá další 1 noc: 
.  1x ubytování s polopenzí 
.  1x bazén (90 min., Lázeňské centrum Agricola) 

PÁR DNÍ | na lyžích, na kole či pěšky | 4 noci 
bez lázeňských procedur | denně vstup do bazénu

SLEVY PRO DĚTI

.  ZDARMA bez nároku na služby

.  SLEVA 50 % z ceny pobytu
   (poloviční porce stravy)

dítě do 3 let

Relaxační týden Týden na horách Dovolená s dětmi

dítě 3 – 12 let

DĚTI VÍTÁNY

TÝDEN NA HORÁCH
WELLNESS | relax v lázních i aktivity na horách | 7 nocí
6 lázeňských procedur | 5 vstupů do bazénu 

.  7x ubytování s polopenzí (1)

.  1x perličková koupel 

.  1x bylinková koupel 

.  2x klasická masáž (částečná)  

.  1x saunový důl a bazén (90 min., Lázeňské centrum Agricola) 

.  1x �tness (60 min., Lázeňské centrum Agricola)

.  5x bazén (60 min., Lázeňské centrum Agricola) 

.  zdarma zapůjčení holí pro nordic walking 

.  zdarma úschovna kol a lyží 

         K pobytu TÝDEN NA HORÁCH od 1. 5. do 30. 9. 2021 
doporučujeme balíček UNESCO/ 490 Kč/ osoba: 

.  1x komentovaná prohlídka zámku v nedalekém Ostrově

.  1x prohlídka kostela v Jáchymově

.  1x promítání �lmu o dolu Svornost

Přijeďte k nám objevit krajinu UNESCO – hornický region Erzgebirge/ 
Krušnohoří. V okolí Jáchymova najdete řadu historických památek.

Balíček UNESCO



Vysvětlivky: 1/2 – dvoulůžkový pokoj, 1/1 – jednolůžkový pokoj. (1) Příplatek za plnou penzi činí 190 Kč/osoba/noc, v hotelu 
Radium Palace při ubytování v kategorii Superior Plus 250 Kč/osoba/noc. *Ceny od 3.1. do 31. 1. 2021 a kompletní ceník 
najdete na www.LazneJachymov.cz

LÁZEŇSKÝ RELAX
PÁR DNÍ | relaxace nejen o víkendu | 3 noci
4 lázeňské procedury

.  3x ubytování s polopenzí (1)

.  1x radonová koupel

.  1x klasická masáž (částečná)

.  1x oxygenoterapie

.  1x solná jeskyně (45 min., Lázeňské centrum Agricola)

ROMANTIKA PRO DVA

.  2x ubytování (1)

.  1x slavnostní večeře při svíčkách 

.  1x večeře formou bufetu 

.  1x snídaně formou bufetu 

.  1x snídaně do postele (pozdní snídaně s donáškou na pokoj) 

.  1x láhev sektu (0,75 l) pro dva

.  1x relaxační masáž (60 min.) 

.  1x solná jeskyně (45 min., Lázeňské centrum Agricola)

.  2x saunový důl a bazén (90 min., Lázeňské centrum Agricola) 

56_
57

LÁ
ZN

Ě 
 J

Á
C

H
Y

M
O

V

PÁR DNÍ | relaxace ve dvou | 2 noci
4 relaxační procedury

LÁZEŇSKÉ MINIMUM

.  2x ubytování s polopenzí (1)

.  1x bylinková koupel

.  1x klasická masáž (částečná)

.  1x saunový důl a bazén (90 min., Lázeňské centrum Agricola)

PÁR DNÍ | krátká relaxace | 2 noci
3 lázeňské procedury

•  ceny jsou v Kč vč. DPH za osobu a pobyt
•  ceny nezahrnují poplatek z pobytu 1. 2. – 18. 12. 2021

3. 1. – 31. 1. 2022

Celoročně *

Lázeňský relax Lázeňské minimum Romantika pro dva
1/2 1/1 1/2 1/1 1/2

Běhounek***Superior

Radium Palace**** 
Superior
Superior Plus

I.A
Junior Suite

I.A Plus

Dalibor

Dagmar***

Astoria***

Superior
Apartmá
I.A

Apartmá

I.A
Studio

I.A Plus

6 600
7 590
8 880

11 100
5 730

-
7 080
4 440
4 800
5 280
4 560
4 860
5 040
4 200
4 560

8 910
10 140
12 150
15 210
7 590
9 420

-
5 520
6 120

-
5 760

-
-

5 190
-

4 680
5 340
6 200
7 680
4 100

-
5 000
3 240
3 480
3 800
3 320
3 520
3 640

-
-

6 220
7 040
8 380

10 420
5 340
6 560

-
3 960
4 360

-
4 120

-
-
-
-

5 060
5 720
6 580
8 060

-
-
-

3 620
3 860
4 180

-
-
-
-
-

DÁRKOVÉ POUKAZY

Chcete originální dárek pro své blízké? 
Věnujte jim dárkový 

nebo peněžní poukaz do lázní. 

Vybírejte z dárkových poukazů 
na lázeňský pobyt, procedury 

či finanční částku.

DARUJTE ZDRAVÍ, RELAXACI A ODPOČINEK

Dárkové poukazy můžete objednávat na 
e-mailové adrese: info@laznejachymov.cz

Více informací o dárkových poukazech najdete na 
www.LazneJachymov.cz

REKONDIČNÍ POBYTY

Chcete přispět ke snížení nemocnosti 
svých zaměstnanců? 

Přispějte jim na rekondiční, preventivní 
či rehabilitační lázeňský pobyt. 

Pobyty finančně podporují i zdravotní 
pojišťovny. 

INVESTUJTE DO ZDRAVÍ ZAMĚSTNANCŮ

Kontakt pro zaslání nabídky:
tel.: +420 353 831 387

e-mail: rezervace@laznejachymov.cz
www.LazneJachymov.cz

I.A
Studio
Apartmá / Suite

w
el

ln
es

s 
na

 h
or

ác
h



HOTELOVÉ UBYTOVÁNÍ

.  1x ubytování se snídaní formou bufetu (1)

NAVÍC ZDARMA při ubytování v hotelech:
Radium Palace
.  rehabilitační bazén, Kneippův chodník, whirlpool, parní sauna, 
   suchá sauna, infrasauna, župan, úschovna kol a lyží
Běhounek
.  rehabilitační bazén, Kneippův chodník, whirlpool, župan, 
   úschovna kol a lyží
Komplex Curie  |  Astoria  |  Dagmar
.  úschovna kol a lyží

SLEVY PRO DĚTI 
(viz str. 56, Dovolená s dětmi)

PÁR DNÍ | služby dle vlastního výběru | 1 noc
bez lázeňských procedur

DĚTI VÍTÁNY

•  ceny jsou v Kč vč. DPH za osobu a pobyt
•  ceny nezahrnují poplatek z pobytu

Dagmar***

Dalibor

Radium 
Palace**** 

Komplex Curie*** 

Astoria***

Superior
Superior Plus

Superior
I.A Plus

I.A
Suite

I.A Plus
I.A

I.A
Junior Suite

Apartmá

I.A
Studio

Apartmá

Apartmá / Suite
I.A
Studio

1 730
2 100
2 570
3 310
1 420

-
1 910
1 070
1 240
940

1 070
1 250
990

1 100
1 160
850
990

2 580
3 030
3 770
4 820
2 100
2 770

-
1 560

-
1 340
1 560

-
1 430

-
-

1 220
-

1 590
1 920
2 350
3 030
1 300

-
1 750
990

1 140
870
990

1 150
910

1 010
1 070
790
910

2 360
2 770
3 440
4 400
1 920
2 530

-
1 430

-
1 230
1 430

-
1 310

-
a-

1 120
-

1. 4. – 18. 12. 2021
TOP sezóna *

1. 2. – 31. 3. 2021
19.12. 2021 – 31.1. 2022

Turistická sezóna                            

Hotelové ubytování
1/2 1/21/1 1/1

Běhounek***Superior

Vysvětlivky: 1/2 – dvoulůžkový pokoj, 1/1 – jednolůžkový pokoj. (1) Příplatek za polopenzi/plnou penzi 
činí 190 Kč/380 Kč/osoba/noc, v hotelu Radium Palace v kategorii Superior Plus 250 Kč/500 Kč/ 
osoba/noc. *Ceny od 3.1. do 31. 1. 2021 a kompletní ceník najdete na www.LazneJachymov.cz

•  ceny jsou v Kč vč. DPH za osobu a pobyt
•  ceny nezahrnují poplatek z pobytu

Radium 
Palace**** 

Astoria***

Superior
Superior Plus

Superior
I.A Plus

I.A Plus
I.A

I.A
Junior Suite

Apartmá

Apartmá

16 870
19 670
23 310
29 400
35 560
37 590
15 120

-
18 480
11 270
12 460
14 000

23 450
26 880
32 620
41 090

-
-

20 720
24 360

-
14 700
16 590

-

Vánoce / 20. 12. – 27. 12. 2021
Silvestr 2021 / 27. 12. 2021 – 3. 1. 2022

Termín pobytu

1/2 1/1

Běhounek***Superior

Vysvětlivky: 1/2 – dvoulůžkový pokoj, 1/1 – jednolůžkový pokoj. 
Kompletní ceník najdete na www.LazneJachymov.cz

.  7x ubytování s polopenzí  

.  1x radonová koupel

.  1x perličková koupel

.  1x bylinková koupel

.  1x klasická masáž (částečná)

.  1x suchá uhličitá koupel – plynná

.  1x parafínový zábal rukou

.  vánoční nebo silvestrovský program

VÁNOCE | SILVESTR 2021
TOP NABÍDKA | slavte s námi v Jáchymově | 7 nocí
6 lázeňských procedur

Premium
Madame Curie

Suite  Standard

Suite

Vánoce & Silvestr

Přijeďte k nám a prožijte svátky v lázních či na horách 
bez zbytečného shonu a starostí. 

Silvestrovský večer každoročně provází bohatý zábavný pro- 
gram s hudbou k tanci i poslechu a řada varietních vystoupení. 
Společné odpočítávání konce roku vyvrcholí slavnostním 
ohňostrojem. Na Vánoce a Silvestra připravujeme pro naše hosty 
slavnostní menu.

Vánoční a silvestrovský program je zahrnut 
v ceně léčebných pobytů: 
TRADIČNÍ RADONOVÁ KÚRA | ZÁKLADNÍ RADONOVÁ KÚRA | 
RYZÍ RADONOVÁ KÚRA | KRÁTKÁ RADONOVÁ KÚRA |
KÚRA NA ZKOUŠKU | PRO ZDRAVÝ POHYB

Bližší informace najdete na www.LazneJachymov.cz

Slavte s námi v Jáchymově



LÁ
ZN

Ě 
 J

Á
C

H
Y

M
O

V

58_
59

Koncentrace radonu v jedné lázni dosahuje terapeuticky ideálních hodnot (4 – 5 kBq/litr). 
Teplota koupelí se pohybuje mezi 35 – 37 °C. 

Radonové koupele a další lázeňské procedury můžete absolvovat také ambulantně. 

OBJEDNÁVKY A PROVOZNÍ DOBA: 
Pondělí – pátek: 8.00 – 14.00 hodin
Lázeňské centrum Agricola 
tel.: +420 353 836 000  |  e-mail: agricola@laznejachymov.cz  |  www.LazneJachymov.cz

AMBULANTNÍ LÉČBA 

Jako optimum lékaři doporučují absolvovat 
osmnáct radonových koupelí za rok. Pro 
dosažení maximálního léčebného účinku 
jich můžete absolvovat až dvacet čtyři       
(při pobytu delším než 4 týdny). 
Bez lékařského předpisu lze absolvovat 
pouze jednu radonovou koupel (zku- 
šební).

Specialitou jsou tzv. Jáchymovské krabičky, 
neboli brachyradiumterapie, kterou pos- 
kytujeme výhradně v Radiologickém 
pavilonu.

Více než 100 let stará léčebná metoda 
pomáhá tišit bolesti, na které dostupné 
léčebné prostředky již nezabírají. Jedná se  
o kontrolovanou aplikaci záření gama 
přímo na bolestivý kloub, páteř či šlachový 
úpon. Zdrojem záření jsou soli radia umís- 
těné v tubách. Dávky záření jsou přesně 
spočítané a mají výrazné protibolestivé         
a protizánětlivé účinky. 

V indikovaných případech je záření apli- 
kováno dle předpisu lékaře 1x za pobyt.

CENÍK LÁZEŇSKÝCH PROCEDURUNIKÁTNÍ PROCEDURY

Vysvětlivky:
L – procedura vyžaduje předpis lékaře, V – velká procedura, M – malá procedura, (1) včetně předpisu lékaře, (2) nutné vyšetření EKG u osob starších 40 let 
(je zahrnuto v ceně procedury), RAD – Radium Palace, BĚH – Běhounek, CUR – Curie, LCA – Lázeňské centrum Agricola

Uhličitá koupel suchá – plynná 

Brachyradiumterapie

10 radonových koupelí se zábalem – balíček (1)

10 radonových koupelí se zábalem – ambulantní balíček (1)

Unikátní procedury                              
Radonová koupel se zábalem (1 zkušební)

Individuální rehabilitace 
Masáž re�exní a vazivová  
Techniky měkkých tkání 
Individuální tělocvik
Individuální tělocvik v bazénu  
Ostatní procedury

Hydroxer

Uhličitá koupel se zábalem 

Perličková koupel bez zábalu
Perličková koupel se zábalem
Perličková koupel s přísadou bez zábalu
Perličková koupel s přísadou se zábalem
Koupel přísadová se zábalem

Vířivá koupel rukou 
Vířivá koupel nohou 
Podvodní masáž (celková)
Klasická masáž (částečná)

800
7 000
8 000
1 500

450
450
450
450

450
300
350
370
420
440
440
350
230
250
350
370
660
400
130
200
170
250

240 / 300
150
250
250

450 / 420

L
L
L

L, V
L, V
L, V
L, V

V
V
V
V
V
V
V
V
M
M
V
V
V
M

L, M
L, M
L, M
L, M
L, M

M
M

L, M
L

RAD, BĚH, CUR, LCA
LCA

RAD, BĚH, CUR
RADIOLOGICKÝ PAVILON

RAD, BĚH, CUR, LCA
RAD, BĚH, CUR, LCA
RAD, BĚH, CUR, LCA

RAD, BĚH

RAD, BĚH, CUR
RAD, BĚH, CUR, LCA

BĚH, CUR, LCA
RAD

BĚH, CUR, LCA
RAD

RAD, BĚH, CUR, LCA
RAD, BĚH

RAD, BĚH, CUR
RAD, BĚH, CUR, LCA
RAD, BĚH, CUR, LCA
RAD, BĚH, CUR, LCA
RAD, BĚH, CUR, LCA
RAD, BĚH, CUR, LCA
RAD, BĚH, CUR, LCA
RAD, BĚH, CUR, LCA
RAD, BĚH, CUR, LCA
RAD, BĚH, CUR, LCA
RAD, BĚH, CUR, LCA
RAD, BĚH, CUR, LCA
RAD, BĚH, CUR, LCA
RAD, BĚH, CUR, LCA

LCA

Lymfodrenáž ruční (částečná)
Lymfodrenáž přístrojová 
Skupinový tělocvik 
Skupinový tělocvik v bazénu                                                  
Ultrazvuk / diadynamik / interferenční proudy
Magnetoterapie   
Laser – místní aplikace sondou / scanner
Oxygenoterapie
Parafínový zábal rukou 
Plynová injekce 
Kryokabina (2) /  Kryokabina (od 5 vstupů) (2)

KčoznačeníbalneoprovozPROCEDURY

Kompletní nabídku a ceník lázeňských procedur najdete na www.LazneJachymov.cz

Ambulantní služby poskytujeme na základě předchozí domluvy v Lázeňském centru Agricola.



SLEVY A VÝHODY PRO HOSTY LÁZNÍ JÁCHYMOV

pla
tin

um

- 5 %
-10 %

- 3 %

SLEVA FIRST MINUTE 
ZA VČASNOU OBJEDNÁVKU

SLEVA PRO VYBRANÉ SKUPINY  

Pojištěncům zdravotních pojišťoven VZP, ZP MVČR, VOZP, OZP, ZPŠ, 
ČPZP a také slovenské VŠZP poskytujeme slevu 15 % na léčebné 
pobyty pro samoplátce (viz str. 53 – 55).

Členům KLUBU BECHTĚREVIKŮ | REVMA LIGY a držitelům průkazu 
ZTP/P poskytujeme slevu 10 %  na léčebné pobyty pro samoplátce (viz 
str. 53 – 55), ubytování a stravu u příspěvkové lázeňské péče (viz str. 64) 
a příplatky komplexní lázeňské péče. 

Podmínkou pro přiznání slevy pro vybrané skupiny je přímá objed- 
návka pobytu zaslaná lázním nebo podaná osobně. Při nástupu na 
pobyt v hotelové recepci předložíte příslušný průkaz, který prokazuje 
nárok na slevu. Slevu nelze uplatnit na skupinové rekondiční pobyty, 
pro které jsou stanoveny speciální ceny. Bližší informace najdete na 
našich webových stránkách. 

VÝHODNÉ CENY PRO DOPROVOD
Pokud doprovázíte svého partnera po celou dobu jeho komplexní 
nebo příspěvkové lázeňské péče, využijte naší nabídky 20% slevy na 
vámi vybraný pobyt. Podmínkou pro přiznání slevy je přímá objednáv-
ka pobytu podaná lázním.

SLEVY PRO DĚTI
•  dítě do 3 let ZDARMA bez nároku na služby (ubytování a stravu) 
•  dítě 3 – 12 let SLEVA 50 % z ceny pobytu 

SLEVA NA UBYTOVÁNÍ NA PŘISTÝLCE 
•  10 % pouze z ceny ubytování na příslušném pokoji 

MAXIMÁLNÍ VÝŠE SLEVY 

Slevy na samoplátecké pobyty (léčebné, relaxační, hotelové ubytová-
ní atd.) se sčítají do maximální výše 20 % stejně jako slevy pro pacien-
ty na příspěvkové lázeňské péči. Slevy pro pacienty čerpající kom- 
plexní lázeňskou péči se sčítají do maximální výše 10 %.
 
Do limitu maximální výše slevy se nezapočítává sleva FIRST MINUTE za 
včasnou objednávku, věrnostní sleva pro držitele stříbrné, zlaté nebo 
platinové karty Radon Spa Club a bonus za nového hosta. 

Všechny výše uvedené slevy se nevztahují na dokoupené procedu-
ry či služby a poplatek z pobytu.

FIRST MINUTE

JÁCHYMOV
%5

Objednáním vašeho pobytu min. 5 měsíců 
před nástupem získáte slevu. Podmínkou pro 
přiznání slevy je zaplacení zálohy ve výši 50 %.
Včasnou objednávkou pobytu využijete nejen výhodné slevy, ale máte 
možnost vybrat si ubytování a termín svého pobytu dle vašich představ.

Sleva FIRST MINUTE za včasnou objednávku se netýká lázeňské péče 
hrazené plně nebo částečně zdravotní pojišťovnou a rezervací prostřed-
nictvím cestovních kanceláří/agentur a portálů (s výjimkou online 
rezervací Léčebných lázní Jáchymov a. s.). Sleva FIRST MINUTE se nevzta-
huje na cenově zvýhodněné pobyty (např. se skupinovou slevou). Při 
uhrazení 100% částky vám bude získaná sleva ve výši 5 % vyplacena          
v průběhu pobytu v recepci hotelu. 

RADON SPA CLUB – VĚRNOSTNÍ PROGRAM
Členství v klubu přináší řadu výhod, které je možno začít čerpat ihned 
po registraci. Za každý pobyt v našich lázních je přičten určitý počet 
bodů. S jejich rostoucím počtem se budete posouvat k vyššímu stupni 
členství, čímž získáte nárok na další výhody. Držitelé stříbrné karty 
získají slevu na pobyty ve výši 3 %, zlaté 5 % a platinové 10 %. Tato sleva 
pro členy Radon Spa Clubu platí pouze pro přímé rezervace prostřed-
nictvím Rezervačního a klientského centra lázní nebo pro online 
rezervaci na webu lázní. Více informací na www.LazneJachymov.cz 

Výše slevy
5 %

Úhrada před nástupem
5 měsíců

Výše zálohy z ceny pobytu
50 %

DOPORUČTE 
A ZÍSKEJTE 

Byli jste u nás spokojeni? 
Doporučte pobyt v lázních Jáchymov
svým známým. 

Přiveďte k nám nového hosta, který v našich lázních 
ještě nebyl, a získejte na svůj pobyt �nanční bonus 
ve výši 5 % z ceny pobytu vámi doporučeného 
nového hosta.

Finanční bonus za nového hosta nelze uplatnit na pobyt objednaný 
a hrazený prostřednictvím druhé osoby (cestovní kanceláře, 
internetových portálů, odborového svazu, �rmy...), tj. vztahuje se 
pouze na přímé objednávky bez zprostředkovatele. 

Podmínky pro přiznání �nančního bonusu za nového hosta 
a bližší informace získáte na našich webových stránkách 
www.LazneJachymov.cz 

NOVINKA

sleva až 15 % 

sleva 20 % 

sleva 10 % 

ZDARMA dítě do 3 let

max. sleva 20 % samoplátci/ pacienti PLP 

max. sleva 10 % pacienti KLP

L
Á

ZNĚ  J ÁCHYM
O

V
    * * * * * * * *

 *
 *

BONUS

5 
%



LÁ
ZN

Ě 
 J

Á
C

H
Y

M
O

V

60_
61

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ A SMLUVNÍ PODMÍNKY
Pobyty poskytujeme v souladu se Všeobecnými obchodními                   
a smluvními podmínkami společnosti Léčebné lázně Jáchy-       
mov a. s. Jejich plné znění najdete na našich webových stránkách. 
Řádně vystavenou a podanou objednávkou je klient vázán. Potvrze-
ním objednávky pobytu vzniká mezi klientem a lázněmi smluvní 
vztah (smlouva). Předmětem smlouvy je závazek lázní poskytnout 
klientovi pobyt a zabezpečit sjednané služby ve stejném rozsahu         
a kvalitě a závazek klienta zaplatit lázním smluvenou cenu.

Změna objednaného pobytu pro samoplátce v délce 21 nebo            
28 nocí nebo změna příspěvkové lázeňské péče na komplexní 
lázeňskou péči a její rezervace se řídí Všeobecnými podmínkami pro 
poskytování lázeňské rehabilitační péče pro dospělé v Léčebných 
lázních Jáchymov a. s. Jejich plné znění najdete na našich webových 
stránkách.

UBYTOVÁNÍ
Pokoj vybrané kategorie přiděluje klientům výhradně Rezervační        
a klientské centrum. 
Z hlediska čerpání služeb se počítá den příjezdu (check-in od 14.00 
hodin) a odjezdu (check-out do 11.00 hodin) jako jeden den. 
Ubytování se psem je možné pouze s předchozím souhlasem 
příslušného hotelu za poplatek. 

STRAVOVÁNÍ
Stravovací služby poskytujeme v rozsahu plné penze (snídaně, oběd, 
večeře) či polopenze (snídaně, večeře). 
Ve všech hotelech poskytujeme stravování (snídaně, obědy a večeře) 
formou bufetu. V hotelu Radium Palace při ubytování v pokojích 
kategorie Superior Plus a Suite (Standard, Premium, Madame Curie) 
se obědy a večeře podávají v Modré restauraci výběrem à la carte.     
Ve všech hotelech nabízíme možnost dietního stravování. Nutriční 
terapeutky vám rády poskytnou individuální konzultaci v oblasti 
výživy.

ZÁMĚNA PROCEDURY 
Záměna procedury v pobytovém balíčku není možná. Proceduru 
lze změnit pouze ze zdravotních důvodů, pokud ji předepíše lékař. 
Tato změna vám bude provedena zdarma. Za každou jinou změnu již 
načasované procedury zaplatíte aktuálně platný poplatek.

OBJEDNÁNÍ POBYTU
Pobyt objednávejte písemně (e-mailem, poštou) nebo osobně.            
K objednání pobytu můžete využít rezervačního formuláře na našich 
webových stránkách www.LazneJachymov.cz. 

CENA A ÚHRADA POBYTU 
Ceny pobytů jsou uvedeny v Kč včetně DPH a zahrnují služby popsa-
né u jednotlivých pobytů. Cena za osobu ve 2lůžkovém pokoji je 
platná pouze při plném obsazení pokoje/apartmá. Bude-li pobyt 
probíhat v období dvou sezón, rozpočítá se cena pobytu dle jednot-
livých sezón. V cenách pobytu není zahrnuto žádné pojištění. Úhrada 
pobytu se provádí v souladu se Všeobecnými obchodními a smluvní-
mi podmínkami Léčebných lázní Jáchymov a. s.

Úhradu pobytu můžete provést: 
1.  bankovním převodem    2.  online platební kartou    
3.  poštovní poukázkou A    4.  platební kartou    5.  v hotovosti    
6.  na fakturu

Přijímáme platební karty: VISA, EUROCARD/MASTERCARD, AMERI-
CAN EXPRESS*, DINERS CLUB INTERNATIONAL*, JCB CARDS* 

*nelze použít pro online platbu prostřednictvím rezervačního formuláře 
Léčebných lázní Jáchymov a. s.

Změna služeb a cen uvedených v katalogu je vyhrazena.

POPLATEK Z POBYTU
Ceny pobytů nezahrnují poplatek z pobytu. Vztahuje se na všechny 
osoby starší 18 let s výjimkou nevidomých osob, držitelů průkazů 
ZTP/P a jejich průvodců, pacientů na komplexní lázeňské péči. Výše 
poplatku z pobytu je stanovena aktuálně platnou vyhláškou města 
Jáchymova.

DOPRAVA DO LÁZNÍ 

Autem: 
.  směr Karlovy Vary – Ostrov – Jáchymov 

Cena parkování činí 80 Kč/den, pro držitele průkazu ZTP 40 Kč/den. 
Držitelé průkazu ZTP/P mají parkování zdarma. 

Autobusem:  
.  spojení z Prahy nebo Plzně s přestupem v Karlových Varech na 
autobus směr Ostrov – Jáchymov 

Vlakem: 
.  do stanice Ostrov nad Ohří

Z vlakového nádraží vám na požádání za poplatek zajistíme 
transfer až do hotelu či penzionu, kde budete ubytováni. 

Více informací na www.LazneJachymov.cz/doprava, případně pro 
další informace nebo objednání dopravy kontaktujte naše Rezervační 
a klientské centrum.

INFORMACE K POBYTŮM

Děti do 3 let – ZDARMA bez nároku na stravovací služby, děti do 12 let 
mají 50% slevu z výše uvedených cen (poloviční porce stravy).
Pravidla poskytování stravy pro pacienty na komplexní lázeňské 
péči najdete na www.LazneJachymov.cz

Ceny stravování v Kč 
včetně DPH:

formou bufetu

Oběd
Večeře

190
190

250
250

výběrem à la carte
RADIUM PALACE – Superior Plus,Suite 
(Standard, Premium, Madame Curie)



VÍTEJTE 
V LUHAČOVICÍCH 

Lázeňské město Luhačovice leží asi 25 km jihový-

chodně od Zlína, v malebném údolí chráněné 

krajinné oblasti Bílé Karpaty.

Luhačovice mají více jak 350letou lázeňskou tradici 

a patří k jedněm z nejkrásnějších lázní v České 

republice. 

Jedinečnost Luhačovic dokresluje propojení přírody 

s rozmanitou architekturou. Neopakovatelná tvář 

lázeňského města je dílem slovenského architekta 

Dušana Jurkoviče. Jeho nejznámější stavbou 

v Luhačovicích je hotel Jurkovičův dům. 

Malebnou atmosféru lázní dotvářejí i další historicky 

a umělecky cenné stavby, pečlivě upravené parky 

a fontány. 

Česká republika podala návrh na zařazení lázeňského 

území v Luhačovicích na Seznam světového kultur- 

ního dědictví UNESCO.

Lázně Luhačovice jsou držitelem významného evropské-
ho ocenění EDEN (European Destination of Excellence), 
které získaly v soutěži vyhlášené Evropskou komisí 
o nejkrásnější lázeňskou destinaci České republiky.



Jsme lázeňskou jedničkou v Luhačovicích a hosté 

se k nám pravidelně vracejí. To nás neustále motivuje 

a zavazuje k novým investicím. 

Kolonáda i hala Vincentka prošla rozsáhlou rekon-

strukcí. Nešlo jen o opravy, ale také o navrácení 

k původnímu vzhledu v duchu organického funkcio-

nalismu podle projektu architekta Oskara Pořísky.

Investice přinesla atraktivnější nabídku aktivit 

v lázeňském areálu. V patře haly Vincentka vznikla 

relaxační interaktivní expozice o luhačovických 

minerálních vodách. 

Na kolonádě najdete Informační centrum Lázní 

Luhačovice, a. s., stylové obchůdky i nové pítko 

s minerální vodou Vincentka. Tím je nejslavnější 

luhačovický pramen k dispozici našim hostům 

a návštěvníkům lázní kromě zimního období 

i mimo provozní dobu haly. 

Většinu nákladů z více než stomilionové investice 

pokryla dotace z evropských zdrojů.

4_
5

LÁ
ZN

Ě 
 L

U
H

A
Č

O
V

IC
E

KOLONÁDA
V NOVÉM



Luhačovice nabízejí jedinečné bohatství – léčivé 

minerální prameny.

Nejznámější luhačovickou přírodní minerální vodou 

je Vincentka. Používá se k pitné kúře a jako jediný 

pramen se plní i do láhví. 

Vincentka je základním inhalačním médiem 

ve většině inhalatorií v České republice. Její léčebný 

účinek přímo z pramene je však nenahraditelný. 

Při lázeňské léčbě využíváme i dalších devět 

přírodních uhličitých jodových minerálních pramenů 

hydrogenuhličitano-chlorido-sodného typu. 

Jejich teplota se pohybuje mezi 10 a 14 °C. 

Pro vysoký obsah minerálních látek a vynikající 

proplynění volným oxidem uhličitým jsou 

luhačovické minerální vody považovány 

za jedny z nejúčinnějších v Evropě.

Analýza přírodních léčivých pramenů

Klasifikace: přírodní, velmi silně mineralizované 
uhličité jodové minerální vody hydrogenuhličitano-
chlorido-sodného typu

HCO3
-  hydrogenuhličitany

Cl- chloridy
Na+ sodík
I- jodidy
Ca2+ vápník

Mg2+ hořčík
NH4

+ amonné ionty
CO2  volný oxid uhličitý
(1)  celkový odparek při 180 °C

Analýza: ZÚ Ostrava, 2019 

mg/l

HCO3-

Cl-

Na+

I-

Ca2+

Mg2+

NH4+

CO2

Rozpuštěné 
látky(1)

Vincentka

5 000

1 510

2 080

6,9

262

15,6

10

3 300

6 775

Aloiska

4 500

1 550

1 870

5

177

401

8,6

2 100

6 265

Nový
Jubilejní

4 400

1 490

1 840

6,5

174

12,1

11

3 000

6 005

PŘÍRODNÍ 
LÉČIVÉ PRAMENY

Dr. Šťastný

6 500

2 130

2 700

9,9

253

13,3

14

2 300

9 121



6_
7

NEMOCI DÝCHACÍHO ÚSTROJÍ | NEMOCI POHYBOVÉHO 

ÚSTROJÍ | NEMOCI NERVOVÉ | DIABETES MELLITUS | 

NEMOCI TRÁVICÍHO ÚSTROJÍ | NEMOCI OBĚHOVÉHO 

ÚSTROJÍ | REKONDICE PO ONKOLOGICKÉ LÉČBĚ 

Lázeňská léčba probíhá pod dohledem lékaře podle 

předepsaného individuálního léčebného programu. 

Na základě vstupního vyšetření vám lázeňský lékař 

předepíše nejvhodnější procedury s využitím

Vincentky a dalších unikátních přírodních 

léčivých vod a rehabilitace.

Základem lázeňské léčby dýchacího ústrojí 

jsou inhalace, koupele v přírodní minerální vodě 

a pitná kúra. Dochází při ní k uvolnění dýchacích cest, 

zlepšení plicní ventilace a úpravě dechového 

stereotypu. Odborně vedená lázeňská léčba 

redukuje nutnost medikamentózní léčby 

a zlepší kvalitu života. 

Aby byl efekt lázeňské léčby maximální, 

doporučují lékaři strávit v lázních dva týdny 

dvakrát ročně nebo u některých diagnóz 

tři až čtyři týdny jednou za rok.

LÁ
ZN

Ě 
 L

U
H

A
Č

O
V

IC
E

LÁZEŇSKÁ LÉČBA 
V LUHAČOVICÍCH



KULTURA 
V LUHAČOVICÍCH

Luhačovice jsou kulturním a společenským centrem

jihovýchodní Moravy. 

V Lázeňském divadle vystupují přední čeští 

i zahraniční umělci. K Luhačovicím každoročně patří

kulturní léto s kolonádními koncerty a hudebními

či divadelními festivaly. 

Pro milovníky hudby a divadla připravujeme 

k lázeňským pobytům permanentní vstupenky 

na festivaly Luhačovického kulturního léta.

Město je plné útulných cukráren, kaváren a restaurací.

Za pěkného počasí nabízí většina podniků posezení

na venkovních zahrádkách.

Nechte na sebe působit klid lázeňského města 

a šumění fontán. Při dobré kávě či sklence vína 

se zaposlouchejte do kolonádního koncertu. 

Přijměte naše pozvání a prožijte 

svou symfonii zdraví…

Z naší pestré nabídky vybíráme...

1. ledna 2021  |  NOVOROČNÍ KONCERT 

30. ledna 2021  |  
25. REPREZENTAČNÍ LÁZEŇSKÝ PLES
Večerem provází Jan Čenský
Hosté Vašo Patejdl a další

26. dubna – 2. května 2021  |  
LUHAČOVICE V TANCI / 6. ročník
Roztančené Luhačovice

7. – 9. května 2021  |  OTEVÍRÁNÍ PRAMENŮ 
Zahájení hlavní lázeňské sezóny

květen – září 2021  |  KOLONÁDNÍ KONCERTY

30. května – 5. června 2021  |  KRÁSA V DŘEVĚ UKRYTÁ / 8. ročník
Řezbářské sympozium

17. června 2021  |  HUDBA HRADNÍ STRÁŽE
A POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

12. – 16. července  2021  |  
FESTIVAL JANÁČEK A LUHAČOVICE / 29. ročník

26. července  – 6. srpna 2021  |  
AKADEMIE VÁCLAVA HUDEČKA / 25. ročník

22. – 28. srpna 2021  |  
DIVADELNÍ LUHAČOVICE / 22. ročník
Přehlídka komorní divadelní tvorby

2. – 4. září 2021  |  
DNY SLOVENSKÉ KULTURY V LUHAČOVICÍCH / 9. ročník
Přehlídka slovenského folklóru, divadla a hudby

5. září 2021  |  KLOBOUKOVÝ DEN
s Luhačovickým okrašlovacím spolkem Calma

10. – 12. září 2021  |  PÍSNÍ A TANCEM / 29. ročník
Mezinárodní festival dětských folklórních souborů

31. prosince 2021  |  SILVESTR 2021
Silvestrovský galavečer ve Společenském domě 

Změna programu vyhrazena.
27. ROČNÍK FESTIVALU JANÁČEK A LUHAČOVICE, PŘÍHODY LIŠKY BYSTROUŠKY

VENKOVNÍ PŘEDSTAVENÍ V LÁZEŇSKÉM AREÁLU
27. ROČNÍK FESTIVALU JANÁČEK A LUHAČOVICE, PŘÍHODY LIŠKY BYSTROUŠKY

VENKOVNÍ PŘEDSTAVENÍ V LÁZEŇSKÉM AREÁLU



8_
9

Náš lázeňský areál si udržuje podobu první poloviny 

minulého století a je již mnoho let oblíbeným 

filmařským místem. Naposledy se zde točil seriál 

Četníci z Luhačovic. K natáčení prvorepublikových 

scén není potřeba stavět žádné kulisy. 

Luhačovice miloval hudební skladatel Leoš Janáček. 

25 sezón zde hledal inspiraci pro svou tvorbu. 

Film o něm Lev s bílou hřívou s Luďkem Munzarem 

a Zlatou Adamovskou v hlavních rolích se natáčel 

právě v Luhačovicích.

Lázeňská kolonáda se stala kulisou pro scény 

Četnických humoresek. V Luhačovicích se zrodily 

i některé záběry úspěšného seriálu Znamení koně 

s hvězdným hereckým obsazením. 

Krásné prostředí největších moravských lázní 

jistě brzy přitáhne i další filmové příběhy. 

Přijeďte a buďte jejich součástí.

LÁ
ZN

Ě 
 L

U
H

A
Č

O
V

IC
E

FILMOVÉ 
LUHAČOVICE 



SPORTOVNÍ VYŽITÍ 
V LUHAČOVICÍCH

Luhačovicemi a jejich zeleným okolím prochází 

lázeňské a turistické trasy i cyklotrasy. Nedaleká 

přehrada je ideálním místem pro aktivní odpočinek, 

in-line bruslení, rozmanité sportovní vyžití a rybaření. 

Řada našich hotelů má vlastní bazén.

 

Pro zábavu a odpočinek jsme našim hostům 

a široké veřejnosti zpřístupnili lázeňský park. 

Velká plocha plná zeleně je vhodným místem 

pro frisbee, pétanque, kroket či jiné parkové hry. 

V lázeňském areálu v blízkosti luhačovických pramenů 

si zahrajete tenis na unikátních antukových kurtech. 

V roce 1932 se na zdejších tenisových dvorcích 

hrál i DAVIS CUP.

Příjemnou relaxaci po sportovních aktivitách vám 

poskytne wellness ve stylu starořímských lázní 

v hotelu Alexandria. 



10_
11

Výlety do okolí Luhačovic vám umožní poznávání 

Zlínského kraje. Setkávají se zde tři národopisné 

celky – svérázné Valašsko, pohostinné Slovácko 

a úrodná Haná.

Navštivte krajské město Zlín, rodiště slavného 

zakladatele obuvnického impéria Tomáše Bati, 

s typickou funkcionalistickou architekturou 

a cihlovými domky.

Blízké Vizovice jsou proslulé barokním 

zámkem a výrobou slivovice.

Vydejte se do zámku Buchlovice, poznejte historii 

hradu Buchlov. Naplánujte si výpravu na poutní 

místo Velehrad nebo do skanzenu 

v Rožnově pod Radhoštěm. 

Kroměříži se pro unikátní soubor architektonických 

památek a půvabných zahrad přezdívá „hanácké 

Atény“. Kroměřížské zahrady a Arcibiskupský 

zámek jsou zapsány na seznam chráněných 

památek UNESCO.

Pokud nechcete cestovat na vlastní pěst, podívejte se 

do nabídky naší cestovní agentury Luhanka. 

Určitě si vyberete.

LÁ
ZN

Ě 
 L

U
H

A
Č

O
V

IC
E

LUHAČOVICE
A OKOLÍ 

KROMĚŘÍŽROŽNOV POD RADHOŠTĚM

BUCHLOVICE



JURKOVIČŮV 
DŮM**** 

Jurkovičův dům je nejznámější a nejkrásnější 

lázeňskou stavbou architekta Dušana Jurkoviče 

v Luhačovicích. Budova je nominována na národní 

kulturní památku.

Unikátní architektonický skvost 

ve stylu lidové secese stojí na nejhezčím místě 

v malebném parku u lázeňské kolonády. 

Pouze v Jurkovičově domě si můžete dopřát 

přírodní uhličitou koupel v původní „zlaté vaně“
ve stylové lázeňské kabině. 

Hotel vám nabídne veškerý komfort 

a příjemnou relaxaci.

Ubytujte se v unikátním architektonickém skvostu 
v srdci lázní. 

perla Luhačovic



LÁZEŇSKÝ
HOTEL

LÁ
ZN

Ě 
 L

U
H

A
Č

O
V

IC
E

|  LÁZEŇSKÝ HOTEL VE STYLU LIDOVÉ SECESE
|  KULTURNÍ PAMÁTKA PLNÁ TRADIC 
|  VŠECHNY SLUŽBY POD JEDNOU STŘECHOU

POLOHA  atraktivní poloha v samotném srdci lázní (u kolonády)

POKOJE  Komfort | Superior | Lux | Apartmá  

VYBAVENÍ POKOJE  TV/SAT | Wi-Fi zdarma | telefon | minibar | 

sejf | fén | župan

HOTELOVÉ SLUŽBY  recepce, směnárna, internetový koutek, 

lobby bar 

STRAVOVÁNÍ  snídaně a večeře formou bufetu, oběd výběrem 

předem z nabídky poledního menu + salátový bufet

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY  lékař, přírodní uhličité koupele 

a další lázeňské procedury, sauna

BAZÉN  volný vstup do bazénu a whirlpoolu, 

děti do 12 let ve vyhrazeném čase v doprovodu dospělé osoby 

DŮLEŽITÉ  výtah, zákaz kouření, zvířata nepovolena

PARKOVÁNÍ  za poplatek (u Lázeňského divadla – cca 150 m, 

lázeňské garáže – cca 550 m)

KULTURNÍ
PAMÁTKA

12_
13



V hotelu Alexandria se potkávají dva světy. Unikátní 

architektonické pojetí dvou vzájemně propojených 

budov spojuje svébytné kultury a styly. 

Historická budova s Francouzskou restaurací 

a nočním klubem nese půvab první republiky. 

Nová část hotelu nabízí jedinečné wellness ve stylu 

starých římských lázní. Nádhernému prostoru vévodí 

bazén lemovaný vznešenými antickými sloupy. 

Ze dna bazénu k vám vztahují své paprsky 

dvě zlatá světélkující slunce. 

V akváriu s živými korály, sasankami a barevnými 

mořskými rybami můžete pozorovat tajuplné dění 

podmořského světa. 

Nemusíte cestovat daleko. Jiný svět 

máte na dosah ruky.

Ve 3. patře nové budovy hotelu Alexandria najdete 
jedinečnou venkovní relaxační terasu se dvěma whirlpooly 
s výhledem na Luhačovice. V létě můžete využít 
lehátka a slunečníky.

venkovní whirlpooly



SPA    WELLNESS
HOTEL 14_

15

LÁ
ZN

Ě 
 L

U
H

A
Č

O
V

IC
E

|  ABSOLUTNÍ VÍTĚZ V SOUTĚŽI 
   CZECH HOTEL AWARDS 
|  OSMKRÁT OCENĚN JAKO HOTEL ROKU  
   VE ZLÍNSKÉM KRAJI
|  JEDINEČNÉ WELLNESS VE STYLU 
   STAROŘÍMSKÝCH LÁZNÍ
|  FRANCOUZSKÁ RESTAURACE, NOČNÍ KLUB 

POLOHA  v centru města

POKOJE  Superior | Superior K | Lux K | Lux Plus K | Apartmá K

VYBAVENÍ POKOJE  TV/SAT | Wi-Fi zdarma | telefon | minibar | sejf | fén | 

župan | hotelové panto�e | klimatizace (pokoje s označením K)

HOTELOVÉ SLUŽBY  recepce, směnárna, lobby bar, noční klub

STRAVOVÁNÍ  snídaně a večeře formou bufetu v hotelové restauraci; 

oběd výběrem à la carte

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY  přírodní uhličité koupele, další lázeňské procedury, 

wellness procedury, spa rituály

WELLNESS  volný vstup (bazén, whirlpool, Kneippův chodník, saunový 

svět – 5 druhů saun)

VENKOVNÍ WHIRLPOOLY  volný vstup (1/1 Superior K, Lux K, 

Lux Plus K, Apartmá K); za příplatek na místě (Superior, 1/2 Superior K)

FITNESS  volný vstup (posilovací stroje Precor, běžecké trenažéry, 

multifunkční kladková věž, činky)

DŮLEŽITÉ  ubytování dětí od 12 let, výtah, zákaz kouření, 

zvířata nepovolena

PARKOVÁNÍ  za poplatek (kryté parkoviště – cca 150 m)

HOTEL ROKU

HOTEL OF THE YEAR

CZECH REPUBLIC

ABSOLUTE

WINNER

SPA & WELLNESS

2020



LÁZEŇSKÝ
HOTEL

PALACE**** 

|  NEJVĚTŠÍ LÁZEŇSKÝ HOTEL V LUHAČOVICÍCH
|  DRŽITEL PRESTIŽNÍHO CERTIFIKÁTU 
   EUROPESPA MED
|  VŠECHNY SLUŽBY POD JEDNOU STŘECHOU

POLOHA  v centru města

POKOJE  Komfort B | Komfort A | Komfort A Plus | 

Superior | Superior Plus | Apartmá 

VYBAVENÍ POKOJE  TV/SAT | Wi-Fi zdarma | telefon | minibar | 

sejf | fén | župan

HOTELOVÉ SLUŽBY  recepce, směnárna, internetový koutek, 

kadeřnictví, kosmetika, pedikúra, denní bar, letní terasa

STRAVOVÁNÍ  výběrová strava Plus – snídaně, obědy, večeře

formou bufetu; racionální strava (pacienti na KLP)

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY  lékař, přírodní uhličité koupele, inhalace 

a dalších více jak 60 druhů léčebných procedur, sauna

BAZÉN  za poplatek

DŮLEŽITÉ  výtah, zákaz kouření, zvířata nepovolena

PARKOVÁNÍ  za poplatek 

(hotelové garáže, kryté parkoviště – cca 100 m)



16_
17

LÁZEŇSKÝ
HOTEL

LÁ
ZN

Ě 
 L

U
H

A
Č

O
V

IC
E

|  LÁZEŇSKÝ HOTEL V CENTRU LUHAČOVIC
|  KOMFORTNÍ UBYTOVÁNÍ
|  SLUŽBY POD JEDNOU STŘECHOU
 
POLOHA  v centru města 

DEPENDANCE  penziony FORST | PLZEŇ 

POKOJE  I. | I. Plus | Komfort B | Komfort A | Superior

VYBAVENÍ POKOJE  TV/SAT | Wi-Fi zdarma | telefon | 

minibar (Komfort, Superior) |  fén | župan (Superior)

HOTELOVÉ SLUŽBY  recepce, kadeřnictví, denní bar 

STRAVOVÁNÍ  výběrová strava – snídaně formou bufetu, 

obědy a večeře výběrem z nabídky předem + salátový bufet; 

strava standard – servírovaná strava výběrem z nabídky předem 

(pro klienty ubytované v penzionech Forst a Plzeň); 

racionální strava (pacienti na KLP)

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY  lékař, přírodní uhličité koupele, inhalace 

a další léčebné procedury; na některé procedury se dochází 

(do hotelu Palace, Inhalatoria, Centrálních lázní)

DŮLEŽITÉ  výtah (pavilon B, D), zákaz kouření, zvířata nepovolena

PARKOVÁNÍ  za poplatek (u hotelu, kryté parkoviště – cca 100 m)

MORAVA***Superior



KULTURNÍ
PAMÁTKA

KULTURNÍ
PAMÁTKA

POLOHA v klidném lázeňském centru

POKOJE  Komfort B | Komfort A | Apartmá   
VYBAVENÍ POKOJE TV/SAT | Wi-Fi zdarma | telefon | minibar | fén

HOTELOVÉ SLUŽBY recepce, směnárna, internetový koutek, snack bar

STRAVOVÁNÍ výběrová strava v hotelu – snídaně formou bufetu, 

obědy a večeře výběrem z nabídky předem + salátový bufet; 

racionální strava (pacienti na KLP) ve Společenském domě (cca 200 m)

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY lázeňská zařízení (cca 150 – 400 m)

DŮLEŽITÉ výtah, zákaz kouření, zvířata nepovolena

PARKOVÁNÍ za poplatek (v lázeňském areálu – cca 150 m, 

lázeňské garáže – cca 350 m)

DŮM B. SMETANY****
|  SECESE ARCHITEKTA EMILA KRÁLÍKA

POLOHA v lázeňském parku

POKOJE  kat. I. | Komfort B | Komfort A 
VYBAVENÍ POKOJE TV/SAT | Wi-Fi zdarma | telefon | minibar | fén

HOTELOVÉ SLUŽBY recepce, internetový koutek, lobby bar

STRAVOVÁNÍ výběrová strava – snídaně formou bufetu v hotelu, 

obědy a večeře výběrem z nabídky předem + salátový bufet 

ve Společenském domě (cca 500 m); racionální strava (pacienti na KLP) 

ve Společenském domě 

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY lázeňská zařízení (cca 80 – 700 m)

DŮLEŽITÉ výtah, zákaz kouření, zvířata nepovolena

PARKOVÁNÍ za poplatek (v lázeňském areálu – cca 200 m, 

lázeňské garáže – cca 100 m)

JESTŘABÍ***
|  UNIKÁTNÍ JURKOVIČŮV STYL

RIVIERA***
|  KLIDNÉ A MODERNÍ UBYTOVÁNÍ

LÁZEŇSKÝ
HOTEL

LÁZEŇSKÝ
HOTEL

LÁZEŇSKÝ
HOTEL

POLOHA v klidné části u vstupu do lázeňského areálu

POKOJE  Standard A | Komfort | Komfort Plus
VYBAVENÍ POKOJE TV/SAT | Wi-Fi zdarma | telefon | 

minibar (Komfort, Komfort Plus) | fén

HOTELOVÉ SLUŽBY recepce, společenská místnost s čajovou kuchyňkou 

(varná konvice) a internetovým koutkem, úschova kol

STRAVOVÁNÍ výběrová strava – snídaně formou bufetu v hotelu, 

obědy a večeře výběrem z nabídky předem + salátový bufet 

ve Společenském domě (cca 500 m); racionální strava (pacienti na KLP) 

ve Společenském domě

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY lázeňská zařízení (cca 350 – 1 000 m) 

DŮLEŽITÉ výtah, zákaz kouření, zvířata nepovolena

PARKOVÁNÍ za poplatek (omezený počet míst u hotelu, 

lázeňské garáže – cca 1 200 m) 



18_
19

LÁZEŇSKÁ
VILA

LÁZEŇSKÁ
VILA

LÁZEŇSKÁ
VILA

LÁ
ZN

Ě 
 L

U
H

A
Č

O
V

IC
E

KULTURNÍ
PAMÁTKA

KULTURNÍ
PAMÁTKA

KULTURNÍ
PAMÁTKA

POLOHA v klidném lázeňském centru

POKOJE  Komfort | Komfort Plus | Apartmá  
VYBAVENÍ POKOJE TV/SAT | Wi-Fi zdarma | telefon | kuchyňský kout | 

lednice | sejf | fén | malý nápojový servis

RECEPCE hotel Jurkovičův dům (cca 150 m)

STRAVOVÁNÍ Společenský dům (cca 100 m) – výběrová strava; 

racionální strava (pacienti na KLP); možnost vlastního vaření; 

možnost ubytování bez stravování 

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY lázeňská zařízení (cca 150 – 700 m), 

zdarma vstup do bazénu a whirlpoolu v hotelu Jurkovičův dům 
(denně 1 hod. nebo 2 hod. při ubytování v Apartmá)

DŮLEŽITÉ pouze dvoulůžkové pokoje (manželské lůžko), 

zákaz kouření, zvířata nepovolena

PARKOVÁNÍ za poplatek (u vily, lázeňské garáže – cca 650 m)

ALPSKÁ RŮŽE****
|  LUXUSNÍ APARTMÁNOVÉ UBYTOVÁNÍ

POLOHA v klidném lázeňském centru

POKOJE  Komfort | Komfort Plus
VYBAVENÍ POKOJE TV/SAT |  Wi-Fi zdarma | telefon | varná konvice | 

lednice | sejf | fén 

RECEPCE hotel Jurkovičův dům (cca 150 m)

STRAVOVÁNÍ Společenský dům (cca 200 m) – výběrová strava; 

racionální strava (pacienti na KLP)

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY lázeňská zařízení (cca 150 – 760 m)

DŮLEŽITÉ pouze dvoulůžkové pokoje (manželské lůžko), 

zákaz kouření, zvířata nepovolena

PARKOVÁNÍ za poplatek (u Společenského domu – cca 200 m, 

lázeňské garáže – cca 700 m)

POD LIPAMI***Superior

|  POKOJE S VÝHLEDEM DO PARKU

POLOHA v klidném lázeňském centru

POKOJE  Apartmá
VYBAVENÍ POKOJE TV/SAT | Wi-Fi zdarma | telefon | čajová kuchyňka | 

lednice | sejf | fén

RECEPCE hotel Jurkovičův dům (cca 150 m)

STRAVOVÁNÍ hotel Jurkovičův dům – výběrová strava Plus

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY hotel Jurkovičův dům, zdarma vstup do bazénu 

a whirlpoolu v hotelu Jurkovičův dům (denně 2 hod.)

DŮLEŽITÉ zákaz kouření, zvířata nepovolena

PARKOVÁNÍ za poplatek (v lázeňském areálu – cca 100 m, 

lázeňské garáže – cca 700 m)

CHALOUPKA****
|  MALEBNÁ ARCHITEKTURA D. JURKOVIČE



LÁZEŇSKÝ
HOTEL

SPOLEČENSKÝ DŮM
|  SPOLEČENSKÉ A KULTURNÍ CENTRUM LÁZNÍ

POLOHA  v centru lázní (naproti kolonádě)

POKOJE  Standard B (bez vlastního sociálního zařízení) | TV/SAT

HOTELOVÉ SLUŽBY  recepce, internetový koutek, Wi-Fi zdarma

ve vyhrazeném prostoru

STRAVOVÁNÍ  výběrová, standard nebo racionální strava 

(dle typů pobytů a místa ubytování – viz str. 33) 

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY  lázeňská zařízení (cca 200 – 550 m)

DŮLEŽITÉ  bez výtahu, zákaz kouření, zvířata nepovolena

PARKOVÁNÍ  za poplatek (v lázeňském areálu,  lázeňské garáže – cca 500 m)

FORST
|  PENZION NEDALEKO HOTELU MORAVA

POLOHA  v klidné části v centru města 

POKOJE  Standard A | TV/SAT | telefon 

RECEPCE  hotel Morava (cca 150 m)

STRAVOVÁNÍ  hotel Morava – strava standard/racionální

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY  hotel Morava a lázeňská zařízení (cca 150 – 1 000 m)

DŮLEŽITÉ  bez výtahu, Wi-Fi zdarma ve vyhrazeném prostoru, 

zákaz kouření, zvířata nepovolena

PARKOVÁNÍ  za poplatek (viz hotel Morava – str. 17)

MYSLIVNA
|  POKOJE S VÝHLEDEM DO LÁZEŇSKÉHO PARKU

POLOHA  v centru lázní (u lázeňské kolonády)

POKOJE  Standard A | TV/SAT | Wi-Fi zdarma

RECEPCE  hotel Dům B. Smetany (cca 350 m)

STRAVOVÁNÍ  Společenský dům (cca 200 m) – strava standard/racionální 

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY  lázeňská zařízení (cca 50 – 700 m)

DŮLEŽITÉ  pouze dvoulůžkové pokoje, bez výtahu, zákaz kouření, 

zvířata nepovolena

PARKOVÁNÍ  za poplatek (v lázeňském areálu – cca 200 m, 

lázeňské garáže – 700 m)

PLZEŇ
|  NEJLEVNĚJŠÍ UBYTOVÁNÍ 

POLOHA  v klidné městské části  

POKOJE  Standard B (bez vlastního sociálního zařízení) | TV/SAT  

RECEPCE  hotel Morava (cca 600 m)

STRAVOVÁNÍ  hotel Morava – strava standard/racionální

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY  hotel Morava a lázeňská zařízení (cca 600 – 1 000 m)

DŮLEŽITÉ  docházení není po rovině, bez výtahu, Wi-Fi zdarma 

ve vyhrazeném prostoru, zákaz kouření, zvířata nepovolena

PARKOVÁNÍ  za poplatek (viz hotel Morava – str. 17)

VEPŘEK | PÓLA
|  DVA PENZIONY S POHODLNÝM UBYTOVÁNÍM

POLOHA  v klidné části v blízkosti centra města

POKOJE  Standard A | TV/SAT

RECEPCE  hotel Riviera (cca 160 m)

STRAVOVÁNÍ  Společenský dům (cca 650 m) – strava standard/racionální 

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY  lázeňská zařízení (cca 500 – 1 000 m)

DŮLEŽITÉ  bez výtahu, Wi-Fi zdarma ve vyhrazeném prostoru,

zákaz kouření, zvířata nepovolena

PARKOVÁNÍ  za poplatek (omezený počet míst u penzionu, 

lázeňské garáže – cca 1 000 m)

TAŤÁNA
|  PENZION PŘÍMO NA PĚŠÍ ZÓNĚ

POLOHA  na pěší zóně (u vstupu do lázeňského centra)

POKOJE  Standard B (bez vlastního sociálního zařízení) | TV/SAT

RECEPCE  Společenský dům (cca 350 m)

STRAVOVÁNÍ  Společenský dům – strava standard/racionální

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY  lázeňská zařízení (cca 200 – 900 m)

DŮLEŽITÉ  bez výtahu, zákaz kouření, zvířata nepovolena

PARKOVÁNÍ  za poplatek (omezený počet míst u penzionu,

lázeňské garáže – cca 900 m)

LÁZEŇSKÝ
PENZION

LÁZEŇSKÝ
PENZION

LÁZEŇSKÝ
PENZION

LÁZEŇSKÝ
PENZION

LÁZEŇSKÝ
PENZION



20_
21

LÁ
ZN

Ě 
 L

U
H

A
Č

O
V

IC
E

LÁZEŇSKÝ
PENZION

DĚTSKÁ
LÉČEBNA

DĚTSKÁ
LÉČEBNA

|   MIRAMONTI  –  LÁZEŇSKÁ LÉČEBNA SE ŠKOLOU

DĚTSKÉ LÉČEBNY A PENZIONY

POLOHA  v klidné části (při vstupu do lázeňského parku)

POKOJE  I. A | I. B | ubytování dětí s průvodcem 
VYBAVENÍ POKOJE  TV/SAT | Wi-Fi zdarma

HOTELOVÉ SLUŽBY  recepce, herny pro děti, kolárna, společná kuchyňka 

(varná konvice, mikrovlnná trouba, lednička), pračka a sušička (za poplatek)

STRAVOVÁNÍ  racionální a dietní strava (také bezlepková dieta)

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY  lékař, inhalace a další léčebné procedury, 

24hodinová služba zdravotní sestry

DŮLEŽITÉ  výtah, zákaz kouření, zvířata nepovolena

PARKOVÁNÍ  za poplatek (lázeňské garáže – 400 m)

|   VÍTKOV  –  MODERNÍ LÁZEŇSKÁ LÉČEBNA

|   RODINA  –  UBYTOVÁNÍ DĚTÍ S PRŮVODCEM 

POLOHA  v klidné městské části   

POKOJE  Standard A | ubytování dětí s průvodcem

VYBAVENÍ POKOJE  TV/SAT | Wi-Fi zdarma

RECEPCE  dětská léčebna Miramonti (cca 450 m)

STRAVOVÁNÍ  dětská léčebna Miramonti

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY  dětská léčebna Miramonti

DŮLEŽITÉ  bez výtahu, zákaz kouření, zvířata nepovolena

PARKOVÁNÍ  za poplatek (lázeňské garáže – 500 m)

|   VLASTIMILA  –  UBYTOVÁNÍ DĚTÍ S PRŮVODCEM 

POLOHA  naproti dětské léčebně Vítkov 

POKOJE  Standard A | ubytování dětí s průvodcem

VYBAVENÍ POKOJE  TV/SAT | Wi-Fi zdarma 

RECEPCE  dětská léčebna Vítkov (cca 50 m)

STRAVOVÁNÍ   dětská léčebna Vítkov

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY  dětské léčebny Vítkov/Miramonti (cca 300 m)

DŮLEŽITÉ  bez výtahu, zákaz kouření, zvířata nepovolena

PARKOVÁNÍ  za poplatek (lázeňské garáže – 400 m)

POLOHA  v klidném lázeňském parku

POKOJE  I. A | I. B | Komfort | ubytování dětí s průvodcem

Standard B (bez vlastního sociálního zařízení) | ubytování dětí 

bez průvodce/s průvodcem   

VYBAVENÍ POKOJE  TV/SAT | Wi-Fi zdarma

HOTELOVÉ SLUŽBY  recepce, herny a klubovny pro děti, tělocvična/kinosál, 

kolárna, hřiště, zahrada, venkovní bazén (v létě), společenské prostory pro 

děti, maminky a návštěvy, společná kuchyňka (varná konvice, mikrovlnná 

trouba, lednička), pračka a sušička (za poplatek)

STRAVOVÁNÍ  racionální a dietní strava (také bezlepková dieta)

LÁZEŇSKÉ SLUŽBY  lékař, přírodní uhličité koupele, inhalace, pitná kúra 

a další léčebné procedury, pro všechna zařízení dětských léčeben 

24hodinová služba lékaře (pediatra) a zdravotní sestry

ŠKOLNÍ VÝUKA  státní základní škola přímo v dětské léčebně 

DŮLEŽITÉ  výtah, zákaz kouření, zvířata nepovolena

PARKOVÁNÍ  za poplatek (lázeňské garáže – 500 m)

LÁZEŇSKÁ
VILA

LÁZEŇSKÁ
VILA

Více informací o dětských léčebnách najdete na straně 66 – 67.

Dětská léčebna Vítkov prošla v roce 2019 rekonstrukcí. Dostala 
novou fasádu, moderní halu s recepcí a jídelnu s venkovní krytou 
terasou. V nově přistavené budově vznikly čtyři pokoje, kolárna 
a tělocvična. 

dětská léčebna v novém



ZDRAVÍ 
NEZNÁ SEZÓNU

Lázně Luhačovice jsou krásné, malebné a léčivé 

v každé roční době. Osobitou atmosféru mají také 

v zimě, ať už se k nám vydáte za relaxací, wellness 

či u nás podstoupíte lázeňskou léčbu. 

V zimním období poskytujeme stejně kvalitní 

služby za nejnižší ceny. Přijeďte na komplexní 

lázeňskou péči v zimě a ubytujte se bez nutnosti 

příplatku v pokoji vyššího standardu. 

Navíc u dospělých osob i dětí s chronickým onemoc-

něním dýchacích cest je právě zimní období zvlášť 

vhodné pro lázeňskou léčbu, protože zvýšenou zátěž 

způsobenou inverzí je možné lépe překonat 

na čistém vzduchu v prostředí Luhačovic. 

JAK SE DOSTANU V LUHAČOVICÍCH 

DO LÁZEŇSKÉ JEDNIČKY?

Informace k lázeňské péči hrazené zdravotní 

pojišťovnou najdete na str. 62 – 63, 65 – 67.

LÁZEŇSKÁ 1
V LUHAČOVICÍCH

Naše společnost je synonymem Luhačovic. 

Kolonáda, lázeňský park, nejznámější Jurkovičovy 

stavby, divadlo a další architektonické skvosty, 

které vlastníme, jsou tím nejvýznamnějším, 

co lázeňské město nabízí. 

Garantujeme využití minerální vody Vincentka 

při lázeňských procedurách. 

Navíc se kromě Vincentky staráme o 9 dalších 

minerálních pramenů. Jako jediné lázeňské zařízení 

v Luhačovicích léčíme dětské pacienty. 

Jsme první a zatím jedinou společností v ČR, 

která získala prestižní ocenění za nejlepší evropskou 

inovaci v léčebném lázeňství v soutěži ESPA 

(Evropského svazu léčebných lázní) Innovation Awards 

za balneoprovoz v dětské léčebně Miramonti. 

Provozujeme vlastní kamenné divadlo. 

Pořádáme festivaly, kolonádní koncerty a další 

kulturní akce. Naše cestovní agentura Luhanka 

organizuje výlety do okolí. 

Každý rok si k nám najde cestu na 33 000 hostů. 

To je třikrát více, než o čem snil v roce 1909 první 

ředitel luhačovických lázní František Veselý.

LÁZNĚ LUHAČOVICE, a.s.a. s.



22_
23

LÁ
ZN

Ě 
 L

U
H

A
Č

O
V

IC
E

MÁME NEJŠIRŠÍ
NABÍDKU 
V LUHAČOVICÍCH 

lázeňské pobyty

Vyberte si ten pravý pobyt přesně podle svých představ.

Kompletní nabídku najdete na našich webových stránkách 
www.LazneLuhacovice.cz | www.HotelAlexandria.cz

LÉČBA str. 24 – 25

Lázeňský lékař vám předepíše individuálně procedury 
nebo vám potvrdí vhodnost doporučené procedury 
ve vzorovém programu.

LÉČEBNÉ POBYTY

TOP NABÍDKA str. 30

Přijeďte si do lázní Luhačovice užít svátky
bez zbytečného shonu, příprav a stresu. 

VÁNOCE & SILVESTR 2021

PÁR DNÍ  |  HOTEL str. 27, 29

U nás můžete rychle a efektivně načerpat 
novou energii už za pár dní.

POBYTY NA PÁR DNÍ

RELAXACE

Relaxační pobyty probíhají bez lékařského dohledu 
a zahrnují předem stanovené procedury, 
které navrhli lázeňští odborníci.

RELAXAČNÍ POBYTY

str. 25 – 26

WELLNESS

Wellness pobyty s neomezeným využitím bazénu 
a saunového světa nabízíme v ALEXANDRIA**** 
Spa & Wellness hotelu. 

WELLNESS POBYTY

str. 28 – 29

Špičková léčba, wellness nebo dovolená? 

Každý si u nás vybere. Bez ohledu na věk, finanční 

či časové možnosti. 

21 variant ubytování

Určitě mezi našimi zařízeními najdete ubytování 

vhodné právě pro vás. Nabízíme nejvíce variant 

ubytování. Od penzionů až po luxusní čtyřhvězdič- 

kové hotely. Bydlet můžete přímo v lázeňském parku 

v hotelech či vilách, které jsou kulturními památkami. 

Široká škála lázeňských pobytů

Nepotřebujete žádná lékařská doporučení. S našimi 

pobytovými balíčky si dopřejete odpočinek, péči 

a pohodu ve špičkových lázních. 

VYBERTE SI SVŮJ POBYT VČAS

Vyberte a objednejte si svůj pobyt již při zahájení 

prodeje. Jen v tuto dobu máte zároveň ten nejširší 

výběr a naše nabídky FIRST MINUTE mají nejlepší 

ceny. Sleva za FIRST MINUTE činí až 20 %. 

FIRST MINUTE

LUHAČOVICE

až
%

20



TRADIČNÍ LUHAČOVICKÁ KÚRA & WELLNESS 
Kvalitní lázeňská léčba v hotelu Palace a jedinečné wellness 
v hotelu Alexandria.

KOMBINACE NEJLEPŠÍHO 

TÝDEN PRO ZDRAVÍTRADIČNÍ LUHAČOVICKÁ KÚRA
LÉČBA | komplexní léčebný pobyt | 7 nocí
21 léčebných procedur dle předpisu lékaře

Vzorový léčebný program – DÝCHACÍ ÚSTROJÍ 
.  1x vstupní lékařské vyšetření 
.  2x přírodní uhličitá koupel (15 min. + 15 min. suchý zábal) 
.  6x inhalační terapie přírodními minerálními vodami 
.  2x individuální léčebný tělocvik (nácvik správného dýchání, 20 min.)(2)

.  3x skupinový léčebný tělocvik (30 min.) v bazénu nebo tělocvičně

.  2x rašelinový obklad na šíji a hrudní páteř (15 min./20 min.(3))

.  3x masáž klasická (částečná, 15 min./20 min.(3)) 

.  2x perličková koupel (15 min. + 15 min. suchý zábal)

.  1x skotský střik (do 15 min.) 

.  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

Vzorový léčebný program obsahuje charakteristické a zpravidla předepisované 
lázeňské procedury. Individuální léčebný program s konkrétními procedurami 
ordinuje lékař na základě vstupního vyšetření.

.  7x ubytování s plnou penzí/polopenzí formou bufetu 
   při ubytování v hotelu Alexandria (1)

.  1x vstupní lékařské vyšetření

.  sestavení individuálního léčebného programu

.  18x lázeňská procedura dle předpisu lékaře (4x velká procedura, 
   2x individuální rehabilitace (2), 12x malá procedura)
.  3x inhalace přírodní minerální vody (individuální, 15 min.)
.  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod
Každá další 1 noc:
.  1x ubytování s plnou penzí/polopenzí formou bufetu 
   při ubytování v hotelu Alexandria
.  3x lázeňská procedura (1x velká a 2x malá procedura) – mimo neděli
Každých dalších 7 nocí:
.  1x kontrolní lékařské vyšetření
.  3x inhalace přírodní minerální vody (individuální, 15 min.) 

1/3 noci ZDARMA* pobyty na 14/21 nocí

•  ceny jsou v Kč vč. DPH za osobu a pobyt
•  ceny nezahrnují poplatek z pobytu

Palace**** 

Alexandria**** 

Morava***Superior

Dům B. Smetany**** 

Alpská růže****

Jestřabí*** 

Lázeňské penziony

Společenský dům
Plzeň

Superior K

Superior Plus

Lux K

Jurkovičův dům**** (4) Superior
Lux
Komfort A Plus

Komfort Plus
Komfort A

Komfort A
Riviera*** Komfort

Superior

Komfort A

Standard A
Standard B
Standard B
Standard B

Komfort

2. 1. – 20. 2. 2021  /  21. 11. – 20. 12. 2021 21. 2. – 17. 4. 2021  /  3. 10. – 20. 11. 2021 18. 4. – 2. 10. 2021
Zimní sezóna Mezisezóna Hlavní sezóna

Tradiční luhačovická kúra Tradiční luhačovická kúra Tradiční luhačovická kúraTýden pro zdraví Týden pro zdraví Týden pro zdraví
1/2 1/1další 1 noc další 1 noc 1/11/2 1/2 1/1další 1 noc další 1 noc 1/11/2 1/2 1/1další 1 noc další 1 noc 1/11/2

Vysvětlivky: 1/2 – dvoulůžkový pokoj, 1/1 – jednolůžkový pokoj, K – klimatizace, * zvýhodnění pobytů na 14/21 nocí najdete na str. 32, (1) stravování formou plné penze je možné – viz str 33; (2) místo individuální rehabilitace lze předepsat velkou proceduru; (3) při ubytování v hotelu Jurkovičův dům; (4) klienti ubytovaní 
v hotelu Jurkovičův dům dochází na léčebné procedury, které nejsou v hotelu poskytovány, do Lázeňské polikliniky, Inhalatoria a Centrálních lázní. Popis kategorie pokojů a kompletní ceník najdete na www.LazneLuhacovice.cz

19 950
22 120
19 390
21 070
16 485
16 730
13 720
13 720
14 210
14 420
12 950
12 600
12 460
10 710
9 240
9 905
8 855

2 850
3 160
2 770
3 010
2 355
2 390
1 960
1 960
2 030
2 060
1 850
1 800
1 780
1 530
1 320
1 415
1 265

24 290
-

22 855
-

18 480
-

15 540
-

16 415
-

14 490
13 965

-
11 655

-
10 535
9 065

3 470
-

3 265
-

2 640
-

2 220
-

2 345
-

2 070
1 995

-
1 665

-
1 505
1 295

-
-

15 785
17 465
12 880
13 125
10 675
10 675
11 165
11 375
9 905
9 555
9 415
7 945
6 475
7 140
6 090

-
-

19 250
-

14 875
-

12 495
-

13 370
-

11 445
10 920

-
8 890

-
7 770
6 300

19 950
22 120
20 965
22 960
18 060
18 375
15 085
15 085
15 400
15 680
14 140
13 650
13 475
11 725
9 800

10 395
9 450

2 850
3 160
2 995
3 280
2 580
2 625
2 155
2 155
2 200
2 240
2 020
1 950
1 925
1 675
1 400
1 485
1 350

24 290
-

25 025
-

20 615
-

17 430
-

18 165
-

16 205
15 435

-
13 055

-
11 200
9 870

3 470
-

3 575
-

2 945
-

2 490
-

2 595
-

2 315
2 205

-
1 865

-
1 600
1 410

-
-

17 360
19 355
14 455
14 770
12 040
12 040
12 355
12 635
11 095
10 605
10 430
8 960
7 035
7 630
6 685

-
-

21 420
-

17 010
-

14 385
-

15 120
-

13 160
12 390

-
10 290

-
8 435
7 105

19 950
22 120
22 750
25 095
19 110
19 460
18 585
18 585
17 185
17 570
17 045
16 310
15 960
14 315
10 465
10 745
9 870

2 850
3 160
3 250
3 585
2 730
2 780
2 655
2 655
2 455
2 510
2 435
2 330
2 280
2 045
1 495
1 535
1 410

24 290
-

27 545
-

22 015
-

22 330
-

20 755
-

20 300
19 145

-
16 695

-
11 690
10 465

3 470
-

3 935
-

3 145
-

3 190
-

2 965
-

2 900
2 735

-
2 385

-
1 670
1 495

-
-

19 145
21 490
15 505
15 855
15 540
15 540
14 140
14 525
14 000
13 265
12 915
11 550
7 700
7 980
7 105

-
-

23 940
-

18 410
-

19 285
-

17 710
-

17 255
16 100

-
13 930

-
8 925
7 700

Pod lipami***Superior

Léčebný program nezahrnuje individuální rehabilitace.

.  7x ubytování s polopenzí (1)

.  1x konzultace s lékařem

.  12x lázeňská procedura dle předpisu lékaře (6x velká a 6x malá procedura)

.  2x inhalace přírodní minerální vody (individuální, 15 min.) 
   nebo 2x oxygenoterapie (30 min.) při ubytování v hotelu Jurkovičův dům
.  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

LÉČBA | lázeňský pobyt prověřený 25 sezónami | 7 nocí
14 léčebných procedur dle předpisu lékařeINDIKACE

NEMOCI DÝCHACÍHO ÚSTROJÍ | NEMOCI POHYBOVÉHO 
ÚSTROJÍ | NEMOCI NERVOVÉ | DIABETES MELLITUS | NEMOCI 
TRÁVICÍHO ÚSTROJÍ | NEMOCI OBĚHOVÉHO ÚSTROJÍ  |  
REKONDICE PO ONKOLOGICKÉ LÉČBĚ 

      K pobytu TÝDEN PRO ZDRAVÍ doporučujeme rozšíření 
programu o 3 inhalace. K pobytům TRADIČNÍ LUHAČOVICKÁ KÚRA, 
POBYT PRO SENIORY, TOP PRO KAŽDÝ VĚK doporučujeme rozšíření 
programu o 2 inhalace. Tyto si můžete dokoupit za zvýhodněnou cenu 
při objednání pobytu nebo na místě se slevovým kupónem, který 
obdržíte při nástupu na pobyt v knížce Slevy a kupóny pro hosty 
Lázní Luhačovice, a.s. 



 K pobytu doporučujeme rozšíření programu o 3 oxygeno- 
terapie. Tyto si můžete dokoupit za zvýhodněnou cenu při objednání 
pobytu nebo na místě.

DOPORUČUJEME

Pokud jste si jistí, že procedury můžete absolvovat 
bez zdravotního rizika, doporučujeme objednávku pobytu 
TOP PRO KAŽDÝ VĚK bez nutnosti předpisu procedur lékařem. 

24_
25

•  ceny jsou v Kč vč. DPH za osobu a pobyt
•  ceny nezahrnují poplatek z pobytu

Palace**** 

Alexandria**** 

Morava***Superior

Dům B. Smetany**** 

Alpská růže****

Jestřabí*** 

Lázeňské penziony

Společenský dům
Plzeň

Superior K

Superior Plus

Lux K

Jurkovičův dům****
Superior
Lux
Komfort A Plus

Komfort Plus
Komfort A

Komfort A
Riviera*** Komfort

Superior

Komfort A

Standard A
Standard B
Standard B
Standard B

Komfort

Zimní sezóna Mezisezóna Hlavní sezóna

Regenerační pobytPobyt pro seniory TOP pro každý věk Regenerační pobytPobyt pro seniory TOP pro každý věk Regenerační pobytPobyt pro seniory TOP pro každý věk
1/2 1/21/1 1/1 1/11/2 1/2 1/21/1 1/1 1/11/2 1/2 1/21/1 1/1 1/11/2

Vysvětlivky: 1/2 – dvoulůžkový pokoj, 1/1 – jednolůžkový pokoj, K – klimatizace, * zvýhodnění pobytů na 14/21 nocí najdete na str. 32, (1) stravování formou plné penze je možné – viz str 33; (2) při ubytování v hotelu Jurkovičův dům; (3) klienti ubytovaní v hotelu Jurkovičův dům, dochází na parafinový obklad 
zad/inhalace do Lázeňské polikliniky/Inhalatoria. Popis kategorie pokojů a kompletní ceník najdete na www.LazneLuhacovice.cz

-
-

14 525
16 205
11 620
11 865
9 415
9 415
9 905

10 115
8 645
8 295
8 155
6 685
5 215
5 880
4 830

-
-

17 990
-

13 615
-

11 235
-

12 110
-

10 185
9 660

-
7 630

-
6 510
5 040

16 170
18 340
14 070
15 750
11 165
11 410
8 960
8 960
9 450
9 660
8 190
7 840
7 700
6 230
4 760
5 425
4 375

20 510
-

17 535
-

13 160
-

10 780
-

11 655
-

9 730
9 205

-
7 175

-
6 055
4 585

-
-

13 020
14 700
10 115
10 360
7 910
7 910
8 400
8 610
7 140
6 790
6 650
5 180
3 710
4 375
3 325

-
-

16 485
-

12 110
-

9 730
-

10 605
-

8 680
8 155

-
6 125

-
5 005
3 535

-
-

16 100
18 095
13 195
13 510
10 780
10 780
11 095
11 375
9 835
9 345
9 170
7 700
5 775
6 370
5 425

-
-

20 160
-

15 750
-

13 125
-

13 860
-

11 900
11 130

-
9 030

-
7 175
5 845

16 170
18 340
15 645
17 640
12 740
13 055
10 325
10 325
10 640
10 920
9 380
8 890
8 715
7 245
5 320
5 915
4 970

20 510
-

19 705
-

15 295
-

12 670
-

13 405
-

11 445
10 675

-
8 575

-
6 720
5 390

-
-

14 595
16 590
11 690
12 005
9 275
9 275
9 590
9 870
8 330
7 840
7 665
6 195
4 270
4 865
3 920

-
-

18 655
-

14 245
-

11 620
-

12 355
-

10 395
9 625

-
7 525

-
5 670
4 340

-
-

17 885
20 230
14 245
14 595
14 280
14 280
12 880
13 265
12 740
12 005
11 655
10 290
6 440
6 720
5 845

-
-

22 680
-

17 150
-

18 025
-

16 450
-

15 995
14 840

-
12 670

-
7 665
6 440

16 170
18 340
17 430
19 775
13 790
14 140
13 825
13 825
12 425
12 810
12 285
11 550
11 200
9 835
5 985
6 265
5 390

20 510
-

22 225
-

16 695
-

17 570
-

15 995
-

15 540
14 385

-
12 215

-
7 210
5 985

-
-

16 380
18 725
12 740
13 090
12 775
12 775
11 375
11 760
11 235
10 500
10 150
8 785
4 935
5 215
4 340

-
-

21 175
-

15 645
-

16 520
-

14 945
-

14 490
13 335

-
11 165

-
6 160
4 935

Pod lipami***Superior

REGENERAČNÍ POBYT

.  7x ubytování s polopenzí (1)

.  1x přírodní uhličitá koupel (15 min. + 15 min. suchý zábal)

.  5x inhalace přírodní minerální vody (individuální, 15 min.) (3)

.  2x oxygenoterapie (30 min.)

.  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

RELAXACE | lázeňský program pro dýchací cesty | 7 nocí
8 lázeňských procedur

TOP PRO KAŽDÝ VĚK
RELAXACE | Terapie – Odpočinek – Pobyt v lázních | 7 nocí
8 lázeňských procedur

LÁ
ZN

Ě 
 L

U
H

A
Č

O
V

IC
E

.  7x ubytování s polopenzí (1) 

.  1x přírodní uhličitá koupel (15 min. + 15 min. suchý zábal)

.  1x perličková koupel s přísadou 
   (15 min. + 15 min. suchý zábal)
.  1x masáž klasická (částečná, 15 min./20 min.(2))
.  1x masáž éterickým olejem (15 min./20 min.(2))
.  1x rašelinový obklad zad (15 min./20 min.(2))
.  3x inhalace přírodní minerální vody (individuální, 15 min.)
.  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

TOP PRO KAŽDÝ VĚK v hotelu Alexandria:
.  7x ubytování s polopenzí formou bufetu (1)

.  1x přírodní uhličitá koupel (15 min.)

.  1x perličková koupel s přísadou (20 min.)

.  1x masáž BIO avokádovým olejem (25 min.)

.  1x masáž klasická (částečná, 25 min.)

.  1x rašelinový zábal zad (20 min.)

.  3x inhalace přírodní minerální vody v hotelu Palace (individuální, 15 min.)

.  volný vstup do wellness a �tness centra

.  zapůjčení županu  .  hotelové panto�e

.  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

Lázeňský lékař vám potvrdí vhodnost doporučené procedury nebo podle 
zdravotního stavu provede záměnu. Vzorový léčebný program nenahrazuje 
nutnost předpisu procedury lékařem. 

.  7x ubytování s polopenzí (1)

.  1x předpis doporučených procedur lékařem
Vzorový léčebný program
.  1x přírodní uhličitá koupel (15 min. + 15 min. suchý zábal)
.  1x perličková koupel (15 min. + 15 min. suchý zábal)
.  2x masáž klasická (částečná, 15 min./20 min.(2)) 
.  2x parafínový obklad zad (20 min.) (3)

.  3x inhalace přírodní minerální vody (individuální, 15 min.) 
   nebo 3x oxygenoterapie (30 min.) při ubytování v hotelu Jurkovičův dům 
.  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

POBYT PRO SENIORY
LÉČBA | regenerace v lázních | 7 nocí
9 léčebných procedur dle předpisu lékaře

2. 1. – 20. 2. 2021  /  21. 11. – 20. 12. 2021 21. 2. – 17. 4. 2021  /  3. 10. – 20. 11. 2021 18. 4. – 2. 10. 2021

1/3 noci ZDARMA* pobyty na 14/21 nocí



RELAXAČNÍ POBYT
RELAXACE | nejoblíbenější pobyt | 7 nocí
7 lázeňských procedur

.  7x ubytování s polopenzí (1)

.  1x přírodní uhličitá koupel (15 min. + 15 min. suchý zábal) 

.  1x perličková koupel s přísadou (15 min. + 15 min. suchý zábal) 

.  1x masáž podvodní (automatická, 15 min. + 15 min. suchý zábal) 

.  1x masáž klasická (částečná, 15 min./20 min.(2))

.  1x masáž éterickým olejem (15 min./20 min.(2)) 

.  1x rašelinový obklad zad (15 min./20 min.(2)) 

.  1x Dry Jet – přístrojová masáž nové generace (20 min.)

.  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

Podívejte se na RELAXAČNÍ TÝDEN 
v ALEXANDRIA**** Spa & Wellness hotelu. 
Nabídku najdete na str. 28. 

DOPORUČUJEME

Doporučujeme výběr procedur při podání objednávky pobytu. 
U pobytu LÁZEŇSKÁ DOVOLENÁ si můžete vybírat z nabídky 5 balíčků 
procedur. Nabídku balíčků a kompletní nabídku procedur najdete 
na našich webových stránkách.

DOPORUČUJEME

LÁZEŇSKÁ DOVOLENÁ

.  7x ubytování s polopenzí (1)

.  5x lázeňská procedura (3x velká a 2x malá) 
   dle vlastního výběru z nabídky volně prodejných 
   nebo z nabídky 5 balíčků procedur
.  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

WELLNESS DOVOLENÁ v hotelu Alexandria
.  7x ubytování s polopenzí formou bufetu (1)

.  5x wellness procedura (max. 25 min) dle vlastního výběru

.  volný vstup do wellness a �tness centra

.  zapůjčení županu

.  hotelové panto�e

.  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

RELAXACE | procedury na míru | 7 nocí
5 lázeňských procedur dle vlastního výběru

ZDRAVÁ ZÁDA 

.  7x ubytování s polopenzí (1)

.  2x přírodní uhličitá koupel (15 min. + 15 min. suchý zábal)

.  1x masáž podvodní (automatická, 15 min. + 15 min. suchý zábal) 

.  1x Breussova masáž páteře (30 min.)

.  1x masáž klasická (částečná, 15 min./20 min.(2))

.  1x masáž éterickým olejem (15 min./20 min.(2))

.  2x rašelinový obklad zad (15 min./20 min.(2))

.  2x parafínový obklad zad (20 min.)

.  2x cvičení na nápravu svalových dysbalancí (skupinové, 30 min.)

.  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

RELAXACE | preventivní lázeňský pobyt | 7 nocí
12 lázeňských procedur 

•  ceny jsou v Kč vč. DPH za osobu a pobyt
•  ceny nezahrnují poplatek z pobytu

Palace**** 

Alexandria**** 

Morava***Superior

Dům B. Smetany**** 

Alpská růže****

Jestřabí*** 

Lázeňské penziony

Společenský dům
Plzeň

Superior K

Superior Plus

Lux K

Jurkovičův dům****
Superior
Lux
Komfort A Plus

Komfort Plus
Komfort A

Komfort A
Riviera*** Komfort

Superior

Komfort A

Standard A
Standard B
Standard B
Standard B

Komfort

Zimní sezóna Mezisezóna Hlavní sezóna

Lázeňská dovolenáZdravá záda Relaxační pobyt Lázeňská dovolenáZdravá záda Relaxační pobyt Lázeňská dovolenáZdravá záda Relaxační pobyt
1/2 1/21/1 1/1 1/11/2 1/2 1/21/1 1/1 1/11/2 1/2 1/21/1 1/1 1/11/2

Vysvětlivky: 1/2 – dvoulůžkový pokoj, 1/1 – jednolůžkový pokoj, K – klimatizace, * zvýhodnění pobytů na 14/21 nocí najdete na str. 32, (1) stravování formou plné penze je možné – viz str 33; (2) při ubytování v hotelu Jurkovičův dům. 
Popis kategorie pokojů a kompletní ceník najdete na www.LazneLuhacovice.cz

-
-

16 065
17 745
13 160
13 405
10 955
10 955
11 445
11 655
10 185
9 835
9 695
8 225
6 755
7 420
6 370

-
-

19 530
-

15 155
-

12 775
-

13 650
-

11 725
11 200

-
9 170

-
8 050
6 580

-
-

14 980
16 660
12 075
12 320
9 870
9 870

10 360
10 570
9 100
8 750
8 610
7 140
5 670
6 335
5 285

-
-

18 445
-

14 070
-

11 690
-

12 565
-

10 640
10 115

-
8 085

-
6 965
5 495

16 485
18 655
14 385
16 065
11 480
11 725
9 275
9 275
9 765
9 975
8 505
8 155
8 015
6 545
5 075
5 740
4 690

20 825
-

17 850
-

13 475
-

11 095
-

11 970
-

10 045
9 520

-
7 490

-
6 370
4 900

-
-

17 640
19 635
14 735
15 050
12 320
12 320
12 635
12 915
11 375
10 885
10 710
9 240
7 315
7 910
6 965

-
-

21 700
-

17 290
-

14 665
-

15 400
-

13 440
12 670

-
10 570

-
8 715
7 385

-
-

16 555
18 550
13 650
13 965
11 235
11 235
11 550
11 830
10 290
9 800
9 625
8 155
6 230
6 825
5 880

-
-

20 615
-

16 205
-

13 580
-

14 315
-

12 355
11 585

-
9 485

-
7 630
6 300

16 485
18 655
15 960
17 955
13 055
13 370
10 640
10 640
10 955
11 235
9 695
9 205
9 030
7 560
5 635
6 230
5 285

20 825
-

20 020
-

15 610
-

12 985
-

13 720
-

11 760
10 990

-
8 890

-
7 035
5 705

-
-

19 425
21 770
15 785
16 135
15 820
15 820
14 420
14 805
14 280
13 545
13 195
11 830
7 980
8 260
7 385

-
-

24 220
-

18 690
-

19 565
-

17 990
-

17 535
16 380

-
14 210

-
9 205
7 980

-
-

18 340
20 685
14 700
15 050
14 735
14 735
13 335
13 720
13 195
12 460
12 110
10 745
6 895
7 175
6 300

-
-

23 135
-

17 605
-

18 480
-

16 905
-

16 450
15 295

-
13 125

-
8 120
6 895

16 485
18 655
17 745
20 090
14 105
14 455
14 140
14 140
12 740
13 125
12 600
11 865
11 515
10 150
6 300
6 580
5 705

20 825
-

22 540
-

17 010
-

17 885
-

16 310
-

15 855
14 700

-
12 530

-
7 525
6 300

Pod lipami***Superior

2. 1. – 20. 2. 2021  /  21. 11. – 20. 12. 2021 21. 2. – 17. 4. 2021  /  3. 10. – 20. 11. 2021 18. 4. – 2. 10. 2021

1/3 noci ZDARMA* pobyty na 14/21 nocí



26_
27

•  ceny jsou v Kč vč. DPH za osobu a pobyt
•  ceny nezahrnují poplatek z pobytu

Alexandria**** 

Superior

Apartmá K

Superior K
Lux K
Lux Plus K
Lux Plus K (5)

Superior
Lux

Komfort (5)

Komfort Plus

Apartmá

Komfort

Apartmá
Apartmá (6)

Komfort

Apartmá

2. 1. – 20. 2. 2021  /  21. 11. – 20. 12. 2021 21. 2. – 17. 4. 2021  /  3. 10. – 20. 11. 2021 18. 4. – 2. 10. 2021 2. 1. – 20. 12. 2021 (4)

1. 4. – 5. 4. 2021
14. 4. – 17. 4. 2021

20. 12. 2021 – 2. 1. 2022

Zimní sezóna Mezisezóna Hlavní sezóna Celoročně

TOP sezóna

Relax na pár dníRelax na pár dní Prodloužený víkend Prodloužený víkendProdloužený víkend Relax na pár dní Hotelové ubytování Hotelové ubytování
1/2 1/21/1 1/1 1/11/2 1/2 1/21/1 1/1 1/11/2 1/2 1/21/1 1/1

Vysvětlivky: 1/2 – dvoulůžkový pokoj, 1/1 – jednolůžkový pokoj, K – klimatizace, (1) stravování formou plné penze je možné – viz str 33; (2) stravování formou plné penze/polopenze je možné; (3) při ubytování v hotelu Jurkovičův dům; (4) s výjimkou TOP sezóny; (5) dva oddělené dvoulůžkové pokoje se společným 
příslušenstvím (cena platí při obsazení 4 osobami); (6) dvě dvoulůžkové ložnice ve čtyřlůžkovém apartmá (cena platí při obsazení 4 osobami). Popis kategorie pokojů a kompletní ceník najdete na www.LazneLuhacovice.cz

-
12 760

-
-
-
-

12 400
13 440

-
-
-
-
-
-
-
-

9 700
9 960

11 360
11 700
9 700

13 100
9 840

10 560
11 960
14 640
6 300
6 560
8 080
8 700
7 660
5 500

-
11 670

-
-
-
-

11 715
12 735

-
-
-
-
-
-
-
-

8 835
9 090

10 380
10 695
8 835

11 985
9 150
9 855

11 265
13 950
5 775
6 030
7 530
8 010
6 960
4 980

-
12 760

-
-
-
-

13 220
14 340

-
-
-
-
-
-
-
-

9 700
9 960

11 360
11 700
9 700

13 100
10 420
11 200
12 740
15 660
7 020
7 320
9 140
9 720
8 480
6 080

-
11 670

-
-
-
-

12 525
13 650

-
-
-
-
-
-
-
-

8 835
9 090

10 380
10 695
8 835

11 985
9 735

10 515
12 045
14 970
6 480
6 795
8 610
9 030
7 785
5 550

-
12 760

-
-
-
-

14 000
15 220

-
-
-
-
-
-
-
-

9 700
9 960

11 360
11 700
9 700

13 100
10 980
11 820
13 480
16 640
8 960
9 420

12 080
12 640
10 800
7 560

-
11 670

-
-
-
-

13 305
14 520

-
-
-
-
-
-
-
-

8 835
9 090

10 380
10 695
8 835

11 985
10 290
11 130
12 780
15 945
8 445
8 895

11 550
11 955
10 125
7 035

-
3 380

-
-
-
-

3 445
3 810

-
-
-
-
-
-
-
-

2 400
2 485
2 935
3 045
2 400
3 490
2 530
2 785
3 285
4 240
2 035
2 175
2 980
3 035
2 480
1 610

-
3 695

-
-
-
-

3 765
4 170

-
-
-
-
-
-
-
-

2 615
2 710
3 205
3 325
2 615
3 820
2 760
3 040
3 590
4 645
2 230
2 380
3 265
3 315
2 705
1 755

HOTELOVÉ UBYTOVÁNÍ

.  1x ubytování se snídaní (2)

.  pitná kúra luhačovických minerálních vod

SLEVY PRO DĚTI

HOTEL | služby dle vlastního výběru | 1 noc
bez lázeňských procedur

PRODLOUŽENÝ VÍKEND 
PÁR DNÍ | víkendová relaxace | 3 noci (čt – ne)
3 lázeňské procedury

LÁ
ZN

Ě 
 L

U
H

A
Č

O
V

IC
E

.  3x ubytování s polopenzí (1) 

.  1x přírodní uhličitá koupel (15 min. + 15 min. suchý zábal) 

.  1x perličková koupel (15 min. + 15 min. suchý zábal) 

.  1x masáž éterickým olejem (15 min./20 min.(3))

.  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

PRODLOUŽENÝ WELLNESS VÍKEND v hotelu Alexandria
.  3x ubytování s polopenzí formou bufetu (1)

.  1x relaxační koupel (15 min.)

.  1x masáž BIO olejem (25 min.) s vůní esence arganového květu pro ni 
   nebo avokádovým olejem pro něj  
.  1x rašelinový zábal zad (20 min.)
.  volný vstup do wellness a �tness centra
.  zapůjčení županu
.  hotelové panto�e
.  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

.  4x ubytování s polopenzí (1) 

.  1x přírodní uhličitá koupel (15 min. + 15 min. suchý zábal) 

.  1x perličková koupel (15 min. + 15 min. suchý zábal) 

.  1x masáž éterickým olejem (15 min./20 min.(3))

.  1x Dry Jet – přístrojová masáž nové generace (20 min.)

.  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

RELAX & WELLNESS v hotelu Alexandria
.  4x ubytování s polopenzí formou bufetu (1) 
.  1x přírodní uhličitá koupel (15 min.)
.  1x hydromasážní koupel (20 min.)
.  1x masáž BIO olejem (25 min.) s vůní esence arganového květu pro ni 
   nebo avokádovým olejem pro něj  
.  1x rašelinový zábal zad (20 min.)
.  volný vstup do wellness a �tness centra
.  zapůjčení županu  
.  hotelové panto�e
.  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

RELAX NA PÁR DNÍ
PÁR DNÍ | Luhačovice na zkoušku | 4 noci (ne – čt)
4 lázeňské procedury

Jurkovičův dům****

Alpská růže****

Chaloupka****

Ubytování v hotelu Alexandria (s dětmi od 12 let) si můžete objednávat 
bez časového omezení. 

Ubytování v lázeňském hotelu Jurkovičův dům a vilách Alpská růže, Pod lipami 
či Chaloupka bez časového omezení můžete objednávat v délce tři noci či déle, 
ubytování na dvě noci a méně lze objednat nejdříve 21 dní před příjezdem.

Lázeňské hotely Palace, Morava, Dům B. Smetany, Jestřabí, Riviera, Společenský 
dům a všechny lázeňské penziony přijímají objednávky na šest nocí či méně 
také nejdříve 21 dní před vaším příjezdem.

.  ZDARMA bez nároku na služby

.  SLEVA 50 % z ceny hotelového ubytování   
   (poloviční porce)

dítě do 3 let

dítě 3 – 12 let

Pod lipami***Superior



MEDICAL WELLNESS  

.  7x ubytování s polopenzí formou bufetu (1)

.  1x konzultace s lékařem 

.  1x základní diagnostika na bioimpedanční váze

.  1x přírodní uhličitá koupel (15 min.)

.  10x lázeňská procedura dle doporučení lékaře    
   (přírodní uhličité, perličkové a hydromasážní koupele, masáže, 
   rašelinové a parafínové zábaly…) 
   nebo wellness procedura (max. 25 min.) dle vlastního výběru
.  volný vstup do wellness a �tness centra
.  zapůjčení županu
.  hotelové panto�e
.  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

TÝDEN EXKLUZIV

.  7x ubytování se snídaní formou bufetu (1)

.  6x večeře formou bufetu

.  1x slavnostní večeře ve Francouzské restauraci

.  7x nápoj k večeři (1x nealko z nabídky nebo 0,3 l piva nebo 0,2 l vína)

.  1x láhev vína (0,75 l) a ovoce na pokoji v den příjezdu

.  1x přírodní uhličitá koupel (15 min.)

.  1x masáž lávovými kameny (25 min.)

.  1x masáž obličeje a dekoltu BIO olejem z květů magnolie (25 min.) pro ni 
   nebo 1x antistresová masáž hlavy (25 min.) pro něj
.  1x balzám sedmero bylin (25 min., masáž chodidel)
.  1x hydromasážní rituál (20 min., hydromasážní koupel 
   s barevnou terapií a jemnou aromaterapeutickou mlhou)
.  1x rituál magická magnolie pro ni nebo rituál čajových lístků 
   pro něj (90 min., masáž měšci s himalájskou solí, masáž BIO olejem, 
   zábal po masáži)
.  1x himalájský rituál (50 min., tělový peeling himalájskou solí, 
   masáž zad BIO olejem z lístků zeleného čaje)
.  volný vstup do wellness a �tness centra
.  zapůjčení županu
.  hotelové panto�e
.  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

WELLNESS | nejlepší wellness pobyt | 7 nocí
4 wellness procedury + 3 wellness rituály

RELAXAČNÍ TÝDEN

.  7x ubytování s polopenzí formou bufetu (1)

.  1x masáž BIO olejem (25 min.) s vůní esence arganového květu pro ni 
   nebo avokádovým olejem pro něj  
.  1x parafínový zábal zad
.  1x rituál pro zdraví (40 min., přírodní uhličitá koupel,
   uvolňující masáž proti migréně)
.  1x hydromasážní rituál  (20 min., hydromasážní koupel s barevnou   
   terapií a jemnou aromaterapeutickou mlhou)
.  1x balzám na záda (45 min., rašelinový zábal, masáž klasická)
.  volný vstup do wellness a �tness centra
.  zapůjčení županu
.  hotelové panto�e
.  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

RELAXACE | nejlepší relaxační pobyt | 7 nocí
2 wellness procedury + 3 wellness rituály 

LÉČBA, WELLNESS | pobyt pro zdraví | 7 nocí
11 lázeňských procedur dle předpisu lékaře

•  ceny jsou v Kč vč. DPH za osobu a pobyt
•  ceny nezahrnují poplatek z pobytu

Superior

Lux Plus K

Superior K
Lux K

Apartmá K
Lux Plus K (2)

14. 1. – 20. 12. 2021
Celoročně

Medical Wellness Relaxační týden Týden exkluziv
1/2 1/21/1 1/1 1/11/2

17 710
18 130
20 300
20 825
17 710
22 995

-
22 470

-
-
-
-

16 590
17 010
19 180
19 705
16 590
21 875

-
21 350

-
-
-
-

19 705
20 125
22 295
22 820
19 705
24 990

-
24 465

-
-
-
-

Při nákupu dárkového poukazu stačí vybrat 
wellness pobyt a kategorii pokoje. 
Konkrétní datum či další podrobnosti 
si s námi domluví sám obdarovaný. 

U peněžního poukazu si obdarovaný sám zvolí, 
jaký pobyt si u nás za částku na poukazu vybere.

DARUJTE ZÁŽITKY

VELIKONOČNÍ WELLNESS V ALEXANDRII
28. 3. – 5. 4. 2021 / 8 nocí
1. 4. – 5. 4. 2021 / 4 noci (Top sezóna)

Svůj wellness pobyt si můžete obohatit 
o kulturní zážitek. Nabídku najdete na str. 8 
nebo webových stránkách.

TEMATICKÉ POBYTY

www.HotelAlexandria.cz

Vysvětlivky: 1/2 – dvoulůžkový pokoj, 1/1 – jednolůžkový pokoj, K – klimatizace, (1) stravování formou plné penze je možné – oběd za příplatek
viz str. 33; (2) dva oddělené dvoulůžkové pokoje se společným příslušenstvím (cena platí při obsazení 4 osobami).
Popis kategorie pokojů najdete na www.HotelAlexandria.cz

Alexandria**** 

www.HotelAlexandria.cz



28_
29

LÁ
ZN

Ě 
 L

U
H

A
Č

O
V

IC
E

ne
jl

ep
ší

 w
el

ln
es

s

VÍKEND EXKLUZIV
WELLNESS | luxusní prodloužený víkend | 3 noci
3 wellness rituály pro ni + 1 orientální lázeň

.  3x ubytování se snídaní formou bufetu (1) 

.  2x večeře formou bufetu

.  1x slavnostní uvítací večeře ve Francouzské restauraci 

.  3x nápoj k večeři (1x nealko z nabídky nebo 0,3 l piva nebo 0,2 l vína)

.  1x láhev vína (0,75 l) a ovoce na pokoji v den příjezdu

.  1x hydromasážní rituál (20 min., hydromasážní koupel 
   s barevnou terapií a jemnou aromaterapeutickou mlhou)
.  1x medový rituál (45 min., BIO zábal zad ze včelího vosku, 
   masáž vonnou svíčkou s medem a zázvorem)
.  1x obličejový spa rituál (50 min., pečující nebo vyživující) pro ni
   nebo 1x masáž klasická (50 min.) pro něj
.  1x Rasul – orientální parní lázeň (25 min.)
.  volný vstup do wellness a �tness centra
.  zapůjčení županu
.  hotelové panto�e
.  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

ROMANTIKA PRO DVA  
WELLNESS | pár dní nejen o víkendu | 3 noci
1 wellness procedura + 2 wellness zážitky pro dva

.  3x ubytování s polopenzí formou bufetu (1)

.  1x láhev sektu (0,75 l) na pokoji v den příjezdu

.  1x wellness masáž BIO olejem (25 min.) 
   s vůní esence arganového květu pro ni 
   nebo avokádovým olejem pro něj
.  1x relaxační rituál pro dva (20 min., koupel pro dva s vonnou esencí 
   a koupelovými měšci) 
.  1x Rasul – orientální parní lázeň pro dva (25 min.)
.  volný vstup do wellness a �tness centra
.  zapůjčení županu
.  hotelové panto�e
.  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

.  3/2x ubytování s polopenzí formou bufetu (1)

.  1x láhev sektu (0,75 l) na pokoji v den příjezdu

.  wellness balíček dle délky pobytu

.  volný vstup do wellness a �tness centra 

.  zapůjčení županu

.  hotelové panto�e

.  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod

Wellness balíček / 3 noci
.  1x masáž obličeje a dekoltu vzácným BIO olejem z lístků růží (25 min.)
.  1x anticelulitidní masáž přístrojová (25 min.)

Wellness balíček / 2 noci
.  1x hydromasážní rituál (20 min., hydromasážní koupel 
   s barevnou terapií a jemnou aromaterapeutickou mlhou) 

DÁMSKÁ JÍZDA
WELLNESS | bez partnerů a bez dětí | 3/2 noci 
2 wellness procedury / 1 wellness rituál

Pobyt v ALEXANDRIA**** Spa & Wellness hotelu 
si můžete objednat na našich webových stránkách 
také online. 

Při online rezervaci se okamžitě dozvíte, zda je termín 
volný a vaše rezervace bude ihned potvrzena.

OBJEDNÁVKA ONLINE

www.HotelAlexandria.cz

 Pobyt ROMANTIKA PRO DVA ve všedních dnech 
(ne – pá) si můžete dopřát za zvýhodněnou cenu.

 Pobyt DÁMSKÁ JÍZDA ve všedních dnech 
(ne – pá) si můžete dopřát za zvýhodněnou cenu.

čt – ne
3 noci

7 485
7 680
9 780
8 730
8 985
7 485

10 035

8 625
8 880

11 460
10 170
10 485
8 625

11 775

•  ceny jsou v Kč vč. DPH za osobu a pobyt
•  ceny nezahrnují poplatek z pobytu

Superior

Lux Plus K

Superior K

Lux K

Apartmá K
Lux Plus K (2)

14. 1. – 20. 12. 2021
Celoročně

Romantika pro dva Dámská jízda
3 noci

čt – ne
1/2
1/2
1/1
1/2
1/2
1/2
1/2

ne – pá ne – pá ne – páčt – ne
3 noci

10 605
10 860
13 440
12 150
12 465
10 605
13 755

7 905
8 100

10 200
9 150
9 405
7 905

10 455

9 045
9 300

11 880
10 590
10 905
9 045

12 195

pá – ne
2 noci

4 990
5 120
6 520
5 820
5 990
4 990
6 690

5 750
5 920
7 640
6 780
6 990
5 750
7 850

Vysvětlivky: 1/2 – dvoulůžkový pokoj, 1/1 – jednolůžkový pokoj, K – klimatizace, (1) stravování formou plné penze je možné – oběd za příplatek viz str. 33; 
(2) dva oddělené dvoulůžkové pokoje se společným příslušenstvím (cena platí při obsazení 4 osobami). Popis kategorie pokojů najdete na www.HotelAlexandria.cz

Alexandria**** 

Víkend exkluziv



Kompletní nabídku silvestrovských pobytů najdete 
na www.LazneLuhacovice.cz

SILVESTR 2021 V LUHAČOVICÍCH

SILVESTR 2021
TOP NABÍDKA | slavte s námi v Luhačovicích | 6 nocí 
lázeňské procedury dle nabídky

.  6x ubytování se snídaní formou bufetu

.  5x večeře

.  lázeňské procedury dle ubytování v konkrétním hotelu/vile 

.  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod 

.  SILVESTROVSKÝ GALAVEČER ve Společenském domě 
   (welcome drink, večeře formou rautu s neomezenou konzumací   
   vybraných teplých, studených i sladkých lahůdek, 
   bohatý zábavný silvestrovský program, ohňostroj)

•  ceny jsou v Kč vč. DPH za osobu a pobyt
•  ceny nezahrnují poplatek z pobytu

Jurkovičův dům****

Alexandria**** 
Superior K
Lux K
Superior
Lux
Apartmá
Komfort A
Komfort A Plus
Superior
Superior Plus
Komfort A
Komfort Plus
Komfort A
Superior
Komfort B
Komfort A
Komfort
Komfort
Standard A

27. 12. 2021 – 2. 1. 2022
Silvestr 2021

1/2 1/1

Vysvětlivky: 1/2 – dvoulůžkový pokoj, 1/1 – jednolůžkový pokoj, K – klimatizace.
Popis kategorie pokojů a kompletní ceník najdete na www.LazneLuhacovice.cz

19 530
22 110
18 030
20 130
15 240
12 600
13 080
12 900
13 380
10 290
10 290
10 320
10 560
9 300
9 750
9 300
8 700
7 500

20 430
-

18 930
-
-

13 500
13 980

 
-

11 190
-

11 220
-

10 200
10 650
10 200

-
-

Alpská růže****

Jestřabí***

Myslivna

Dům B. Smetany****

Palace****

Chaloupka****

Riviera***
Pod lipami*** Superior

Morava*** Superior

•  ceny jsou v Kč vč. DPH za osobu a pobyt
•  ceny nezahrnují poplatek z pobytu

Palace****

Komfort A
Komfort A Plus
Superior
Superior Plus
Apartmá

27. 12. 2021 – 9. 1. 2022
Silvestrovská kúra 

1/2 1/1
20 640
21 355
21 095
21 810
25 645

20 640
21 355

-
-
-

Vysvětlivky: 1/2 – dvoulůžkový pokoj, 1/1 – jednolůžkový pokoj. 
Popis kategorie pokojů a kompletní ceník najdete na www.LazneLuhacovice.cz

Zažijte kouzelnou atmosféru adventu…

ADVENTNÍ POBYT V JURKOVIČOVĚ DOMĚ  
7 nocí / cena od 12 285 Kč / osoba
nebo 
ADVENTNÍ WELLNESS V ALEXANDRII
od 2 nocí / cena od 5 050 Kč / osoba

Nabídku adventních pobytů najdete na našich webových stránkách.

ADVENT V LUHAČOVICÍCH

SILVESTROVSKÁ KÚRA

.  13x ubytování se snídaní formou bufetu

.  12x večeře

.  1x konzultace s lékařem

.  2x přírodní uhličitá koupel (15 min. + 15 min. suchý zábal)

.  1x perličková koupel s přísadou (15 min. + 15 min. suchý zábal)

.  1x masáž klasická (částečná, 15 min.)

.  1x rašelinový obklad zad (15 min.)

.  5x inhalace přírodní minerální vody (individuální, 15 min.) 
   pro regeneraci dýchacích cest
.  10x lázeňská procedura dle předpisu lékaře (5x velká a 5x malá procedura) 
.  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod
.  SILVESTROVSKÝ GALAVEČER ve Společenském domě 
   (welcome drink, večeře formou rautu s neomezenou konzumací 
   vybraných teplých, studených i sladkých lahůdek, 
   bohatý zábavný silvestrovský program, ohňostroj)

TOP NABÍDKA | oslavte Silvestra a prospějte zdraví | 13 nocí 
20 lázeňských procedur dle předpisu lékaře

BONUS 1lůžkový pokoj bez příplatku

•  ceny jsou v Kč vč. DPH za osobu a pobyt
•  ceny nezahrnují poplatek z pobytu

Alexandria****

Superior
Superior K
Lux K
Lux Plus K
Lux Plus K (1)

Apartmá K

20. 12. – 27. 12. 2021
Vánoce v Alexandrii

1/2 1/1
20 140
20 665
23 465
24 165
20 140
26 930

-
21 645

-
-
-
-

Vysvětlivky: 1/2 – dvoulůžkový pokoj, 1/1 – jednolůžkový pokoj. 
(1) dva oddělené dvoulůžkové pokoje se společným příslušenstvím (cena platí při obsazení 4 osobami).
Popis kategorie pokojů a kompletní ceník najdete na www.LazneLuhacovice.cz

VÁNOCE V ALEXANDRII
TOP NABÍDKA | bez shonu, příprav a stresu | 7 nocí 
4 wellness procedury + volný vstup do wellness 

.  7x ubytování ve vánočně vyzdobeném pokoji (jmelí, vánoční perníčky 
   a cukroví, ovoce)
.  7x snídaně formou bufetu
.  1x uvítací večeře s přípitkem
.  1x štědrovečerní večeře (tradiční vánoční menu - čtyřchodové)
.  1x sváteční večeře ve Francouzské restauraci
.  1x degustační večeře (česká a moravská kuchyně) formou bohatého bufetu
.  3x večeře formou bufetu
.  1x vánoční čaj o páté s malým občerstvením
.  Štědrý den v Alexandrii s wellness zážitky, vánočními melodiemi, 
   štědrovečerní večeří a dárkem u vánočního stromečku
.  vánoční program (denně melodie nejen vánoční k poslechu i k tanci)
.  1x relaxační bublinková koupel (15 min.)
.  1x masáž Alexandria (masáž s osobním přístupem maséra 
   a individuálním zaměřením, 25 min.)
.  1x masáž obličeje a dekoltu pro dámy (25 min.) 
   nebo indická masáž hlavy pro pány (25 min.)
.  1x BIO zábal zad ze včelího vosku (20 min.)
.  wellness zážitky ve vánočně vyzdobeném wellness centru
.  vstup na terasu s venkovními whirlpooly a vánočním stromečkem,  
   občerstvení domácím punčem
.  volný vstup do �tness centra
.  zapůjčení županu  
.  hotelové panto�e
.  denně pitná kúra luhačovických minerálních vod



LÁ
ZN

Ě 
 L

U
H

A
Č

O
V

IC
E

CENÍK LÁZEŇSKÝCH PROCEDUR CENÍK WELLNESS PROCEDUR
LÁZEŇSKÉ PROCEDURY Kč

Lázeňská léčba přírodní minerální vodou  

Individuální rehabilitace

Hydroterapie

Masáže

Obklady
Rašelinový obklad zad (2 místa)
Rašelinový obklad zad (2 místa)
Parafínový obklad zad (2 místa)

Ostatní terapie
Ultrazvuk
Plynové injekce (1 aplikace do 6 vpichů)
Oxygenoterapie

Akutní ošetření lékařem 

min. balneoprovozoznačení

15
15

15 + 15(1)

20 + 15(1)

30
30
30
30
35

15 + 15(1)

15 + 15(1)

15 + 15(1)

20 + 15(1)

15 + 15(1)

15
15

max. 15
max. 15

15
20
15
20

15 + 15(1)

20
30

15
20
20

30
30

max. 10
-

30

-

M
M

V, T/2
L, V

L, R
L, R
L, R
L, R
L, R

M
V
V

V, T/2
(2)

M
V
M
M

M
M
M
M
V
M

L, M

V, T/2
V, T/2

M

M
M

L, M
L, M

M

-

PA, MO, LP
PA, MO, LP

JD, PA, MO, LP
PA, LP

JD, PA, MO, LP
JD, PA, MO, LP
JD, PA, MO, LP
JD, PA, MO, LP
JD, PA, MO, LP

JD, PA, MO, LP
JD, PA, MO, LP
JD, PA, MO, LP

JD, PA, LP
JD, PA, MO, LP

PA, MO, LP
PA, MO, LP
PA, MO, LP

PA, LP

PA, MO, LP
JD

PA, MO, LP
JD

JD, PA, MO, LP
JD, PA, LP

JD, PA, MO, LP

PA, MO, LP
JD

PA, MO, LP

PA, MO, LP
JD, PA, LP

JD, PA, MO, LP
 PA, MO, LP

JD, PA, MO, LP

JD, PA, MO, LP

230
170
590
710

675
675
675
675
770

460
510
580
580
680
290
440
290
290

435
580
465
620
490
350
400

415
500
300

110
195

170
180
315

660
Lékařská vyšetření

Vysvětlivky:
JD – hotel Jurkovičův dům, PA – hotel Palace, MO – hotel Morava, LP – procedury poskytované v léčebných zařízeních Lázeňské polikliniky
L – proceduru lze absolvovat pouze s předpisem lékaře, T/2 – bez předpisu lékaře lze proceduru absolvovat max. 2x týdně
V – velká lázeňská procedura, R – individuální rehabilitace, M – malá lázeňská procedura 
(1)  15 min. suchý zábal po koupeli; (2)  pouze za přímou úhradu (nepatří do velkých procedur)
* aromaterapeutické masáže nahřátými oleji v BIO kvalitě
Ceny lázeňských a wellness procedur platí pro individuálně nakupované procedury k programu pobytu. Našim hostům poskytujeme na procedury 
slevu 20 %. Kompletní nabídku a ceník lázeňských a wellness procedur najdete na www.LazneLuhacovice.cz

Inhalace minerální vody – individuální
Inhalace minerální vody – skupinová
Přírodní uhličitá koupel
Přírodní uhličitá koupel s přísadou rašeliny

Individuální léčebný tělocvik
Techniky měkkých tkání
Mobilizace páteře / periferních kloubů
Masáž re�exní (1 sestava)
Lymfodrenáž (1 končetina)

Perličková koupel
Perličková koupel s přísadou
Humátová koupel
Solfatanová koupel
Jodo-bromová koupel
Vířivá koupel horních / dolních končetin
Střídavá končetinová koupel
Střídavá nožní (šlapací) koupel
Skotský střik

Masáž klasická (částečná)
Masáž klasická (částečná)
Masáž éterickým olejem
Masáž éterickým olejem
Masáž podvodní (automatická)
Dry Jet (masáž přístrojová)
Lymfodrenáž přístrojová 

Kineziterapie – skupinová
Léčebný tělocvik
Léčebný tělocvik v bazénu

15
20
20
20

25/50
25/50

25
25 
25

25/50
25/50
25/50

25
25/50
25/50

50
25
50
25
50
45
40
45
50
50
90
90
50
50

20
20
20
25

595
495
555
655

630 / 1 195
695 / 1 295

695
695
695

795 / 1 445
795 / 1 445
795 / 1 445

795
1 100 / 1 650
795 / 1 445

1 495
795

1 245
795

1 445
985

1 185
1 195
1 385
1 985
2 395
2 395
1 385
1 655

495
455
495
440

LÁZEŇSKÉ A WELLNESS PROCEDURY V HOTELU ALEXANDRIA Kč

Koupele

min.

Přírodní uhličitá koupel
Perličková koupel s přísadou vonné esence
Hydromasážní koupel
Hydromasážní rituál (hydromasážní koupel s barevnou terapií a jemnou aromaterapeutickou mlhou)

Ostatní terapie
BIO zábal zad ze včelího vosku
Parafínový zábal zad (s ajurvédskými bylinami, s meduňkou, s mátou)
Rašelinový zábal zad 
Rasul – orientální parní lázeň – 1 osoba (max. 4 osoby)

Masáž klasická 
Masáž BIO avokádovým olejem* / s vůní esence arganového květu*
Masáž horkou čokoládou
Antistresová masáž hlavy
Masáž obličeje a dekoltu BIO olejem s vůní esence arganového květu*
Masáž Alexandria
Masáž BIO olejem z květů magnolie* / z lístků zeleného čaje*
Masáž teplými lávovými kameny
Masáž vonnou svíčkou
Masáž měšci s himalájskou solí
Bambusová masáž / Havajská masáž Lomi Lomi
Masáž vzácným BIO olejem  z lístků růží * (masáž obličeje, dekoltu a zad)
Uvolňující masáž proti migréně
Lifting obličeje
Balzám sedmero bylin (masáž chodidel) 
Anticelulitidní masáž
Balzám na záda (rašelinový zábal zad, masáž klasická částečná)
Rituál pro zdraví (přírodní uhličitá koupel, uvolňující masáž proti migréně)
Medový rituál (BIO zábal zad ze včelího vosku, masáž vonnou svíčkou s medem a zázvorem)
Himalájský rituál (tělový peeling himalájskou solí, masáž zad BIO olejem z lístků zeleného čaje*)
Marocký rituál pro dva (Rasul – orientální parní lázeň, masáž BIO olejem*)
Magická magnolie (masáž měšci s himalájskou solí, masáž BIO olejem z květů magnolie*, zábal po masáži)
Rituál čajových lístků (masáž měšci s himalájskou solí, masáž BIO olejem z lístků zeleného čaje*, zábal po masáži)
Obličejový spa rituál (vyživujicí / pečující)
Obličejový spa rituál s opuncií a růží (omlazující)

Masáže | Wellness masáže | Masážní rituály | Obličejové spa rituály

30_
31



SLEVY A VÝHODY PRO HOSTY LÁZNÍ LUHAČOVICE, a. s.
FIRST MINUTE
Získejte až 20% slevu FIRST MINUTE za včasnou objednávku. Vyberte   
a objednejte si svůj pobyt přímo u nás již při zahájení prodeje. Jen     
v tuto dobu máte zároveň ten nejširší výběr ubytování a termínů pro 
svůj pobyt. Ostatní akční či LAST MINUTE nabídky v roce 2021 se 
budou vztahovat jen na úzký výběr pobytů.

Slevu FIRST MINUTE lze kombinovat pouze se zvýhodněním pobytů 
na 14/21 nocí (1/3 noci ZDARMA). 
Slevu FIRST MINUTE nelze kombinovat s jinou slevou nebo akční 
nabídkou. 
Sleva FIRST MINUTE se nevztahuje na příspěvkovou lázeňskou péči.

Podmínky pro přiznání slevy FIRST MINUTE  
• objednání pobytu do 20. 12. 2020 
• zaplacení zálohy ve výši 50 % 
  nejpozději do 31. 1. 2021 
• zaplacení doplatku ve výši 50 % 
  nejpozději 1 měsíc před nástupem na pobyt 

DALŠÍ SLEVY A VÝHODY PRO NAŠE HOSTY

ZVÝHODNĚNÍ POBYTŮ NA 14/21 NOCÍ
Objednejte si u nás pobyt v délce 14 či 21 nocí a získáte 1 nebo 3 noci 
ZDARMA. Sleva se vztahuje na poslední 1 noc/3 noci pobytu. Nabídku 
najdete na str. 24 – 26. Sleva platí celoročně a nelze ji kombinovat            
s jinými slevami s výjimkou FIRST MINUTE.

ZDARMA 3 DNY PŘÍSPĚVKOVÉ LÁZEŇSKÉ PÉČE
Objednejte si u nás příspěvkovou lázeňskou péči s plnou penzí na       
21 dní a zaplatíte pouze za 18. ZDARMA máte poslední 3 noci ubytová-
ní a stravování. Léčbu hradí vaše zdravotní pojišťovna. Více informací 
najdete na str. 65.

VÝHODNÉ CENY PRO DOPROVOD 
Pokud doprovázíte svého partnera po celou dobu jeho komplexní 
nebo příspěvkové lázeňské péče, využijte naší nabídky 20% slevy na 
vámi vybraný pobyt. 

SLEVA PRO DRŽITELE PRŮKAZU ZTP/P
Platí na vybrané léčebné pobyty (viz str. 24 – 25), ubytování a stravu     
u příspěvkové lázeňské péče (viz str. 65) a příplatky komplexní 
lázeňské péče. Podmínky pro přiznání slevy najdete na našich webo-
vých stránkách.

SLEVY PRO DĚTI
•  dítě do 3 let ZDARMA bez nároku na služby 
•  dítě 3 – 12 let SLEVA 50 % z ceny pobytu 

SLEVA NA PROCEDURY
Hostům ubytovaným v zařízeních Lázní Luhačovice, a. s. poskytujeme 
slevu ve výši 20 % na lázeňské procedury. Sleva je platná v případě, že 
si hosté procedury objednají přímo s pobytem nebo si je vyberou na 
místě z aktuální nabídky. Pro hosty ubytované v hotelu Alexandria se 
sleva vztahuje na lázeňské a wellness procedury poskytované v hotelu. 
Slevu na procedury nelze sčítat ani kombinovat s dalšími slevami. 
Sleva se neposkytuje na cenově zvýhodněné balíčky. 

S NAŠÍ SLEVOVOU KNÍŽKOU UŠETŘÍTE 
Získejte balíček inhalací za skvělých 500 Kč. Čerpejte řadu dalších slev 
v našich lázeňských zařízeních. S klientskou kartou můžete nakupovat 
za výhodné ceny i v našich partnerských prodejnách. Hosté Lázní 
Luhačovice, a. s. mají slevu na námi pořádané kulturní programy              
a výrazně nižší vstupné do wellness a �tness centra v ALEXANDRIA**** 
Spa & Wellness hotelu. Naše cestovní agentura Luhanka pro vás připra-
vila slevy na zájezdy.

1/3 noci ZDARMA

sleva 20 % 

sleva 21=18

sleva 20 %

sleva 10 %
ALEXANDRIA**** Spa & Wellness hotel

Termín
Délka pobytu
FIRST MINUTE

14. 1. – 20. 12. 2021
4 noci a více

15 %

JURKOVIČŮV DŮM****
Termín 
Délka pobytu
FIRST MINUTE

10. 1. – 20. 12. 2021
7 nocí a více

15 %

PALACE**** MORAVA***Superior

Termín
Délka pobytu
FIRST MINUTE

2. 1. – 13. 12. 2021
7 nocí a více

20 %

3. 1. – 13. 12. 2021
7 nocí a více

20 %

Ostatní hotely, vily, penziony
Termín

Délka pobytu
FIRST MINUTE

24. 1. – 27. 2.
2021

7 nocí a více
20 %

28. 2. – 3. 4.
2021

7 nocí a více
15 %

4. 4. – 16. 10.
2021

7 nocí a více
-

17. 10. – 13. 12.
2021

7 nocí a více
10 %

NABÍDKA PLATÍ POUZE DO 20. 12. 2020
FIRST MINUTE

LUHAČOVICE

až
%

20

DOPORUČTE 
A ZÍSKEJTE 

Byli jste u nás spokojeni? 
Doporučte pobyt v Lázních Luhačovice 
svým známým. 

Přiveďte k nám nového hosta, který v našich lázních 
ještě nebyl, a získejte na svůj pobyt �nanční bonus 
ve výši 5 % z ceny pobytu vámi doporučeného 
nového hosta.

Finanční bonus za nového hosta nelze uplatnit na pobyt objednaný 
a hrazený prostřednictvím druhé osoby (cestovní kanceláře, 
internetových portálů, odborového svazu, firmy...), tj. vztahuje se 
pouze na přímé objednávky bez zprostředkovatele. 

Podmínky pro přiznání finančního bonusu za nového hosta 
a bližší informace získáte na našich webových stránkách 
www.LazneLuhacovice.cz 

NOVINKA

Využijte příspěvků od svého zaměstnavatele. Spolupracujeme  
s mnoha společnostmi, které svým zaměstnancům poskytují 
příspěvky na rekreaci či dovolenou. Informujte se u svého 
zaměstnavatele na možnost využití příspěvku.

ZDARMA dítě do 3 let

L
Á

Z

NĚ  LUHAČO
V

IC
E

    * * * * * * *

BONUS

5 
%



Změna služeb a cen uvedených v katalogu je vyhrazena.

INFORMACE K POBYTŮM

LÁ
ZN

Ě 
 L

U
H

A
Č

O
V

IC
E

32_
33

STRAVA U KOMPLEXNÍ LÁZEŇSKÉ PÉČE
U komplexní lázeňské péče hradí zdravotní pojišťovna racionální           
a dietní stravu v rozsahu plné penze. V rámci dietního stravování 
připravujeme následující diety: šetřící, šetřící s omezením tuků, 
nízkocholesterolovou, redukční a diabetickou. Za příplatek si můžete 
objednat výběrovou stravu. Hosté hotelu Jurkovičův dům si automa-
ticky připlácí za výběrovou stravu Plus.

ZÁMĚNA PROCEDURY
Záměna procedury v pobytovém balíčku není možná. Proceduru 
lze změnit pouze ze zdravotních důvodů, pokud ji předepíše lékař. 
Tato změna vám bude provedena zdarma. Za každou jinou změnu již 
načasované procedury zaplatíte aktuálně platný poplatek.

OBJEDNÁNÍ POBYTU
Pobyt objednávejte písemně (e-mailem, poštou) nebo osobně.

K objednání pobytu můžete využít rezervačního formuláře na 
našich webových stránkách www.LazneLuhacovice.cz

OBJEDNÁVKA ONLINE
Pobyt v hotelu Alexandria si můžete také rezervovat online na 
www.HotelAlexandria.cz. Při online rezervaci se okamžitě dozvíte, 
zda je termín volný a vaše rezervace bude ihned potvrzena.

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
Pobyty poskytujeme v souladu se Všeobecnými obchodními 
podmínkami společnosti Lázně Luhačovice, a. s. Jejich plné znění 
najdete na našich webových stránkách. 
Řádně vystavenou a podanou objednávkou je klient vázán. Potvrze-
ním objednávky pobytu vzniká mezi klientem a lázněmi smluvní 
vztah (smlouva). Předmětem smlouvy je závazek lázní poskytnout 
klientovi pobyt a zabezpečit sjednané služby ve stejném rozsahu         
a kvalitě a závazek klienta zaplatit lázním smluvenou cenu.

Změna objednaného pobytu pro samoplátce v délce 21 nebo 28 
nocí nebo změna příspěvkové lázeňské péče na komplexní 
lázeňskou péči a její rezervace se řídí Všeobecnými podmínkami pro 
poskytování lázeňské rehabilitační péče pro dospělé v Lázních 
Luhačovice, a. s. Jejich plné znění najdete na našich webových 
stránkách. 

UBYTOVÁNÍ
Informace o zahájení/ukončení provozu lázeňských hotelů, vil        
a penzionů najdete na našich webových stránkách. 

Pokoj vybrané kategorie přiděluje klientům výhradně oddělení 
prodeje. Rezervace konkrétního čísla pokoje je možná za poplatek       
1 000 Kč.
S ohledem na léčené indikace není v lázeňských hotelech povolen 
pobyt se psy a jinými zvířaty. Ve všech lázeňských hotelech a penzio-
nech je zakázáno kouřit.

STRAVOVÁNÍ
Stravovací služby poskytujeme v rozsahu plné penze (snídaně, oběd,
večeře) či polopenze (snídaně, večeře) ve variantách standardní 
stravy, výběrové stravy a výběrové stravy Plus.

Standardní strava – snídaně, obědy a večeře jsou servírované. 
Vybíráte z nabídky 2 dny předem, jedno menu je vždy vegetariánské. 
V den příjezdu se podává jednotné menu.

Výběrová strava – v této variantě má snídaně formu bufetu, obědy      
a večeře jsou servírované a doplňuje je salátový bufet. Vybíráte               
z nabídky 2 dny předem, jedno menu je vždy vegetariánské. V den 
příjezdu se podává jednotné menu.

Výběrová strava Plus – snídaně a večeře mají formu bufetu. Obědy 
jsou podávané – v hotelu Palace formou bufetu, v hotelu Jurkovičův 
dům jsou obědy servírované (výběr z nabídky 2 dny předem + saláto-
vý bufet). V hotelu Alexandria si hosté vybírají z poledního menu dle 
aktuální denní nabídky nebo z jídelního lístku.

Ceny stravování v Kč včetně DPH:

standard výběrová výběrová Plus
STRAVA

Oběd
Večeře

130
130

170
170 

250 (1)

250

(1) Při ubytování v hotelu Alexandria platíte na oběd zálohu 
v hodnotě 250 Kč. Zaplacená �nanční záloha musí být vyčerpána. 
Konzumaci nad rámec �nanční zálohy doplácíte na místě.

Děti do 3 let – ZDARMA bez nároku na stravovací služby, děti do 12 let 
mají 50% slevu z výše uvedených cen (poloviční porce stravy).

Standard
Výběrová

Výběrová Plus

Společenský dům, penziony
Morava, Dům B. Smetany, Jestřabí, Riviera,
Alpská růže, Pod lipami
Alexandria, Jurkovičův dům, Palace, Chaloupka

STRAVA ZAHRNUTÁ V CENÁCH POBYTŮ 
A PŘÍSPĚVKOVÉ LÁZEŇSKÉ PÉČE

CENA A ÚHRADA POBYTU
Ceny pobytů jsou uvedeny v Kč včetně DPH a zahrnují služby popsa-
né u jednotlivých pobytů. Cena za osobu ve 2lůžkovém pokoji nebo 
2(4)lůžkovém apartmá platí při plně obsazeném pokoji/apartmá. 
Bude-li pobyt probíhat v období dvou sezón, rozpočítá se cena 
pobytu dle jednotlivých sezón. V cenách pobytu není zahrnuto 
žádné pojištění. Úhrada pobytu se provádí v souladu se Všeobecný-
mi obchodními podmínkami Lázní Luhačovice, a. s., které klient 
obdrží s potvrzením objednávky pobytu.
Úhradu pobytu můžete provést: 
1.  bankovním převodem    2.  online platební kartou    
3.  poštovní poukázkou A    4.  platební kartou    5.  v hotovosti    
6.  na fakturu
Při bankovním převodu zahraniční měny nese veškeré poplatky 
převádějící osoba, tj. klient.
Platba na recepci hotelu při příjezdu je možná pouze v případě, 
že z časových důvodů není možné zaplatit pobyt předem.
Přijímáme platební karty: VISA, VISA ELECTRON, MasterCard, Ameri-
can Express, Maestro, JCB, Diners Club/DISCOVER, V PAY

POPLATEK Z POBYTU
Ceny pobytů nezahrnují poplatek z pobytu. Vztahuje se na všechny 
osoby starší 18 let s výjimkou nevidomých osob, držitelů průkazů 
ZTP/P a jejich průvodců, pacientů na komplexní lázeňské péči. Výše 
poplatku z pobytu je stanovena aktuálně platnou vyhláškou města 
Luhačovice. 

DOPRAVA DO LÁZEŇSKÝCH HOTELŮ A PENZIONŮ
Pokud do Luhačovic přijíždíte autobusem nebo vlakem, můžete            
k přepravě do našeho hotelu či penzionu využít naši lázeňskou 
dopravu. Cena přepravy včetně zavazadla činí 30 Kč. Vozidlo je 
označeno „Lázně Luhačovice“ a jezdí dle jízdního řádu, který obdržíte 
s informacemi k potvrzení pobytu.



JAK DO LÁZNÍ 
SE ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNOU 

1.  

2.

3.

4.

5.

Pokud to váš zdravotní stav nebo zdravotní stav vašeho dítěte vyžaduje, požádejte lékaře o vypsání 
návrhu na lázeňskou péči. Lázeňská léčba není zařazena do tzv. indukované či vyžádané péče, a proto 
lékaři nehrozí žádné sankce za to, že vám lázně předepíše.

Lékař navrhne typ lázeňské péče. Pokud vaše onemocnění (indikace) patří mezi nemoci léčené                   
v Léčebných lázních Jáchymov a. s. nebo Lázních Luhačovice, a. s., požádejte svého lékaře o navržení 
léčby v našich lázních. 

Na výběr lázeňského zařízení máte právo. Pokud lékař vyplní v návrhu na lázeňskou péči Léčebné lázně 
Jáchymov a. s. nebo Lázně Luhačovice, a. s. jako vámi vybraného poskytovatele lázeňské péče                      
v Luhačovicích, nemůže revizní lékař zdravotní pojišťovny lázeňské místo změnit. 

Návrh na lázeňskou léčbu schvaluje revizní lékař zdravotní pojišťovny. V odůvodněných případech 
může revizní lékař namísto komplexní lázeňské péče schválit pouze péči příspěvkovou. Pokud vaše 
pojišťovna změní lázeňské zařízení na vašem poukazu, nebojte se požádat o vysvětlení. Dle platné 
legislativy máte zákonné právo nejen na výběr poskytovatele zdravotních služeb, ale také na poskytnutí 
informací od zdravotní pojišťovny.

Nebojte se obrátit s jakýmkoli dotazem na naše lázně. Rádi vám poradíme v rámci platné legislativy. 
Stejně tak vám pomůžeme vybrat vhodný pobyt pro samoplátce v případě, že vám lékař lázně nenavrh-
ne či vám je zdravotní pojišťovna neschválí.

JAK PŘÍMO DO LÁZNÍ LUHAČOVICE, a. s. A LÉČEBNÝCH LÁZNÍ JÁCHYMOV a. s.

Schválený návrh na komplexní lázeňskou péči odesílá zdravotní pojišťovna přímo do našich lázní. Veškeré 
informace potřebné k nástupu obdržíte od nás. Schválený návrh na příspěvkovou lázeňskou péči si můžete 
do našich lázní zaslat sami. Nezapomeňte uvést požadavky na ubytování a stravu, které si hradíte. 

Požádejte svého lékaře, aby v návrhu na lázeňskou péči vypsal jako lázeňské místo na 1. pořadí 
Jáchymov nebo v Luhačovicích poskytovatele zdravotních služeb Lázně Luhačovice, a. s.

LÉČEBNÉ LÁZNĚ JÁCHYMOV a. s. LÁZNĚ LUHAČOVICE, a. s. 
viz indikace str. 64    viz indikace str. 65

Oboje naše lázně vám garantují poskytnutí špičkové lázeňské péče.

Pokud se dané onemocnění léčí v obou lázních, požádejte svého lékaře o vypsání našich lázní 
na 1. i 2. pořadí, tj. Jáchymov a Lázně Luhačovice, a. s.

JAK SE DOSTANU V LUHAČOVICÍCH „do akciovky
„ 

?

V Luhačovicích poskytuje lázeňskou léčbu více společností. 
Chcete se dostat právě k nám? Vyberte si Lázně Luhačovice, a. s. („akciovku") jako poskytovatele 
lázeňské péče.
Požádejte lékaře, aby vypsal v návrhu na lázeňskou péči LÁZNĚ LUHAČOVICE, a. s. Písmena a. s. 
(akciová společnost) vám zaručí léčbu právě v našich zařízeních v Luhačovicích. Pokud návrh na 
lázeňskou péči nebude obsahovat celé jméno naší společnosti, může se dostat jinam. Po odeslá-
ní schváleného návrhu již není možné léčebné zařízení změnit! 
Trvejte na lázeňské společnosti, kterou si sami vyberete.

lázeňské místo na 1. pořadí
lázeňské místo na 2. pořadí

LÁZNĚ LUHAČOVICE, a.s.a. s.

5 JEDNODUCHÝCH RAD, 
JAK POŽÁDAT LÉKAŘE O LÁZEŇSKOU LÉČBU HRAZENOU ZE ZDRAVOTNÍHO POJIŠTĚNÍ

Buďte aktivní! 

Nečekejte, až vám nebo vašemu dítěti 
lékař lázně navrhne. 

ZEPTEJTE SE SVÉHO LÉKAŘE

na lázeňskou léčbu hrazenou 
zdravotní pojišťovnou sami.

VYUŽIJTE SVÉHO PRÁVA

Pamatujte, že máte právo
na výběr lázeňského zařízení!



62_
63

LÁ
ZN

Ě 
JÁ

C
H

Y
M

O
V

LÁ
ZN

Ě 
 L

U
H

A
Č

O
V

IC
E

LÁZEŇSKÁ PÉČE
HRAZENÁ POJIŠŤOVNOU
Lázeňská léčba s využitím jedinečných přírodních minerálních vod je jednou z možností léčby vašeho 
onemocnění. Lázeňskou léčbu poskytují výhradně registrovaná zdravotnická zařízení.

Lázeňskou léčbu de�nuje zákon výhradně jako péči lůžkovou a nelze ji zaměňovat za ambulantní rehabi-
litaci. Kapacita léčebných výkonů i personální vybavení lázní se váže na počet zdravotnických lůžek. Proto 
musí být pacient během léčebného pobytu vždy ubytován v lázeňském zdravotnickém zařízení bez 
ohledu na to, zda jeho lázeňskou léčbu platí plně nebo částečně zdravotní pojišťovna.

Systém poskytování komplexní lázeňské péče funguje na základě předvolání. To znamená, že lázně 
pacienta předvolají dle svých kapacitních možností nejpozději 5 pracovních dnů před nástupem. Termín 
nástupu na komplexní lázeňskou péči je pro pacienta závazný!

KOMPLEXNÍ LÁZEŇSKÁ PÉČE (KLP)
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA HRADÍ
. ubytování na lůžku ve dvoulůžkovém pokoji – A (pokoj s vlastním sociálním zařízením) 
  nebo B (pokoj bez vlastního sociálního zařízení, koupelna je společná pro více pokojů)
. plnou penzi (racionální a dietní stravu dle „Lázeňského dietního systému“)
. lázeňskou léčbu

Naše lázeňská zařízení zajišťují pro pacienty ubytování ve výše de�novaných standardech na vybrané 
části své ubytovací kapacity. Zbývající počet zdravotnických lůžek máme v pokojích vyššího standardu, 
které nabízíme také samoplátcům. Pacienti zdravotních pojišťoven využívají tyto služby za příplatek. 
Pokud jsou dvoulůžkové pokoje ve standardech ubytování sjednaných zdravotními pojišťovnami 
obsazené, nabídneme vám ubytování na lůžku v pokoji vyšší kategorie za příplatek. Pacienti si 
připlácejí za ubytování v jednolůžkovém pokoji a výběrovou stravu.

Délku komplexní lázeňské péče stanovuje platný indikační seznam dle jednotlivých diagnóz na 21 nebo 
28 dní. KLP čerpá pacient v době své pracovní neschopnosti, splňuje-li podmínky nároku podle právních 
předpisů o nemocenském pojištění. Doba platnosti návrhu na KLP je zpravidla 3 měsíce od data vystave-
ní, pokud není v indikačním seznamu uvedeno jinak. V prvém pořadí naléhavosti je pacient k nástupu na 
lázeňskou péči předvolán nejpozději do jednoho měsíce od data vystavení návrhu. V druhém pořadí 
naléhavosti je pacient předvolán nejpozději do tří měsíců od data vystavení návrhu.

PŘÍSPĚVKOVÁ LÁZEŇSKÁ PÉČE (PLP)
Všechny složky příspěvkové lázeňské péče, tj. lázeňskou léčbu, ubytování a stravu, musíte čerpat                    
v registrovaném lázeňském zařízení.

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA HRADÍ
. lázeňskou léčbu

PACIENT SI HRADÍ
. ubytování v registrovaném zdravotnickém zařízení 
. plnou penzi 

Délku příspěvkové lázeňské péče stanovuje platný indikační seznam na 21 dní, resp. 14 dní v indikova-
ných případech. Příspěvkovou lázeňskou péči čerpáte v době své dovolené. Doba platnosti návrhu na 
PLP je 6 měsíců ode dne jeho vystavení navrhujícím lékařem. 

Pokud to váš zdravotní stav umožňuje, přijeďte na lázeňskou péči v zimním období. Posky-
tujeme stejně kvalitní služby za nejnižší ceny. Získejte nejnižší ceny příspěvkové lázeňské 
péče a nejvyšší slevu na příplatky za vyšší standard ubytování u komplexní lázeňské péče.

LÁ
ZE

Ň
SK

Á
 P

ÉČ
E



POSKYTOVÁNÍ LÁZEŇSKÉ PÉČE V LÉČEBNÝCH LÁZNÍCH JÁCHYMOV a. s.
Bližší informace a Všeobecné podmínky pro poskytování lázeňské péče v Léčebných lázních Jáchymov a. s. 
najdete na www.LazneJachymov.cz 

Ceník příplatků komplexní lázeňské péče najdete na stránkách www.LazneJachymov.cz
Tento ceník vám v případě zájmu také rádi pošleme e-mailem nebo poštou.

Komplexní a příspěvkovou lázeňskou péči poskytujeme ve všech našich lázeňských zařízeních.

KONTRAINDIKACE RADONOVÉ LÉČBY
•    akutní onemocnění (infekce, hypertenze,  
     srdeční či dýchací potíže, rozkolísaný    
     diabetes, neléčená hyperfunkce štítné žlázy,      
     apod.)
•    onkologické zhoubné onemocnění do 2 let  
     po ukončení léčby (pokud onkolog nevydá 
     k radonové léčbě souhlasné stanovisko)
•    těhotenství / kojící ženy
•    věk do 18 let

•  ceny jsou v Kč vč. DPH za osobu a PLP 21 dní 
•  ceny nezahrnují poplatek z pobytu

Radium Palace**** 

Běhounek***Superior

Komplex Curie***
Dalibor
Lužice
Blaník

I.A
Junior Suite
Superior

Superior
I.A
I.A
I.
I.

I.A Plus

Vysvětlivky: 1/2 – dvoulůžkový pokoj, 1/1 – jednolůžkový pokoj. 

(1) Vánoční a silvestrovský program je zahrnut v cenách příspěvkové lázeňské péče.
V hotelu Lužice a v penzionu Blaník je možnost příplatku na plnou penzi formou bufetu 100 Kč/osoba/1 den, tj. 2 100 Kč/osoba 21 dní.
Informace k ubytování v hotelu Lužice a v penzionu Blaník najdete na www.LazneJachymov.cz (Ubytování). 
*Ceny od 3.1. do 31. 1. 2021 a kompletní ceník příspěvkové lázeňské péče najdete na www.LazneJachymov.cz

2. 1. – 14. 4. 2021
16. 11. – 18. 12. 2021

26 670
30 240
34 650
22 890

-
19 740
19 110
13 230
13 230

34 860
39 060
46 200
28 980
32 970
24 150
23 100
16 170
16 170

30 870
35 280
41 160
27 930

-
23 730
23 310
16 800
16 800

41 370
46 830
55 860
36 750
42 630
30 240
29 610
21 630
21 630

Vedlejší sezóna *
15. 4. – 15. 11. 2021

19. 12. 2021 – 1. 1. 2022

Hlavní sezóna / Vánoce & Silvestr (1)

1/2 1/1 1/2 1/1

CENÍK PŘÍSPĚVKOVÉ LÁZEŇSKÉ PÉČE / 21x ubytování s plnou penzí

NAŠE DOPORUČENÍ

LÁZEŇSKÁ LÉČBA V JÁCHYMOVĚ HRAZENÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNOU

Jsme smluvním partnerem všech zdravotních pojišťoven v ČR.

VZP – 111, ZP MV ČR – 211, VOZP – 201, OZP – 207, ZPŠ – 209, ČPZP – 205, RBP – 213

Celková dávka záření, kterou během pobytu v lázních absorbujete,
není vyšší než při provedení jednoho rentgenového snímku. 

Indikace lázeňské léčby Číslo indikace pro lázeňskou péči 
hrazenou zdravotní pojišťovnou

Nemoci pohybového ústrojí
Nemoci nervové
Nemoci a poruchy výměny látkové
Nemoci oběhového ústrojí
Nemoci kožní

VII/1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12
VI/1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11
IV/1– diabetes mellitus
II/4, 5
X/5

LÉČÍME PO CELÝ ROK
Vzhledem k vysokému zájmu o lázeňskou péči v Jáchymově lze i v roce 2021 očekávat, že v jarních, letních            
a podzimních měsících nebude možné uspokojit všechny pacienty. Především jejich poptávku po 
komplexní lázeňské péči plně hrazené zdravotní pojišťovnou bez nutnosti příplatku za ubytování ve 
dvoulůžkovém pokoji vyšší kategorie nebo vyhovět jejich požadavku na ubytování v jednolůžkovém 
pokoji. 

Máme pro vás však řešení. Směřujte vaši lázeňskou péči do zimního období, pokud to tedy váš zdravotní 
stav umožňuje nebo máte možnost naplánovat si lázeňskou léčbu. Léčebného pobytu v zimě se nemusíte 
bát. Veškeré lázeňské služby jsou v hlavních budovách poskytovány pod jednou střechou, a proto můžete 
naši lázeňskou péči využívat po celý rok.

Velmi zajímavým zimním obdobím pro léčbu             
v Jáchymově je kouzelná doba adventu, Vánoc         
a Silvestra, kdy pro naše hosty připravujeme 
bohatý kulturní program. 

Pobyt v lednu vám poskytne vítaný odpočinek po 
svátečním shonu, ale také příležitost poznat 
pohádkovou zimu v Krušných horách. 



LÁ
ZE

Ň
SK

Á
 P

ÉČ
E

LÁ
ZN

Ě 
JÁ

C
H

Y
M

O
V

LÁ
ZN

Ě 
 L

U
H

A
Č

O
V

IC
ELÁZEŇSKÁ LÉČBA V LUHAČOVICÍCH HRAZENÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNOU

Jsme smluvním partnerem všech zdravotních pojišťoven v ČR.

VZP – 111, ZP MV ČR – 211, VOZP – 201, OZP – 207, ZPŠ – 209, ČPZP – 205, RBP – 213

Tato onemocnění léčíme také souběžně. Umožňují to naše jedinečné minerální vody.

Indikace lázeňské léčby Číslo indikace pro lázeňskou péči 
hrazenou zdravotní pojišťovnou

Nemoci dýchacího ústrojí
Nemoci pohybového ústrojí
Nemoci nervové
Nemoci a poruchy výměny látkové
Nemoci trávicího ústrojí
Nemoci oběhového ústrojí
Nemoci onkologické

V/1, 2, 3, 4, 5, 6, 7
VII/1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11
VI/2, 3, 9, 11
IV/1 – diabetes mellitus
III/1, 2, 3, 4, 5, 8
II/1, 3, 4, 5
I/1

ZDRAVÍ NEZNÁ SEZÓNU 
Pravidla pro vystavení návrhu i schvalování lázeňské péče se v posledních letech nezměnila. Ke změnám 
nedošlo ani v sezónnosti poptávky v žádaných a oblíbených Lázních Luhačovice, a. s. Po zkušenostech                    
z předchozích let je téměř jisté, že ani v roce 2021 (jak během hlavní sezóny, tak i v podzimních měsících) 
nebude možné uspokojit všechny pacienty především z kapacitních důvodů. 

Pokud to váš zdravotní stav umožňuje, je řešením směřovat vaši komplexní lázeňskou péči hrazenou 
zdravotní pojišťovnou spíše do období od listopadu do března, kdy je reálný předpoklad, že požadavek 
na vaši komplexní lázeňskou péči bude uspokojen právě v našich lázních. 

Výhodou mimosezónního období je, že můžete také výrazně ušetřit, protože pro komplexní lázeňskou 
péči je v zimním období dostatek pokojů kategorie Standard hrazených zdravotní pojišťovnou.

Pokud to váš zdravotní stav umožňuje nebo máte možnost naplánovat si lázeňskou léčbu, přijeďte na 
lázeňskou péči v zimním období a získejte u komplexní lázeňské péče nejvyšší slevu na příplatky za vyšší 
standard ubytování či ubytování v některých pokojích vyšší kategorie zcela bez příplatku nebo nejnižší 
ceny příspěvkové lázeňské péče. 
Navíc u pacientů s chronickým onemocněním dýchacích cest je právě zimní období zvlášť vhodné pro 
lázeňskou léčbu, protože zvýšenou zátěž způsobenou inverzí je možné lépe překonat na čistém vzduchu     
v prostředí Luhačovic.

NAŠE DOPORUČENÍ

Za 21 dnů ubytování s plnou penzí platíte 
pouze cenu za 18 dní. Sleva 21 = 18 platí jen 
na příspěvkovou lázeňskou péči v délce 21 dní.

LEVNÉ UBYTOVÁNÍ
V penzionu Plzeň v pokojích Standard B získáte 
příspěvkovou lázeňskou péči se slevou 21 = 18 
již od 9 990 Kč.

POSKYTOVÁNÍ LÁZEŇSKÉ PÉČE V LÁZNÍCH LUHAČOVICE, a. s.
Bližší informace a Všeobecné podmínky pro poskytování lázeňské léčebně rehabilitační péče pro dospělé     
v Lázních Luhačovice, a. s. najdete na www.LazneLuhacovice.cz

Ceník příplatků komplexní lázeňské péče najdete na stránkách www.LazneLuhacovice.cz
Tento ceník vám v případě zájmu také rádi zašleme poštou nebo e-mailem.

Komplexní a příspěvkovou lázeňskou péči neposkytujeme v ALEXANDRIA**** Spa & Wellness hotelu.

CENOVÉ ZVÝHODNĚNÍ 
PŘÍSPĚVKOVÉ LÁZEŇSKÉ PÉČE 

3 dny ZDARMA    |    21 = 18

•  ceny jsou v Kč vč. DPH za osobu a PLP 21 dní 
    s již započtenou slevou 21 = 18
•  ceny nezahrnují poplatek z pobytu

Palace**** 

Jurkovičův dům**** 

Morava***Superior

Dům B. Smetany**** 

Alpská růže****

Jestřabí*** 

Riviera*** 

Pod lipami***Superior

Lázeňské penziony

Společenský dům
Plzeň

Superior

Superior Plus

Lux
Komfort A Plus

Komfort Plus
Komfort A

Komfort A
Komfort

Superior

Komfort A

Standard A
Standard B
Standard B
Standard B

Komfort

Vysvětlivky: 1/2 – dvoulůžkový pokoj, 1/1 – jednolůžkový pokoj. Kompletní ceník příspěvkové lázeňské péče najdete na www.LazneLuhacovice.cz

2. 1. – 20. 2. 2021
21. 11. – 20. 12. 2021

28 710
31 770
24 030
24 480
19 170
19 170
20 430
20 880
17 550
16 740
16 380
13 140
11 070
12 600
9 990

34 920
-

27 720
-

23 220
-

25 380
-

21 060
19 800

-
15 660

-
14 850
11 250

32 130
35 820
27 810
28 440
22 050
22 050
23 220
23 850
19 890
18 990
18 360
15 210
12 240
13 770
11 250

39 690
-

32 940
-

27 270
-

29 430
-

24 390
22 950

-
18 540

-
16 470
12 960

35 910
40 320
34 470
35 370
29 250
29 250
29 340
30 330
25 920
24 390
23 400
19 080
13 950
14 760
12 060

45 000
-

41 940
-

37 350
-

38 340
-

32 940
30 510

-
23 940

-
17 910
14 130

Zimní sezóna
21. 2. – 17. 4. 2021

3. 10. – 20. 11. 2021

Mezisezóna
18. 4. – 2. 10. 2021
Hlavní sezóna

1/2 1/1 1/2 1/1 1/2 1/1

CENÍK PŘÍSPĚVKOVÉ LÁZEŇSKÉ PÉČE / 21x ubytování s plnou penzí

64_
65



Ujeďte 
       zimnímu smogu! 

VÝHODY LÁZEŇSKÉ LÉČBY V ZIMNÍM OBDOBÍ
•   Zvýšenou zátěž způsobenou inverzí děti lépe překonají 
     v prostředí čistého lázeňského ovzduší
•   Průvodci dítěte je k dispozici vyšší standard ubytování 
     bez příplatku

Lázně Luhačovice jsou krásné, 
malebné a léčivé v každé roční době.

Děti jsou po lázeňské léčbě méně nemocné, nepotřebují tak často antibiotika a obvykle je možné snížit        
i dávky ostatních léků. Lázeňská léčba posílí imunitní systém a psychickou pohodu vašeho dítěte.

Jsme smluvním partnerem všech zdravotních pojišťoven v ČR.
VZP – 111, ZP MV ČR – 211, VOZP – 201, OZP – 207, ZPŠ – 209, ČPZP – 205, RBP – 213

INDIKAČNÍ SEZNAM PRO LÁZEŇSKOU PÉČI O DĚTI A DOROST V LÁZNÍCH LUHAČOVICE, a. s.

XXV/1, 2, 3, 4, 5, 6, 7
XXX/2, 3, 4, 5, 6, 7
XXIII/1, 2, 3, 4, 5
XXIV/2
XXI/1

Indikace lázeňské léčby Číslo indikace pro lázeňskou péči 
hrazenou zdravotní pojišťovnou

Nemoci dýchacího ústrojí
Nemoci kožní (kromě lupénky)
Nemoci trávicího ústrojí
Obezita
Nemoci onkologické

LÁZEŇSKÁ LÉČBA DĚTÍ
V LÁZNÍCH LUHAČOVICE
Unikátní přírodní léčivé zdroje a čistý vzduch  |  léčebný účinek přímo z pramenů |  komplexní lázeňská 
léčba s využitím Vincentky | moderně vybavené dětské léčebny  |  balneoprovoz nové generace  |   
nepřetržitá služba lékaře (pediatra) a zdravotní sestry   |   školní výuka po dobu léčby

Děti léčíme již od 1,5 roku. Při lázeňské léčbě v Luhačovicích využíváme účinků jedinečných minerálních 
vod a přírodních klimatických podmínek. Léčba zahrnuje inhalace minerální vody, přírodní uhličité koupele, 
rehabilitaci, hydroterapii, fyzikální léčbu, klimatoterapii a edukaci. Odborný personál má dlouholetou praxi 
a citlivě přistupuje i k těm nejmenším pacientům. 

DĚTSKÉ 
LÁZEŇSKÉ LÉČEBNY
Lázeňské léčebné zařízení pro děti  |  ubytování jako v hotelu  |  přírodní uhličité koupele, inhalace             
a další lázeňské procedury  |  základní škola přímo v léčebně  |  volnočasové aktivity  

Ve specializovaných léčebnách mohou pobývat děti všech věkových kategorií. Nejmenší od 1,5 roku 
přijíždějí v doprovodu rodičů. Rodiče doprovází své děti na všechny procedury. Starší děti od 6 let a mládež 
do 18 let přijíždějí do lázní samostatně. 

Děti mají v lázních dostatek pohybu i zábavy. Ve volném čase se dětem bez doprovodu věnují kvali�kované 
vychovatelky. Volný čas zpestřují dětem zábavné programy – besídky, karnevaly, diskotéky, zábavná vystou-
pení klauna či kouzelníka nebo promítání �lmů. Ke sportovním aktivitám využívají děti tělocvičnu, v létě 
hřiště a venkovní bazén.

Pro školáky, kteří u nás podstupují komplexní lázeňskou péči, zajišťuje školní výuku po celou dobu jejich 
léčby státní škola při dětské léčebně. Děti nezameškají vyučování a po návratu do své školy mohou snáze 
zapadnout zpět do původního rytmu. 

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA DĚTEM HRADÍ 
PLNĚ KOMPLEXNÍ LÁZEŇSKOU PÉČI 
A PRŮVODCE DÍTĚTE DO 6 LET

ZEPTEJTE SE SVÉHO PEDIATRA



LÁ
ZN

Ě 
 L

U
H

A
Č

O
V

IC
E

BALNEOPROVOZ 
NOVÉ GENERACE
Pobyt v lázních a léčebné procedury se snažíme dětem maximálně zpříjemnit. Dětem jsme přizpůsobili 
nový balneoprovoz v dětské léčebně Miramonti.

Moderní prostory s uhličitými koupelemi jsme stylizovali do podoby vodního světa. Čekárna připomíná 
hladinu moře a lodní palubu se vstupy do kajut – léčebných kabinek. Vany ve tvaru lodiček doplňují 
průhledné bublající vodní válce, ve kterých plavou plastové ryby. Nechybí televize a hračky pro menší 
děti. To vše pomáhá dětem odpoutat pozornost od léčebné procedury. Do léčebny Miramonti jsme 
přivedli minerální vodu i k pitné kúře.

Balneoprovoz nové generace nadchl nejen děti, ale i evropské odborníky. Lázně Luhačovice, a. s. získaly 
ve francouzských lázních Vichy prestižní certi�kát v soutěži Evropského svazu léčebných lázní Innovation 
Awards 2016 za nejlepší evropskou inovaci v léčebném lázeňství. Staly se tak první a zatím jedinou 
společností v České republice, která prestižní ocenění získala.

LÁ
ZE

Ň
SK

Á
 P

ÉČ
E

66_
67



TI
SK

 S
RP

EN
 2

02
0www.LazneLuhacovice.cz

Lázně Luhačovice, a. s.
Lázeňské nám. 436, 763 26 Luhačovice

tel.: +420 577 682 100, +420 734 645 380, e-mail: pobyty@lazneluhacovice.cz

www.LazneJachymov.cz

Léčebné lázně Jáchymov a. s.
T. G. Masaryka 415, 362 51 Jáchymov

tel.: +420 353 831 111, e-mail: rezervace@laznejachymov.cz




